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OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

DO D Z I H U 1  U R Z Ę D O W E G O  IH n iS T E R S T U D  S P M I E O L IW O Ś C I .

W A R S Z A W A .  No 66. 19 sierpnia 1933 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w  dodatku niniejszym obwieszczeń należy 
wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, w e
dług norm, ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości z dn. 
3 lutego 1932 r. Nr. 1641/Red./32 (Dz. Urz. M. S. Nr. 3 z 1932 r.). 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, w y
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W ezwania publiczne.

S ąd  okręgow y w P ińsku  —  w ydział zam iejscow y w Brześciu 
n/Bug., na zasadzie  art. 3091 U. P. C., w zyw a pod skutkam i p raw a 
w cha rak te rze  pozw anego N aum a B oruto, s. Jan a , z m iejsca pobytu 
niewiadom ego, ażeby w term inie 4-m iesięcznym , od dnia w ydrukow ania 
niniejszego obwieszczenia, staw ił się w w ydziale zam iejscow ym  
w B rześciu n/B. (B iałostocka 35), lub w skazane w art. 309 U. P. C. 
ośw iadczenie w term inie zgłosił w spraw ie Nr. C. 596/32, z po 
w ództw a M arty  B arkary , zam ieszkałej we wsi Dołbniewo, gminy Wy- 
sokie-Lit., pow. brzeskiego.

Pow ództw o wnosi M arta  B ark a ra  z żądaniem :
1) dopuścić M artę  B ark a ra  do w spólnego w raz z pozw anym i 

O lgą Boruto, N aum em  B oruto i inn., k o rzystan ia  z m ają tk u  n ierucho
mego, sk ładającego  się z 26 dziesięcin ziemi różnego rodzaju , naby
tej z m ają tk u  R asna, położonej we wsi R asna, gm. W ysokie-Lit., pow. 
brzeskiego, pozostałe j po śm ierci J a n a  B oruto;

2) w yłączyć takow y z osobistego w ładan ia  i korzystan ia  pozw a
nych i p rzek azać  w  pow ódki w spólne posiadanie i k o rzystan ie  w raz 
z pozw anym i;

3) zasądzić od pozw anych so lidarn ie  na rzecz pow ódki koszty 
sądow e i procesow e i

4) w yrok zaopatrzyć rygorem  natychm iastow ej wykonalności.
Do ak t spraw y dołączono: m etrykę ślubu pow ódki i zaśw iadczenie

u rzędu  gminy. (A kta Nr. C. 596/32). 10109

S ąd  grodzki w M ałorycie, okręgu sądowego pińskiego, na zasa 
dzie a rt. 581, 3091 U. P. C., w zyw a Z dzisław a Pytkow skiego, n iew iado
m ego z m iejsca pobytu , aby w term in ie  4-m iesięcznym , licząc od dnia 
w ydrukow ania niniejszego ogłoszenia, staw ił się do tegoż sądu  w cha
rak te rze  pozw anego w spraw ie Nr. C. 5/32 r. z p -tw a firm y ,,Polm in“ 
we Lwowie, przeciw ko niemu, o 300 zł.

W  razie  niestaw iennictw a wzywanego osobiście lub przez swego 
pełnom ocnika w oznaczonym  term inie i m iejscu, sp raw a osądzona bę
dzie w jego nieobecności. N r. C. 5/32. 10110

N iniejszym  I w ydział cyw ilny sądu  okręgowego w Łodzi, na za sa 
dzie a rt. 275, 293, 298, 299, 309 i 309' U, P. C., w zyw a pozw anego Szm ula 
G elib tera, z m iejsca pobytu  niewiadom ego, aby pod skutkam i w art. 310, 
311 te jże  ustaw y przew idzianem i, w ciągu 4 miesięcy, od dnia ogłosze
nia niniejszego w ezw ania, staw ił się osobiście lub p rzez pełnom ocnika 
w kan ce la rji I w ydzia łu  cyw ilnego sądu  okręgowego w Łodzi, P lac  
D ąbrow skiego N r. 5 i w skazał w ybrane p rzez siebie m iejsce zam iesz
kania praw nego. (Nr. spr. C. 2142/31).

W dow a H elena Eichhornow a, F ilip ina  Konowa, d z ia ła jąca  w asy 
stencji m ęża M iko łaja  Kona, E ugen ja  G oldbaum ow a, d z ia ła jąca  w asy 
stencji m ęża M ieczysław a G oldbaum a, w skardze pow odow ej, w nie
sionej do I w ydzia łu  cyw ilnego sądu  okręgowego w Łodzi, przeciw ko:
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M ajerow i-L ejbow i i C hai-C ypie m ałż. G rinszte jn , A bram ow i-Ickow i 
i R yw ce m ałż. G rinszte jn , M oszkowi-Chaim owi G elibterow i, M aili Bi- 
derm anow ej, m ającej działać w asystenc ji m ęża P inkusa-W olfa B ider- 
m ana, B lim ie-G itli z G elibterów  R uszynow ej, m ającej działać w asy 
stencji m ęża E m anuela R uszyna, Aronow i-W olfow i G elibterow i, B ajli 
G elibter, E lji G elibter, Izraelow i-Ickow i Gelibterow i, A bram ow i G e
libterowi, A nszelow i G elibterow i, Ryw ce G elibter, Henochowi i Libie 
małż. K antorow icz, wnosili: 1) uznać w ydzielenie i w ykreślen ie  na
mocy p lanu  k lasyfikacyjnego sądu  okręgowego w Łodzi za N r. 105/21, 
zatw ierdzonego w dniu  28 kw ietn ia 1922 r, w sum ie rub li 12.000 z k au c ją  
rubli 1.800, zabezpieczonej pod Nr. Nr. 11, 12 i 14 i do Nr. 11, 12, 14 
d ziału  IV  w ykazu hipotecznego nieruchom ości łódzkiej Nr. hip. 53, re- 
p e rto rju m  hipotecznego Nr. 264 na  rzecz H eleny E ichhornow ej, F ilip iny  
Konowej i E ugenji G oldbaum ow ej —  za  n ieszkodzące praw om  wyżej 
w ym ienionych w ierzycielek, a  w skutek tego uznać pow yższą w ierzy
telność za nieuiszczoną; 2) przyw rócić na rzecz H eleny Eichhornow ej, 
F ilip iny  Konowej i E ugenji G oldbaum ow ej pod Nr. kolejnym  działu  IV 
w ykazu hipotecznego wyżej w ym ienionej nieruchom ości w ykreślony na 
mocy pow yższego p lan u  klasyfikacyjnego  wpis h ipoteczny w sumie 
12.000 rubii w raz z k au c ją  w kwocie 1.800 rubli z odsetkam i w w yso
kości 7 V* % rocznie, zaś w dziale  II I  w ykazu hipotecznego, odnoszące 
się do te jże  sum y rygory; 3) w ierzytelność pow yższą w raz z k au c ją  
i zaległem i skapitalizow anem i odsetkam i za czas do dnia 31 grudnia 
1924 r. p rzerachow ać na zł. 45.017 gr. 75 z odsetkam i w w ysokości 
7 %%  rocznie, z k au c ją  w wysokości 4.800 zło tych; 4) zasądzić od M a- 
jera-L ejba G rinszte jna , C hai-C ypy G rinszte jn , A bram a Icka G rin- 
sztejna , R yw ki G rinszte jn , M oszka C haim a G elib tera, M atli B iderm a- 
now ej, B lim y-G itli z G elib terów  R uszynow ej, A rona-W olfa  G elib tera, 
B ajli G elib ter, Szm ula G elib tera, E lji G elib tera, Iz rae la -Ick a  G elib te
ra, A bram a G elib tera, A nszla  G elib tera  i R yw ki G elib ter, so lidarnie, 
a  n ad to  od H enocha i Liby m ałżonków  K am torow icz, niepodzieln ie 
z wyżej wym ienionym i na rzecz H eleny E ichhornow ej, F ilip iny  K ono
wej i E ugenji G oldbaum ow ej sum ę 45.017 zło tych 76 groszy z 7/4%  od 
da ty  w ytoczenia pow ództw a do dnia zap ła ty , ty tu łem  bieżących odse
tek  za ostatn ie la t 5 sum ę zło tych  16.318,93 z procentem  praw nym  od 
da ty  w ytoczen ia pow ództw a, tudzież koszty  sądow e i w ynagrodzenie 
za prow adzenie sp raw y; 5) w yrok opatrzyć rygorem  natychm iastow ej 
w ykonalności. 10111

Sąd okręgow y w W arszaw ie, na  zasadzie a rt. 3091 U. P  C., w zy
w a S te fan a  Słonim skiego, z m iejsca pobytu  niewiadom ego, ażeby w te r 
minie 4 m iesięcznym , od dnia w ezw ania niniejszego, staw ił się w tym 
że sądzie okręgow ym  w W arszaw ie, p rzy  ulicy M iodowej Nr. 15 w w y
dziale I cyw ilnym  w  spraw ie (Nr. I. C. J . 884/32), z pow ództw a J ó 
zefa B akalew icza w W arszaw ie, p rzy  ulicy Leszno N r. 56, zam ieszka
łego.

P ow ództw o wnosi B akalew icz z żądaniem : zasądzen ia  od pozw a
nego S tefana Słonim skiego na jego rzecz sum y zło tych  3.034 w raz z 10% 
od dnia w niesienia pow ództw a, t. j. od dnia 16 lipca 1932 r. do dnia 
zap ła ty . 10112
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Sąd grodzki w W arszaw ie, oddział X I-ty  (ul. P oznańska 21), na 
zasadzie a rt. 94 ustaw y w ekslow ej, w zywa posiadacza 2-ch weksli, 
każdy  po 20.000 zł., w ystaw ionych w W arszaw ie w dniu  27 lipca 1927 r .f 
w ydanych p rzez Józefa  Kurow skiego z m iejscem  p łatności w W arsza 
wie, na  zlecenie A nny  Zarem ba, bez w ym ienienia w tych  w ekslach te r 
m inu p łatności, aby w przeciągu 60-ciu dni, od d a ty  niniejszego ogło
szenia okazał sądow i w ym ieniony weksel.

Jeże li w p rzeciągu  tego  czasokresu  n ik t z w ekslam i się nie zgło
si, sąd  w yda decyzję u zn a jącą  dw a weksle, każdy  po 20.000 zł. za 
um orzone. 10113

W ezw an ia  sp a d k o b ie rc ó w .

N a zasadzie a rt. 1239 t. X P. C. b. Zab. Ros. i a r t. XVII przep. 
wprow. K. P . C., sąd  grodzki w Pińsku, wzywa spadkobierców  zm ar
łych Szm erki, s. A rona  i A rona, s. Szm erki, U ronow skich, ażeby w cią
gu 6-ciu m iesięcy, od dnia w ydrukow ania niniejszego, zgłosili swe p ra 
wa do spadku  po tym że Szm erku, s. A rona i A ronie, s. Szm erki, U ro 
nowskich w spraw ie Nr. Co 189/33. 10114

L icy tac je .

D yrekcja  P iotrkow skiego T ow arzystw a K redytow ego M iejskiego, 
na  zasadzie § 96 U staw y T ow arzystw a i § 6 —  11 przepisów  d o datko 
wych z 1905 r., p o d a je  do pow szechnej w iadom ości, że z pow odu 
spełzłe j w dniu 24 m aja  1933 r. p ierw szej licy tacji nieruchom ości, po ło 
żonej w B ełchatow ie, p rzy  u licy  Ew angelickiej, oznaczonej Nr. 71, rep. 
hip. Nr. 76, licy tac ja  pow tórna, czyli osta teczna tej nieruchom ości o d 
będzie się w dniu  25 w rześnia 1933 r., o godzinie 10 z rana, p rzed  no- 
ta rju szem  Jan em  G rzankow skim , lub jego zastępcą, w w ydziale hipo
tecznym  p rzy  sądzie grodzkim  w Piotrkow ie, w obecności delegata  T o
w arzystw a.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y nieum orzonej pożyczki T ow a
rzystw a, z doliczeniem  narosłych  zaległości, kosztów  egzekucyjnych 
i kar, t. j, od sum y 40.123 zł. 59 gr.

W ad jum  do licy tacji określone zostało  na 4.013 zł.
N ow onabyw ca obow iązany będzie spełnić w arunki licytacyjne, 

k tóre, łącznie ze zbiorem  objaśnień, złożone zo sta ły  do księgi h ipo tecz
nej w spom nianej nieruchom ości i m ogą być p rzeg lądane  tak  w w ydziale 
hipotecznym  p rzy  sądzie grodzkim  w Piotrkow ie, jak  i w D yrekcji T o
w arzystw a, o raz obow iązany będzie, o ile sum a sp rzed ażn a  nie będzie 
na to  w ystarcza jącą , zaspokoić należności uprzyw ilejow ane, w myśl 
a rt. 41 ustaw y hipotecznej z 1818 r. i a rt. 5 p raw a o p rzyw ile jach  i h i
potekach z 1825 r. 9684— 2— 2
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Komornik sądu grodzkiego w Białymstoku rew. Ii-go, Jan  Pod- 
bielski, zam. tamże przy ul. Sobieskiego Nr. 7, ogłasza, że na żąda
nie Banku Ziemiańskiego w W arszawie w dniu 6 grudnia 1933 r., od 
godziny 10 rano, w gmachu sądu okręgowego w Białymstoku, przy ul. 
Mickiewicza Nr. 5, odbędzie się publiczna sprzedaż przez licytację hi
potecznej nieruchomości „Zalesiany, lit. F ‘‘, położonej w gminie Cho
roszcz, powiatu białostockiego, należącej do Borysa i N atalji Łoszkiej- 
tów oraz Ludmiły Kondrjukowej, która w chwili złożenia księgi hipo
tecznej składała się ze 152 ha 359 mtr. kw. w szachownicy, w między
czasie zaś została skomasowana i za te grunta została wydzielona ko- 
lonja, oznaczona na planie Nr. 69, składająca się z 144 lia 8867 mtr. 
kw. — w jednym obszarze w tem: a) ogrodów i placu 4 ha 1306 mtr. 
kw., b) gruntów ornych 70 ha 3510 mtr. kw., c) łąk 15 ha 2227 mtr. kw., 
d) pastw isk 30 ha 3363 mtr. kw., e) gruntów poleśnych 23 ha 6936 mtr. 
kw., f) wód 1386 mtr. kw. i g) dróg 1 ha 139 mtr. kw.

Na m ajątku tym znajdują  się następujące zabudowania: 1) dom 
drewniany, kryty dachówką, parterow y z facjatami, 2) stodoła z m a
gazynem, drewniana, słupy i jedna ściana murowane, 3) kurnik drew 
niany, kryty  dachówką, 4] obora i stajnia drewniane, słupy i fundament 
betonowe, kryte gontami, 5) 2 czworaki drewniane, kryte dachówką.

Opisana nieruchomość nie znajduje się w dzierżawie ani też w za
stawie i jest w posiadaniu dłużnika Borysa Łoszkiejta, ma urządzoną 
księgę hipoteczną pod nazwą „Zalesiany, lit. F “, znajdującą się w wy
dziale hipotecznym przy sądzie okręgowym w Białymstoku, obciążona 
jest według działu IV księgi hipotecznej, następującem i długami: 1) na 
rzecz b. Banku Szlacheckiego — 9.500 rubli, 2) Skarbowi Państw a — 
6.938 zł. 57 gr., 3) Aniełi-M arji Paradow skiej — 3.000 dolarów ty tu 
łem kaucji i kapitału, 4) Bankowi Rolniczo-Handlowemu w Białym sto
ku — 8.000, 5) Bankowi Ziemiańskiemu w W arszawie — 700 zł., 
6) Rościsławowi Bałutinowi — 15.000 dolarów, 7) Franciszkowi Żywo- 
lewskiemu — 442 zł. 90 gr. i w dziale III-cim  księgi hipotecznej uwi
docznione są ścieśnienia własności, ciężary wieczyste i służebności, 
oprócz tego na opisanej nieruchomości według zawiadomienia Iii-go 
Urzędu Skarbowego w Białymstoku ciążą podatki w wysokości 
25.776 zł. 50 gr.

L icytacja opisanej nieruchomości rozpocznie się od sumy szacun
kowej 70,000 złotych, stosownie do opisu nieruchomości, sporządzone
go przez komornika sądu grodzkiego w Białymstoku rew. V-go.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązani są złożyć wad- 
jum w kwocie 7.000 złotych.

Opis nieruchomości można przeglądać w kancelarji wydziału cy
wilnego sądu okręgowego w Białymstoku. Nr. Km. 1034/33/11. 10115

Komornik sądu grodzkiego w Łodzi, rewiru 22-go, urzędujący 
w m. Łodzi, przy ul. Sienkiewicza Nr. 67, obwieszcza, że w dniu 28 li
stopada 1933 r., od godz. 10 rano, odbędzie się w sali posiedzeń sądu 
okręgowego w Łodzi, Plac Dąbrowskiego Nr. 5, na żądanie Joachima 
Brisza, sprzedaż w drugim terminie z publicznej licytacji m ajątku nie-
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ruchomego, położonego w m. Łodzi, przy ul. Narutowicza poi. Nr. 37, 
hip. Nr. 1210, rep. hip. Nr. 2559, stanowiącego własność W olfa Eisnera.

Nieruchomość ta składa się z placu o powierzchni 5968 łokci 
kwadr, oraz następujących budynków, szczegółowo wymienionych 
w opisie, sporządzonym w dniu 25 października 1932 r.: 1) domu fron
towego, mieszkalnego, murowanego, czteropiętrowego, z dwiema takie- 
miż oficynami, 2) budynku gospodarczego z cegły i desek, 3) dwóch 
przystaw ek, drewnianych, m ieszczących komórki, 4) altany drew nia
nej. Na placu znajduje się studnia z motorem elektrycznym, śmietnik 
i założony jest ogród, w którym rośnie około 30 drzew i krzewów.

Powyższa nieruchomość w zastawie nie znajduje się, zostanie 
sprzedana w całości, posiada księgę hipoteczną w wydziale hipotecz
nym w Łodzi i obciążona jest: 1) długami na kwoty zł. 9.500, doi. 52.000, 
2) kaucjami na kw otę zł. 600.000 i doi. 135.800, 3) ostrzeżeniem  na 
kwotę doi. 6.657 cent. 50 z % % i kosztami, 4) zaległemi podatkam i na 
kwotę zł. 5.572 gr. 65 i składką ogniową na kwotę zł. 340 gr. 99.

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunkowej zł. 200.000, a za
m ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadjum 
w kwocie zł. 20.000, przyczem wobec wystawienia na sprzedaż w d ru 
gim terminie, licytacja tej nieruchomości może się rozpocząć od 2/3 sza
cunku, t. j. kwoty zł. 133.333 gr. 34.

A kta egzekucyjne mogą być przeglądane w kancelarji komornika, 
a na 1 tydzień przed sprzedażą w kancelarji I wydziału cywilnego są
du okręgowego w Łodzi. Do ak t Nr. 607/33. 10117

Komornik sądu grodzkiego w Łodzi, rewiru 22-go, urzędujący 
w m. Łodzi, przy ul. Sienkiewicza Nr. 67, obwieszcza, że w dniu 28 li
stopada 1933 r., od godz. 10 rano, odbędzie się w sali posiedzeń sądu 
okręgowego w Łodzi, Plac Dąbrowskiego Nr. 5, na żądanie Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Radomiu, sprzedaż z publicznej licytacji nie
ruchomego m ajątku, położonego w m. Łodzi, przy ulicy W awelskiej poi. 
Nr. 27, stanowiącego własność Jakuba i Fajgi małżonków Chanacho- 
wiczów.

Nieruchomość ta  składa się z placu, oznaczonego Nr. 23 i zapisa
nego do wykazu hipotecznego „Część nieruchomości w Bałutach S ta 
rych, oznaczonej Nr. tabeli likw. 2, rep. hip. Nr. 1 i obejmującego po
wierzchnię 107,7 sążni kwadr., oraz następujących budynków, szczegó
łowo wymienionych w opisie, sporządzonym w dniu 24 kw ietnia 1933 r.: 
1) oficyny frontowej, mieszkalnej, murowanej, jednopiętrowej z trem - 
plem mieszkalnym, składającej się z 2-ch części, 2) oficyny mieszkalnej, 
drewnianej, parterow ej, 3) oficyny mieszkalnej, drewnianej, partero 
wej, narożnej, składającej się z 2-ch części, 4) ustępów drewnianych, 
5) komórki drewnianej, 6) dachu na 4-ch słupach, drewnianych oraz 
śmietnika murowanego, a także studni — pompy ręcznej i parkanów 
z drzewa.

Powyższa nieruchomość w zastawie nie znajduje się, zostanie 
sprzedana w całości, posiada księgę hipoteczną w wydziale hipotecz
nym w Łodzi oraz obciążona jest: 1) kaucjami na kwoty zł. 77.000, za-
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mienione częściowo na czysty wpis do wysokości zł. 26.825 gr. 21 
z % % i kosztami, 2) ostrzeżeniem na kwotę zł. 893 gr. 50 ż % % 
i kosztami, 3) zaległemi podatkam i na kwotę zł. 2.344 gr. 23 i składką 
ogniową na kwotę zł. 159 gr. 99.

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunkowej zł. 24.800, a za
m ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadjum 
w kwocie zł. 2.480.

A kta egzekucyjne mogą być przeglądane w kancelarji komornika, 
a na 1 tydzień przed sprzedażą w kancelarji I wydziału cywilnego są
du okręgowego w Łodzi. Do ak t Nr. 631/33. 10118

Komornik sądu grodzkiego w Łodzi, rewiru 22-go, urzędujący 
w m. Łodzi, przy ul. Sienkiewicza Nr. 67, obwieszcza, że w dniu 6 li
stopada 1933 r., od godz. 10 rano, odbędzie się w sali posiedzeń sądu 
okręgowego w Łodzi, Plac Dąbrowskiego Nr. 5, na żądanie Jana  Buły, 
pełnomocnika i opiekuna Eugenjusza Buły, sprzedaż z publicznej li
cytacji w drodze działów nieruchomego m ajątku, położonego w m. Ło
dzi, przy ul. Pocztowej, obecnie Nr. 5 (przedtem  Nr. 3), hip. Nr. 433, 
rep. hip. 103573, stanowiącego własność: M ieczysława Moraczewskiego, 
Sabiny z Moraczewskich Kurzawa i Eugenjusza Buły, jako spadko
bierców po zmarłych Stanisławie Moraczewskim i M arjannie I Voto 
M oraczewskiej II voto Buła.

Nieruchomość ta  składa się z placu o powierzchni 1444 łokci kw. 
oraz następujących budynków, szczegółowo wymienionych w opisie, 
sporządzonym  w dniu 3 lutego 1930 r.: 1) domu mieszkalnego, jedno
piętrowego z tremplem, drewnianego z przystaw ką drewnianą, miesz
czącą schody, 2) 3-ch komórek drewnianych i 3) studni — pompy.

Powyższa nieruchomość w zastawie nie znajduje się, zostanie 
sprzedana w całości, posiada księgę hipoteczną w wydziale hipotecz
nym w Łodzi oraz obciążona jest: 1) długiem na kwotę rb. 1.500, 2) 
ostrzeżeniami na kwotę rb. 475 z % %, 3) podatkiem  komunalnym na 
sumę zł. 198 gr. 14 i zaległą składką ogniową na kwotę zł. 151 gr. 28.

Prócz wymienionych obciążeń, zapisaną jest w dziale III wzmian
ka, iż Janowi Buła, służy prawo dożywocia na jednej ósmej części ni
niejszej nieruchomości.

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunkowej zł. 8.000, a zamie
rzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadjum 
w kwocie złotych 800.

A kta  egzekucyjne mogą być przeglądane w kancelarji komornika, 
a na 1 tydzień przed sprzedażą w kancelarji I wydziału cywilnego są
du okręgowego w Łodzi. Do akt Nr.832/33. 10119

Komornik sądu grodzkiego w Mławie I rew iru Albin Gołko, zam. 
w Mławie, przy ul. Sienkiewicza Nr. 22, obwieszcza, że dnia 25 listo
pada 1933 r., o godz. 10 rano, w sali posiedzeń sądu grodzkiego w M ła
wie, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej niehipotekowanej nie
ruchomości miejskiej, położonej w Mławie, przy ulicy Żwirki Nr. 8, 
a należącej do M arjanny Konińskiej, ubezwłasnowolnionej w imieniu 
której działa W ładysław  Mazanek.
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Podlegająca sprzedaży nieruchomość składa się z placu o pow. 
około 800 mtr. kw., w tem ogrodu warzywnego około 250 mtr. kw. Na 
placu tym znajdu ją  się następujące zabudowania, a mianowicie: 1) dom 
mieszkalny, parterow y, drewniany, kryty  z jednej strony blachą, z d ru
giej dachówką, zaw iera 1 mieszkanie, składające się z 2-ch pokojów 
i kuchni z przybudówką o pow. 45,5 mtr. kw., — w stanie złym 2} ofi
cyna drewniana, parterow a, k ry ta  blachą, zaw ierająca pokój z kuchnią 
i wspólną sień i wspólny pokoik dla stróża, o pow. 37,8 mtr. kw. — 
w stanie złym, 3) oficyna murowana, parterow a, jednospadowa, k ry ta  
blachą, zaw ierająca jeden pokój, jedną kuchnię, sień, spiżarkę i piwni- 
cę, o pow. 56,65 mtr. kw. —  w stanie dobrym, 4) budynek gospodar
czy, murowany, kry ty  dachówką, zawierający 4 chlewki, o pow. 38 mir. 
kw. — w stanie złym i 5) oficyna drewniana, parterow a, k ry ta  blachą, 
zaw ierająca jeden pokój z kuchnią i wspólną sień, o pow. 34,8 m tr. 
kw. w stanie złym; szczegółowo opisane zabudowania wyszczegól
niono w opisie, sporządzonym w dniu 21 lipca 1933 r., przez komorni
ka sądu grodzkiego w M ławie I rewiru.

Jednocześnie zaznacza się, że powyższa niehipotekowana nieru
chomość, podlegająca sprzedaży, przylega do drugiej połowy hipo
tecznej nieruchomości Nr. 352, należącej do W ładysław y W olterowej, 
od strony zachodniej i obejmuje drugą połowę placu, połowę ogrodu 
warzywnego o tych samych wymiarach około 800 mtr. kw., połowę do
mu frontowego z m urowaną oficyną, budynkami gospodarczemi i poło
wę oficyny drewnianej, znajdującej się na placu M arjanny Konińskiej, 
a zapisana oficyna pod Nr. 5 stoi na placu należącym do W olterowej, 
strona północna tego domu należy do M arjanny Konińskiej. W jazd 
znajdujący się po stronie zachodniej, t. j. na hipotekowanej części 
nieruchomości Nr. 352 jest wspólny i dla nieruchomości niehipotekowa- 
nej, należącej do M arjanny Konińskiej.

Nieruchomość powyższa nie posiada urządzonej księgi hipotecz
nej, w zastawie, ani dzierżawie nie znajduje się i jest w posiadaniu 
M arjanny Konińskiej.

Na mocy aktu notarjalnego z dnia 19 października 1903 r. za 
Nr. rep. 1105, obciążona jest w 2/10 częściach na rzecz W ładysław y 
M azanek i Ludwiki Pelowskiej, ponadto sumą rb. 664 na rzecz dzieci 
Edw arda Mazanka.

Podlegająca sprzedaży nieruchomość oszacowana została do 
sprzedaży z licytacji publicznej na sumę zł. 3.600 i na mocy art. 689 
K. P. C., sprzedaż tej niehipotekowanej nieruchomości, odbędzie się od 
3/4 części sumy oszacowania.

Osoby zam ierzające przystąpić do licytacji, obowiązane są złożyć 
kaucję w sumie zł. 360.

A kta i dokumenty, tyczące się sprzedaży powyższej nieruchomo
ści mogą być przejrzane w sekretarjacie sądu grodzkiego w Mławie. 
A kta Nr. Km. 356/33. 10120

Komornik sądu grodzkiego w Piotrkowie rew. I, tamże urzędu ją
cy, w myśl art. 1148 i 1149 P. C., niniejszem obwieszcza, iż w dniu
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27 paźd ziern ik a  1933 r., o godz. 10 z rana, w sali posiedzeń sąd u  o k rę
gowego w Piotrkow ie, na  pokrycie należności R om ana R ozenbaum a 
w kwocie 3.000 zł. z % % i kosztam i, odbędzie się sp rzedaż p rzez licy
tac ję  publiczną osady pod nazw ą „K rzyw da", pow. radom szczańskiego, 
należącej do sp ad k u  w akującego po zm arłej Jan in ie-Jó zefie  Skarbko- 
w ej, położonej w e wsi Borowno, gm. K ruszyna, pow. radom szczańskie
go, zaw iera jącej ogólnej p rzestrzen i w/g w ykazu hipotecznego 9 dziesię
cin 2109 sążni kw adr, (zagajnik  sosnowy).

N ieruchom ość pow yższa:

a) w  dzierżaw ie lub zastaw ie  nie znajduje się;
b) u rząd zo n ą  m a księgę hip. (rep. hip. N r. 14532) w w ydziale hi

potecznym  p rzy  sądzie okręgowym  w Piotrkow ie;
c) obciążona jest długam i w sumie 67.837 zł. z % %  i kosztam i 

i 7.965 doi. z różnicą ku rsu  w dniu  zap ła ty  z % % i kosztam i, o raz  
innem i ograniczeniam i i ostrzeżeniam i, w ym ienionem i w dziale II I  
i IV  w ykazu h ip .;

d) do dnia licy tacji zosta ła  pod nadzorem  i zarządem  k u ra to ra  
adw . M iko łaja  Bykowa.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 9.500 zł.
B iorący udzia ł w licytacji, winni złożyć kaucję  w kwocie 10% od 

sum y szacunkow ej.
A k ta  w spraw ie n in iejszej sp rzedaży  zn a jd u ją  się w k an ce la rji 

w ydziału  cyw ilnego sąd u  okręgowego w Piotrkow ie. Nr. 328/33.
10121

Kom ornik sądu  grodzkiego w P iotrkow ie rew. I, tam że u rz ęd u ją 
cy, w m yśl a rt. 1148 i 1149 P . C., niniejszem  obwieszcza, iż w dniu 
27 p aździern ika  1933 r., o godz. 10 z rana, w sali posiedzeń sąd u  ok rę
gowego w Piotrkow ie, na pokrycie należności K om unalnej K asy O sz
czędności pow. p io trkow sk iego  w  P io trkow ie, w  kw ocie 3.000 zł. z % %,  
i kosztam i, odbędzie się sp rzedaż p rzez licy tację  publiczną p raw  do 
rów nej i n iepodzielnej połow y osady  w łościańskiej, należącej do M ar- 
janny i F ran c iszk a  m ałż. Jan iec , położonej we wsi P ask rzyn , gminy 
Ręczno, pow. piotrkow skiego, zap isanej w tab. likw. pod N r. 14-tym, 
zaw iera jącej p rzestrzen i około 26 m orgów w 8-m iu oddzielnych d z ia ł
kach, na jednej z k tó rych  zn a jd u ją  się n astęp u jące  budynki:

1) dom  z bali o 2-ch  ub ikacjach  m ieszkalnych, k ry ty  p ap ą ;
2) obora z kam ienia ciosowego żółtego, k ry ta  słom ą, oraz inne 

w ym ienione szczegółow o w  p ro to k ó le  opisu z dnia 24 listopada 1932 r.

N ieruchom ość pow yższa:

a) w e wspólnem  z osobam i obcemi dzierżaw nem  lub zastaw nem  
posiadan iu  nie zn a jd u je  się;

b) urządzonej hipoteki nie ma;
c) podlega ograniczeniom  w stosunku drobienia i nabycia.
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Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1.500 zł.
Biorący udział w licytacji winni złożyć kaucję w kwocie 10% od 

sumy szacunkowej oraz świadectwo o prawie nabywania nieruchomości 
rolnych.

A kta  w sprawie niniejszej sprzedaży znajdują się w kancelarji 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkowie. Nr. 1195/33.

10122

Komornik sądu grodzkiego w Piotrkowie rew. I, tamże urzędują
cy, w myśl art. 1148 i 1149 P. C., niniejszem obwieszcza, iż w dniu 
27 października 1933 r., o godz. 10 z rana, w sali posiedzeń sądu okrę
gowego w Piotrkowie, na pokrycie należności Skarbu Państw a w kwo
cie 388 zł. z % % i kosztami, odbędzie się sprzedaż przez licytację pu
bliczną praw  Stanisława Mroczkowskiego do niepodzielnej połowy 
osady włościańskiej, położonej we wsi Zawadów, gm. Łękawa, pow. 
piotrkowskiego, zapisanej w tab. likw. pod Nr. 22, zawierającej ogólnej 
przestrzeni około 9 morgów, 250 pr. w 7-miu kawałkach, na jednym 
z których znajdują się następujące budynki:

1) dom murowany, z kamienia, kryty  słomą, oraz inne szczegó
łowo wymienione w protokóle opisu z dnia 21 lipca 1932 r.

Nieruchomość powyższa:
a) we wspólnem z osobami obcemi dzierżawnem lub zastawnem 

posiadaniu nie znajduje się;
b) urządzonej hipotki nie ma;
c) należy niepodzielnie w równych częściach do Stanisława 

Mroczkowskiego i żony jego Franciszki Mroczkowskiej.
Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1.500 zł.
Biorący udział w licytacji, winni złożyć kaucję w kwocie 10% od 

sumy szacunkowej.
A kta w sprawie niniejszej sprzedaży znajdują się w kancelarji 

w ydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkowie. Nr. 695/33.
10123

Komornik sądu grodzkiego w Piotrkowie rew. I, tamże urzędują
cy, w myśl art. 1148 i 1149 P. C., niniejszem obwieszcza, iż w dniu 
27 października 1933 r., o godz. 10 z rana, w sali posiedzeń sądu okrę
gowego w Piotrkowie, na pokrycie należności A leksandra Saada w kwo
cie 4.000 zł. z % % i kosztami, odbędzie się sprzedaż przez licytację 
publiczną nieruchomości, położonej w kolonji Kraszewice, gm. Masłowi
ce, pow. radomszczańskiego, należącej do Edw arda Zalewskiego, za
wierającej przestrzeni około 11 morgów 129 pr. w 6-ciu działkach.

Nieruchomość powyższa:
a) we wspólnem z osobami obcemi, dzierżawnem lub zastawnem 

posiadaniu nie znajduje się;
b) urządzoną ma księgę hipoteczną pod nazwą „Kolonja K rasze

wice I I ‘ (rep. hip. Nr. 1455) w wydziale hipotecznym przy sądzie okrę
gowym w Piotrkowie;
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c) obciążona jest długami hip. w kwocie 12.900 zł. oraz innemi 
ograniczeniami i ostrzeżeniami w dziale III i IV wykazu hip. wymie
nionemu

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 5.000 zł.
Biorący udział w licytacji, winni złożyć kaucję w kwocie 10% od 

sumy szacunkowej.
A kta w sprawie niniejszej sprzedaży znajdują się w kancelarji 

wydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkowie. Nr. 1192/33.
_______ ______  ___ 10124

Komornik sądu grodzkiego w Piotrkowie rew. I, tamże urzędują
cy, w myśl art. 1148 i 1149 P. C., niniejszem obwieszcza, iż w dniu 
27 października 1933 r., o godz. 10 z rana, w sali posiedzeń sądu okrę
gowego w Piotrkowie, na pokrycie należności Chila-Luzera Cymber- 
knopfa w kwocie 2.000 zł. z % % i kosztami, odbędzie się sprzedaż 
przez licytację publiczną nieruchomości osady włościańskiej, zapisa
nej w tab. likw. pod Nr. 15 na wieś Gajkowice, należącej do Jana 
Pirka, położonej w Gajkowicach, gm. Podolin, pow. piotrkowskiego, 
zawierającej przestrzeni około 6 morgów 4234 pr,, na której wzniesione 
są następujące budynki:

1) dom drewniany z bali, kryty słomą, mieszczący 2 izby miesz
kalne i sień;

2) obora z bali pod jednym dachem z komórką, oraz inne szcze
gółowo wymienione w protokóle opisu z dnia 4 sierpnia 1932 r.

Nieruchomość powyższa:
a) we wspólnem z osobami obcemi, dzierżawnem lub zastawnem 

posiadaniu nie znajduje się;
b) urządzonej hipoteki nie ma;
c) podlega ograniczeniom w stosunku drobienia i nabycia;
d) budynki zapisane pod pozycjami 2, 3 i 4, stanowią wspólną 

własność Jana  P irka i Antoniego Pirka.
Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 2.000 zł.
Biorący udział w licytacji winni złożyć kaucję w kwocie 10% od 

sumy szacunkowej oraz świadectwo o praw ie nabywania nieruchomości 
rolnych.

A kta w sprawie niniejszej sprzedaży znajdują się w kancelarji 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkowie. Nr. 1488/33.

_____________   10125

Komornik sądu grodzkiego w Radomiu 3 rewiru, Edmund Szczer- 
biński, m ający swą kancelarję w domu Nr. 5, przy ul. Piłsudskiego 
w Radomiiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C., obwieszcza że w dniu 
5 grudnia 1933 r., o godz. 10 rano, w sali posiedzeń sądu okręgowego 
w Radomiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C., obwieszcza, że w dniu 
ruchomości położonej w gminie Ożarów, pow. opatowskiego, w woj- 
kieleckiem, należącej do Henryka Cichowskiego, składającej się z dóbr
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ziem. „Janow ice Bagniste i Grochocice", o powierzchni 360 mórg 
271 prętów i następujących budynków: 1) murowanego domu miesz
kalnego z gankiem i werandą, krytego gontem, 2) drewnianej pod gon
tem oficyny, 3) murowanej w ogrodzie lodowni, 4) drewnianych chle
wów, krytych słomą i gontem, 5) drewnianego gołębnika na słupie, 6) 
murowanej kuźni, krytej korjolitem, 7) m urowanego garażu na sa
mochód, krytego korjolitem, 8) murowanego pomieszczenia na parnik, 
krytego karjolitem , 9) drewnianej obory, krytej korjolitem, 10} oran- 
żerji i cieplarni, murowanych, oszklonych, 11) murowanej piwnicy, 12) 
murowanego spichrza piętrowego, krytego papą, 13) stodoły na słu
pach murowanych, krytej papą, 14) murowanej wozowni, krytej papą, 
15) murowanego budynku inwentarzowego, krytego gontem, 16) m uro
wanego budynku inwentarzowego, krytego gontem, z przybudówką 
drew nianą i wagą wozową, 17) drewnianego domku mieszkalnego, k ry 
tego gontem, 18) chlewików, 19) drewnianego w iatraka o jednej parze 
kamieni, 20) drewnianego ośmioraku, krytego papą, 21) drewnianych 
chlewów pod słomą, 22) murowanego czworaku pod gontem, 23) drew 
nianych chlewików pod papą, 24) murowanego czworaku pod gontem, 
25) drewnianych chlewów pod papą, 26) murowanego ośmioraku pod 
gontem, 27) drewnianych chlewów pod gontem, 28) murowanej studni 
z pompą, 29) betonowej studni z pompą, 30) betonowej studni do kor
by. Budynki gospodarcze połączone są murem. W ogrodzie rośnie 
150 drzew owocowych, a w parku 500 drzew dzikich i krzewy.

Nieruchomość ta  znajduje się w posiadaniu Henryka Cichowskie- 
go, w zastawie, lub dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę hipot. 
w wydz. hipot. sądu okręgowego w Radomiu pod nazwą „Janowice- 
Bagniste i Grochocice", jest obciążona długami, ewikcjami i kaucjami 
na 155.968 zł. 30 gr. i 36.380 doi. 70 cent. oraz podatkam i na 31.866 zł. 
03 gr. i wystawiona w całości na licytację na pokrycie należności Szy
mona Silberberga, Chila Silberberga i M oszka Lindenbauma w kwocie 
682 dolarów 15 cent. z % % i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 150.000 zł. wzwyż 
i od licytanta będzie wymagana kaucja 15.000 zł. Nieruchomość jednak 
może być sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy oszacowania.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być przeglądane w urzędowych 
godzinach w kancelarji w ydziału cywilnego sądu okręgowego w R a
domiu. Sprawa Nr. 369/33. 10126

Kom ornik sądu grodzkiego w Radomiu 3 rew iru, Edm und Szczer- 
biński, mający swą kancelarję w domu Nr. 5 przy ul. Piłsudskiego w R a
domiu, na mocy art. 1141 i 1146 U. P. C., obwieszcza, że w  dniu 28 listo
pada 1933 roku o godz. 10 rano, w  sali posiedzeń sądu okręgowego w R a
domiu, odbędzie się w  drugim term inie publiczna licytacja nieruchomości 
w m. Radomiu, w  woj. kieleckiem , przy ul. Rwańskiej Nr. poi. 1, a hipot. 
21, należącej do Fajgi Rywki Helcmanowej, składającej się z placu o po
w ierzchni 664,29 mtr. kw., na którym  znajdują się następujące budynki 
m urowane: 1) budynek piętrow y o i l  ubikacjach, 2) jednopiętrow a ofi
cyna praw a o 7 ubikacjach, 3) p iętrow a oficyna lewa o 6 ubikacjach,
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4) parterow y budynek na komórki, 5) parterow y budynek, mieszczący 
kom órki i ustępy, 6) drew niany śmietnik i 7) artezyjska studnia.

Nieruchomość ta  znajduje się w posiadaniu Fajgi-Rywki Helemano- 
wej, w  zastawie lub dzierżaw ie nie jest, ma urządzoną księgę hipot. w 
wydziale hipot. sądu okręg, w  Radom iu Nr. 21, jest obciążona długami, 
zaległe mi podatkam i n a  zł. 22.185 gr. 20, 2.012 rb. i  1.000 dolarów, i w y
staw iona w całości na licytację na pokrycie należności Szmula Grynbau- 
ma i in. w kwocie 11.500 zł. i 90 doi. z  % % i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 40.000 zł., jednak 
nieruchomość może być sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy osza
cowania i od licytanta będzie wymagana kaucja 4.000 zł.

A k ta  spraw y licytacyjnej mogą być przeglądane w  urzędow ych go
dzinach w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Radomiu.

Spr. Nr. 393/33. 10127

Komornik 2 rew iru sądu grodzkiego w Siedlcach, W ładysław  K ryń
ski, zam ieszkały w  tymże mieście przy ul. Asłanowicza Nr. 8, obwiesz
cza, że w dniu 30 października 1933 roku od godziny 10 rano w sali po
siedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedlcach na zaspoko
jenie należności Zofji Górskiej odbędzie się sprzedaż przez licytację m a
jątku nieruchomego, należącego do Franciszka Załuskiego, położonego 
we wsi Sulbiny-Dolne, gminy Górzno, pow. garwolińskiego, składającego 
się: z osady włościańskiej zapisanej do tabeli likwidacyjnej pod Nr. 6, 
obszaru mórg 9 pr. 161, w  jednej działce, z budynkam i: domem, stodołą 
i oborą drewnianemi, krytem i słomą.

Nieruchomość ta  w zastaw ie nie jest, znajduje się w posiadaniu 
dłużnika Franciszka Załuskiego, nie ma urządzonej księgi hipotecznej 
i jest obciążona alimentami na rzecz Józefy i Andrzeja Załuskich.

Nieruchomość powyższa została oszacowana na sumę 3.000 zło
tych. Licytacja tej nieruchom ości na podstaw ie opisu dokonanego w 
dniu 10 listopada 1932 r. przez kom ornika sądowego w Garwolinie roz
pocznie się od sumy 3.000 zł.

Życzący sobie przyjąć udział w licytacji winni przed rozpoczęciem  
takowej złożyć kom ornikowi prowadzącem u licytację kaucję w  w ysoko
ści 300 zł.

Opis, szacunek i dokum enty tyczące się tej sprzedaży mogą być 
przejrzane w  kancelarji wydziału cywilnfego sądu okręgowego w Siedl
cach, lub u obwieszczającego kom ornika w  godzinach urzędowych.

Nr. 475/33. 10128

Komornik sądu grodzkiego 2 rewiru w Siedlcach W ładysław  K ryń
ski, zam ieszkały w Siedlcach, przy ul. Asłanowicza Nr. 8 obwieszcza, że 
w dniu 18 grudnia 1933 r. od godziny 10 rano w sali posiedzeń wydziału 
cywilnego sądu okręgowego w Siedlcach na zaspokojenie należności 
Lmilji Grodzickiej odbędzie się sprzedaż przez licytację m ajątku n ieru 
chomego należącego do Jana  Dybciaka, położonego we wsi Sienciasz- 
ka II, gm. Łuków, składającego się z osady włościańskiej, zapisanej do 
tabeli likwidacyjnej pod Nr. 52, obszaru mórg 14, prętów  150 w jednym
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dziale, z budynkam i: dom em  m ieszkalnym , stajnią, szopą, spichrzem ,
oborą, trzem a stodołam i i chlew em , drew nianym i, k ry tym i słom ą, dw ie
m a piw nicam i, studn i z cem brow iną d rew n ian ą  i ogrodzeniem  sz tac h e 
towym , tudzież in w en tarzem  żyw ym  i m artw ym : k laczą, la t 8, k ro w ą la t 
5, 3 jałów kam i, wozem jednokonnym  z uprzężą, pługiem , broną, k ie ra 
tem , w ialnią, s ieczkarn ią  i sprężynów ką.

N ieruchom ość ta  w zastaw ie  nie jest, znajduje się w  posiadan iu  
J a n a  D ybciaka, nie ma urządzonej księgi h ipotecznej i będzie sp rzedana 
w  całości.

N ieruchom ość pow yższa zosta ła  oszacow ana na sum ę 24.000 zł., li
cy tac ja  tej n ieruchom ości na p odstaw ie  opisu dokonanego w dniu 
21 czerw ca 1932 r. p rzez  kom orn ika sądow ego w Ł ukow ie rozpocznie 
się od sum y 24.000 zł.

Ż yczący sobie p rzy jąć udzia ł w  licy tacji w inni p rzed  rozpoczęciem  
takow ej złożyć kom ornikow i p row adzącem u  licy tację  kaucję w w yso
kości 2.400 złotych.

Opis, szacunek i dokum enty  tyczące się tej sp rzedaży  mogą być 
p rze jrzan e  w  k an celarji w ydzia łu  cyw ilnego sądu okręgow ego w  S ied l
cach, lub u obw ieszczającego kom orn ika  w godzinach urzędow ych.

Nr. 1069/33.     10129

K om ornik  sądu godzkiego 2 rew iru  w S ied lcach  W ładysław  K ry ń 
ski, zam ieszkały  w Siedlcach, p rzy  ul. A słanow icza Nr. 8 obw ieszcza, że 
w  dniu 18 grudnia 1933 r. od godziny 10 rano  w  sali posiedzeń  w ydzia łu  
cyw ilnego sądu okręgow ego w S ied lcach  na zaspoko jen ie  należności 
K a ta rzy n y  B ąkow ej odbędzie się sp rzedaż p rzez licy tację  m ają tku  n ie ru 
chom ego należącego  do P io tra  G ruszczyńskiego, położonego w e w si 
Brzegi, gm iny M iastków , p ow ia tu  garw olińskiego, sk ładającego  się z o sa 
dy w łościańskiej, zapisanej do tab e li likw idacyjnej pod  Nr. 43, m órg 10, 
p rę tó w  25, a po p rzep row adzonej kom asacji za w ie ra  p rz e s trze n i m órg 8 
w  jednej działce, tudzież budynków : dom u m ieszkalnego, p rzybudów ki 
i stodoły , d rew nianych , k ry ty ch  słomą.

N ieruchom ość ta  w zastaw ie nie jest, zn a jd u je  się w posiadaniu  
d łużnika G ruszczyńskiego, nie m a urządzonej księgi h ipo tecznej, jest ob 
ciążona alim entam i na  rzecz S zczepana i A gnieszki małż. G ruszczyń
sk ich  i w nioskiem  na rzecz żony d łużnika F e lik sy  z B elków  G ruszczyń
skiej w  sum ie 400.000 mk.

N ieruchom ość pow yższa zo sta ła  oszacow ana na sum ę 14.360 zł., 
licy tacja  tej n ieruchom ości n a  p o d staw ie  opisu dokonanego w  dniu  
10 paźd z ie rn ik a  1932 r. p rzez  kom o rn ik a  sądow ego w  G arw olin ie  ro z 
pocznie się od sum y 14.360 zł.

Życzący sobie p rzy jąć  udział w licy tacji w inni p rzed  rozpoczęciem  
takow ej złożyć kom ornikow i p row adzącem u  licy tację  kaucję w w y so 
kośc i 1.436 złotych.

Opis. szacu n ek  i d o kum en ty  tyczące się tej sp rzedaży  m ogą być 
p rze jrzan e  w kan ce la rji w ydz ia łu  cyw ilnego sądu okręgow ego w S ied l
cach, lub u obw ieszczającego kom orn ika w  godzinach urzędow ych.

N r. 188/33 r. 10130
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Komornik sądu grodzkiego w Suwałkach, zam ieszkały w Suw ał
kach, na mocy art. 1148 i 1149 U. P. C. obwieszcza, że w  dniu 21-go 
grudnia 1933 roku o godz. 10 rano w  sali posiedzeń sądu okręgowego 
w Suw ałkach sprzedana będzie przez licytację nieruchomość miejska, 
należąca do P iotra Dąbrowskiego, położona w Suwałkach, przy ui. F i
lipowskiej Nr. 18, składająca się z 10 morg. 110 pręt. gruntu w  jednej 
działce (ogrody warzywne i łąki) domu drewnianego, krytego częściowo 
gontami i słomą, stodoły drewnianej krytej słomą i składziku z desek 
dla ogrodowizny, na pokrycie należności S tanisław a Ożoga w kwocie 
4778 zł. 75 gr. z procentam i i kosztami.

Powyższa nieruchomość w zastaw ie nie jest, ma urządzoną hipote
kę Nr. 448 i podlega sprzedaży w całkowitym  kom plecie według opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy 6.000 zł. S taw ający do licytacji 
ooowiązani złożyć wadjum w kwocie 600 zł.

W arunki licytacji oraz opis nieruchomości mogą być przeglądane 
do dnia licytacji u  kom ornika, a w dzień licytacji w  sądzie okręgowym 
w Suwałkach. 10131

Komornik sądu grodzkiego w Suwałkach, II rew iru, Leon G rabiń
ski, zam. w  Suwałkach, na mocy art. 1148 i 1149 U. P. C. obwieszcza, że 
na zaspokojenie należności A leksandra A ndruczyka w sumie 2.000 zł. 
z % % i kosztam i w dniu 21-go grudnia 1933 roku  o godz. 10 rano w sali 
posiedzeń sądu okręgowego w Suw ałkach odbędzie się publiczna sprze
daż przez licytację nieruchomości, należącej do A ndrzeja Żelazko, poło
żonej we wsi Piecki, gminy Czostków, składającej się z 24 morg. gruntu, 
z których 12 morg. ziemi ornej o średniej w artości gleby, 5 morgów łąki 
i 7 morgów lasu świerkowego, domu mieszkalnego drewnianego, krytego 
częściow o dachówką i słomą, stodoły drewnianej krytej słomą i chlewu 
drew nianego krytego słomą, studni na dziedzińcu i piwnicy murowanej, 
szczegółowo wymienionej w opisie. Powyższa nieruchomość nie posiada 
urządzonej księgi hipotecznej, w zastaw ie ani też w  dzierżaw nym  posia
daniu nie znajduje się i podlega sprzedaży w całości, podług wskazanego 
wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy 12.000 zł. Staw ający do licytacji 
obowiązani złożyć wadjum w kwocie 1.200 zł. W arunki licytacji oraz 
opis nieruchomości mogą być przeglądane do dnia licytacji u komornika, 
a w dniu licytacji w sądzie okręgowym  w Suwałkach. 10132

Komornik sądu grodzkiego 40 rew iru w W arszawie, Bolesław Bo
rzęcki, przy  ul. Ogrodowej Nr. 25 zam ieszkały ogłasza, że na żądanie 
wierzycieli Józefa Chanieckiego i M endla P łachty  w  dniu 21 listopada 
1933 r. od godziny 10 z rana, odbędzie się w sali posiedzeń gmachu sądu 
okręgowego w W arszawie, przy ulicy Plac K rasińskich Nr. 12, publiczna 
sprzedaż przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nierucho
mości ziemskiej „Em fiteutyczna Kolonja we wsi Czyste Nr. 519/103" 
pow. warszawskiego, obecnie włączonej do terytorjum  m. st. W arszawy, 
położonej przy ul. W łochowskiej Nr. 3—5, należącej do Czesława Zaj- 
kowskiego, Stefanji Zajkowskiej, Feliksa Zajkowskiego, Zofji Zajkow
skiej, Otylji Zajkowskiej, M arji Śniegockiej, Józefy Zajkowskiej i Ta-
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deusza Zajkowskiego, składającej się z niezabudowanego placu o po
w ierzchni około 13695,5 mtr. kw., oraz innych przynależności, szczegó
łowo wskazanych w opisie w  dniu 30 lipca 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastaw ie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną znajdującą się w wydziale hipotecznym  ziemskim przy sądzie 
okręgowym  w W arszawie, jest obciążona hipotecznem i długami, kaucja
mi i  ostrzeżeniam i na sumę 16.500 rb., 12.000 doi. U. S. A. i 33.102 zł. 
29 gr. oraz podlega sprzedaży w całkow itym  komplecie podług w skaza
nego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 15.000, lecz sto 
sownie do art. 1182 U. P. C., nieruchomość ta może być sprzedana niżej 
oszacowania.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadjum 
zł. 1.500.

W arunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału 
cywilnego sądu okręgowego w W arszawie. Nr. 2333/1933 r. 10133

Komornik sądu grodzkiego 40 rew iru w W arszawie, Bolesław Bo
rzęcki, przy ul. Ogrodowej Nr. 25 zam ieszkały ogłasza, że na żądanie 
w ierzycielki Julji-Rozalji Koethe w dniu 21 listopada 1933 r. od godziny 
10 z rana, odbędzie się w  sali posiedzeń gmachu sądu okręgowego 
w W arszawie, przy ulicy Plac Krasińskich Nr. 12, publiczna sprzedaż 
przez Licytację w  drodze przymusowej egzekucji nieruchom ości ziemskiej 
„Osada we wsi W ola Nr. 307'' pow. warszawskiego, obecnie włączonej 
do terytorjum  m. st. W arszawy, położonej przy ul. Dworskiej Nr. poi. 46, 
należącej do firmy ,,A. Horn, Zakłady G arbarskie, Sp. z ogr. odp.“ , sk ła
dającej się: z placu o powierzchni około 10030 mtr. kw.; budynku m iesz
kalnego, frontowego, murowanego, licowanego, jednopiętrowego z miesz- 
kalnem  poddaszem  i dwiema przybudówkami; budynku m ieszkalnego, 
murowanego, parterow ego o przejściowej sieni; budynku mieszkalnego, 
murowanego, jednopiętrowego, 3 budynków fabrycznych, murowanych, 
parterow ych, mieszczących magazyny; budynku fabrycznego, m urow a
nego, jednopiętrowego, mieszczącego magazyny i składy; budynku 
mieszkalnego, murowanego, parterow ego; budynku murowanego, jedno
piętrowego, mieszczącego kory tarz między dwoma budynkami; budynku 
fabrycznego, murowanego, trzypiętrow ego z w ieżą m urowaną, zaw iera
jącego zbiornik na wodę; 2 budynków  fabrycznych murowanych, jedno
piętrow ych; 4 budynków fabrycznych, m urowanych, parterow ych; bu
dynku fabrycznego, drewnianego, parterow ego; 3 budynków fabrycznych 
murowanych, parterow ych, z k tórych jeden z przybudów ką; komina fa
brycznego, murowanego o wys. 39,50 mtr.; 5 budynków  drew nianych 
parterow ych, mieszczących altanę, skład węgla, szopy i kom órki; budyn
ku fabrycznego, murowanego, parterow ego ze skrzydłem ; 2 budynków  
fabrycznych, m urowanych parterow ych; ruchomości, maszyn i urządzeń, 
stanow iących nieruchomość z przeznaczenia; ogrodu owocow o-w arzyw
nego oraz innych przynależności szczegółowo w skazanych w opisie w  
dniu 27 maja 1933 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastaw ie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną znajdującą się w wydziale hipotecznym  ziemskim przy sądzie
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okręgowym  w W arszawie, jest obciążona hipotecznemi długami, kau
cjami i ostrzeżeniam i na sumę 109.586 zł. 74 gr., 40.200 doi. U. S. A. 
i 342 funt. szt. 1 szyi. 8 pens. ang. oraz podlega sprzedaży w całkowitym  
komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 100.000.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obow iązany złożyć wadjum 

zl. 10.000.
W arunki licytacyjne mogą być przejrzane w  kancelarji wydziału 

cywilnego sądu okręgowego w W arszawie. Nr. 149/1933 r. 10134

Komornik sądu grodzkiego 40 rew iru w W arszawie, Bolesław Bo
rzęcki, przy ul. Ogrodowej Nr. 25 zam ieszkały ogłasza, że na żądanie 
w ierzyciela Icka-M ajera M inca w  dniu 21 listopada 1933 r. od godziny 
10 z rana odbędzie się w  sali posiedzeń gmachu sądu okręgowego w W ar
szawie, przy ulicy Plac Krasińskich Nr. 12, publiczna sprzedaż przez li
cytację w drodze przymusowej egzekucji części nieruchomości ziem
skiej „Osada Mokotów A. Nr. 104, pow. warszawskiego, obecnie włączo
nej do terytorjum  m. st. W arszawy, a mianowicie działki, oznaczonej 
Nr. 6, położonej przy now oprojektowanej ulicy N — S, składającej się 
z niezabudowanego placu o powierzchni około 758,10 mtr. kw. oraz in
nych przynależności szczegółowo w skazanych w opisie w dniu 18 m arca 
1933 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchom ość nie jest w zastaw ie, ma urządzoną w spól
ną księgę hipoteczną znajdującą się w wydziale hipotecznym  ziemskim 
przy sądzie okręgowym  w W arszawie, jest obciążona hipotecznem i dłu
gami, kaucjam i i ostrzeżeniam i na sumę zł. 16.000 oraz podlega sprzedaży 
w całkow itym  kom plecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej złotych 10.000.
Zam ierzający wziąć udział w  licytacji obowiązany złożyć wadjum 

zł. 1.000.
W arunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału 

cywilnego sądu okręgowego w  W arszawie. Nr. 65/1933 r. 10135

Komornik sądu grodzkiego 40 rew iru w  W arszawie, Bolesław Bo
rzęcki przy ul. Ogrodowej Nr. 25 zam ieszkały ogłasza, że na żądanie 
wierzycielki Komunalnej Kasy Oszczędności m. st. W arszaw y w dniu 21 
listopada 1933 r. od godziny 10 z rana, odbędzie się w  sali posiedzeń 
gmachu sądu okręgowego w W arszawie, przy ulicy Plac K rasińskich 
Nr. 12, publiczna sprzedaż przez licytację w  drodze przymusowej egze
kucji nieruchomości w arszaw skiej Nr. hip. 914 na Pradze, położonej 
przy ul. Środkowej Nr. poi. 3, należącej do M arji-Janiny-B arbary Ni- 
colau i spadku wakującego po Franciszku Nicolau w osobie ku ra to ra  
adw. W ładysław a Kodysa, składającej się z placu o powierzchni około 
1100 mtr. kw., budynku frontowego, mieszkalnego, murowanego, jedno
piętrowego, poddasza na słupach murowanych, budynku murowanego 
parterow ego z nadbudów ką jednopiętrow ą, budynku murowanego, dwu
piętrowego, fabrycznego, dwóch budynków murowanych, parterow ych, 
budynku murowanego, parterow ego oraz innych przynależności szcze-
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gółowo w skazanych w opisie w dniu 2 października 1930 r. sporzą
dzonym.

Powyższa nieruchomość nie jest w  zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną znajdującą się w wydziale hipotecznym  miejskim przy sądzie 
okręgowym  w W arszawie, jest obciążona hipotecznem i długami, kau 
cjami i ostrzeżeniam i na sumę zł. 255.940, z których 8.000 zł. w złocie 
oraz podlega sprzedaży w całkow itym  kom plecie podług wskazanego 
wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł. 80.000.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadjum 

zł. 8.000.
W arunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału 

cywilneego sądu okręgowego w W arszawie. Nr. 2384/33. 10136

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 1-go rewiru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w W arszawie przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie A leksandra Łubki w  dniu 31 października 
1933 r. od godziny 10-ej odbędzie się w sali Nr. 12 przy sądzie rozjem
czym — gmach sądu okręgowego w W arszawie, plac Krasińskich 12, 
publiczna sprzedaż przez licytację — nieruchom ości ziemskiej — osa
dy włościańskiej, położonej we wsi Zaborów, tejże gminy, pow. w ar
szawskiego, zapisanej w tabeli likwidacyjnej wsi Zaborów pod Nr. 20, 
i należącej do M ieczysława Bukowskiego.

Nieruchomość ta  składa się z 5 działek gruntu o ogólnej po
wierzchni 8 morgów 58 prętów . Na działce o przestrzeni 2 i pół morgi 
rośnie około 60 drzew  owocowych i znajdują się następujące zabudo
wania: 1) dom m ieszkalny parterow y drewniany, k ry ty  gontem, 2) w ar
sztat m asarski i stajnia, m urow ane pod jednym dachem, krytym  da
chówką cementową, 3) stodoła drew niana, k ry ta  słomą, 4) chlew 
murowany, kry ty  dachówką, 5) chlew ek drewniany, k ry ty  gontem 
i 6) piwnica m urowana, k ry ta  deskam i oraz inne przynależności, szcze
gółowo w skazane w opisie, sporządzonym  w dniu 20 września 1932 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w  zastawie, nie ma urządzonej 
księgi hipotecznej i podlega sprzedaży w całkow itym  komplecie po
dług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 2.500 zł.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadjum 

250 zł.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być 

przejrzane w  kancelarji wydziału VI cywilnego sądu okręgowgo w W ar
szawie za Nr. ak t sądowych 2/33. Nr. 12/33. 10137

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 1-go rewiru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w  W arszaw ie przy  ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na. żądanie pełnom ocnika Tow arzystw a Przem ysło
wego Zakładów  M echanicznych „Lilpop, Rau i Loewensztein — adw. 
Jerzego Rotw anda w dniu 5 grudnia 1933 r. od godziny 10-ej odbędzie 
się w sali Nr. 12 przy sądzie rozjemczym — gmach sądu okręgowego
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w  W arszawie, Plac K rasińskich 12, publiczna sprzedaż przez licytację 
nieruchomości ziemskiej p. n. „W illa Zochna", położonej w Świdrze, 
przy ul. M ickiewicza, gm. Letnisko-Falenica, pow. warszawskiego i n a 
leżącej do Tadeusza-G abryela i Jadwigi-Zofji Zielińskich.

Nieruchomość ta składa się z placu o przestrzeni, zgodnie z w y
kazem  hipotecznym, 1.464 sażeni kw., czyli 6664.67 m etrów  kw., na 
k tórym  znajdują się następujące budynki: 1) dom parterow y drew nia
ny z facjatami, k ry ty  papą, z przybudów ką murowaną, m ieszczącą dwie 
kuchnie, 2) budynek parterow y drewniany, kry ty  papą, zawierający jed
ną  izbę m ieszkalną, spiżarnię, sień i wozownię, 3} budynek z desek, k ry 
ty  papą, mieszczący komórki, ustępy i szopę, 4) studnię-pom pę oraz inne 
przynależności, szczegółowo wskazane w opisie, sporządzonym  w dniu 
15 lutego 1932 roku.

Powyższa nieruchom ość nie jest w  zastawie, ma urządzoną księ
gę hipoteczną w wydziale hipotecznym  ziemskim przy sądzie okręgo
wym w W arszawie, jest obciążona hipotecznemi długami, kaucjami 
i ostrzeżeniam i na ogólną sumę 10.000 mk. i 27.760 zł. 88 gr. oraz 
podlega sprzedaży w całkow itym  kom plecie podług wskazanego w y
żej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 30.000 zł,, lecz 
n a  zasadzie art. 1182 U. P. C. może być sprzedana niżej oszacowania 
o 1/3 część.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadjum 
zł. 3.000.

W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być 
przejrzane w kancelarji wydziału X cywilnego sądu okręgowego w W ar
szawie za Nr. ak t sądowych 2. C. 532/32. Nr. 673/33. 10138

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, I-go rewiru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w  W arszaw ie przy  ul. Dobrej) 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie adw. Kazimierza Gronkiewicza, pełn. Zu- 
zanny-Bronisławy M ackiewiczowej w dniu 31 października 1933 r. od 
godziny 10-ej odbędzie się w  sali Nr. 12, przy sądzie rozjemczym — 
gmach sądu okręgowego w W arszaw ie, Plac Krasińskich 12, publiczna 
sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej p. n. „Brzeziny Nowe 
hip. Nr. dawniej 105, obecnie 88“ — działki gruntu oznaczonej Nr. 105-a 
na planie sporządzonym  przez mierniczego przysięgłego Stanisław a 
Kubickiego dn. 2 października 1928 r. i zatw ierdzonym  przez W ydział 
Pow iatow y Związku Komunalnego w  W arszawie, położonej we wsi 
Brzeziny Nowe, gminy Jabłonna, pow. warszawskiego, i należącej obec
nie do Józefata  Konińskiego i Rom ana Tabaczkiewicza.

Nieruchomość ta zaw iera ogólnej przestrzeni, zgodnie z wykazem  
hipotecznym, 5694 m etrów  kw. i następujące zabudowania: 1) dom 
m ieszkalny parterow y z facjatą z bali sosnowych, na podm urówce, 
oszalowany, k ry ty  blachą, 2) kom órki z ustępem  z rygli i desek, k ry te  
papą oraz inne przynależności, szczegółowo w skazane w opisie, spo
rządzonym  w dniu 30 w rześnia 1932 r.
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Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księ
gę hipoteczną w wydziale hipotecznym  przy sądzie grodzkim w W ar
szawie, jest obciążona hipotecznemi długami, kaucjami i ostrzeżeniami 
na ogólną sumę 575 doi. U. S. A. i 37.400 zł. w  złocie oraz podlega 
sprzedaży w całkow itym  kom plecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 5.000 złotych.
Zam ierzający wziąć udział w  licytacji obowiązany złożyć wadjum 

500 złotych.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą 

być przejrzane w  kancelarji wydziału VI odwoławczego sądu okręgo
wego w  W arszaw ie za Nr. ak t sądowych 1274/32. Nr. 1472/33 r.

10139

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 1-go rewiru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w W arszaw ie przy  ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie Stanisław a Drozdowskiego w dniu 5 grudnia 
1933 r. od godziny 10-ej odbędzie się w sali Nr. 12 przy sądzie rozjem
czym — gmach sądu okręgowego w W arszawie, Plac Krasińskich 12, 
publiczna sprzedaż przez licytację nieruchom ości ziemskiej p. n. „Fol
w ark  Pawłowo A ‘ , położonej we wsi Pawłowo, gm. Młociny, pow. w ar
szawskiego, i należącej do Anny Olędzkiej.

Nieruchomość ta  zaw iera ogólnej przestrzeni, zgodnie z w yka
zem hipotecznym, 61 ha 8938 m etrów  kw. ziemi ornej; na nierucho
mości rośnie 30 drzew  owocowych i znajdują się następujące zniszczone 
zabudowania: 1) dom, zwany dwór, parterow y z w erandam i i przybu
dówką, drewniany, k ry ty  papą, 2) 3 domy m ieszkalne parterow e 
drewniane, k ry te  papą, 3) stodoła drew niana, k ry ta  dachówką, 4) spi
chlerz i wozownia drew niane pod jednym dachem, krytym  gontem, 
5) stajnia i obora m urowane pod jednym dachem, krytym  papą, 6) ko
m órki murowane, k ry te  papą, 7) kom órki drew niane, kryte papą, 8) p i
wnica m urowana, k ry ta  gontem, 9) ustęp drewniany, k ry ty  papą oraz 
inne przynależności, szczegółowo wskazane w opisie, sporządzonym 
w  dniu 27 w rześnia 1932 roku.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym  ziemskim przy  sądzie okręgowym 
w W arszawie, jest obciążona hipotecznemi długami, kaucjam  i ostrze
żeniami na ogólną sumę 360 rubli, 14.600 dolarów  i 238.356 zł. 25 gr. 
oraz podlega sprzedaży w całkowitym  kom plecie podług wskazanego 
wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 120.000 zł., lecz na 
zasadzie art. 1182 U. P. C. nieruchomość może być sprzedana niżej 
oszacowania o 1/3 część.

Zam ierzający wziąć udział w  licytacji obowiązany złożyć wadjum 
12.000 złotych.

W arunki licytacyjne i dokum enty /dotyczące sprzedaży, mogą być 
przejrzane w kancelarji wydziału XI cywilnego sądu okręgowego w W ar
szawie za Nr. a k t sądowych 2.C.O. 10/33. Nr. 1505/30. 10140
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Kom ornik sądu grodzkiego w W arszawie, 1 -go rewiru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w W arszaw ie przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie Jan a  Podłuckiego w dniu 31 października 
1933 r. od godziny 10-ej odbędzie się w  sali Nr. 12 przy sądzie rozjem 
czym  — gmach sądu okręgowego w W arszawie, Plac K rasińskich 12, 
publiczna sprzedaż przez licytację p raw a M arjanny Oleksiak I voto 
Zielińskiej do jednej trzeciej części osady włościańskiej, położonej we 
wsi Okunin, gm. Góra, pow. warszaw skiego, zapisanej w  tabeli likwi
dacyjnej tejże wsi Okunin pod Nr. 33, i należącej do M arjanny Oleksiak 
I voto Zielińskiej i spadkobierców  Jana  Zielińskiego, dzieci jego: Cze
sława, Bolesława i Jan iny  Zielińskich.

O sada ta  składa się z 6 działek i zawiera 18 morgów gruntu, z któ
rych około 11 morgów stanowi ziemia orna, a około 7 mórg łąka. Na 
osadzie znajdują się następujące zabudowania: 1) dom m ieszkalny p a r
terow y drew niany z bali, k ry ty  słomą, 2) stodoła drew niana, k ry ta  
słom ą i 3) chlew y i obora drewniane, stanow iące jeden budynek, k ry ty  
słomą oraz inne przynależności, szczegółowo w skazane w opisie, spo
rządzonym  w dniu 29 grudnia 1932 r.

Do Oleksiak i spadkobierców  Jana  Zielińskiego należy li tylko 
połow a domu mieszkalnego, zaś druga połow a należy do spadkobier
ców W ładysław a W ysockiego.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie i nie ma urządzonej 
księgi hipotecznej. Cała osada oszacowania na zł. 9.000, zaś praw o 
O leksiak do 1/3 części osady na zł. 3.000.

Licytacja praw a Oleksiak rozpocznie się od sumy oszacow ania 
tego praw a — 3.000 złotych.

Zam ierzający wziąć udział w  licytacji obowiązany złożyć wadjum 
300 złotych.

W arunki licytacyjne i dokum enty, dotyczące sprzedaży, mogą 
być przejrzane w kancelarji wydziału VI cywilnego sądu okręgowego 
w W arszaw ie za Nr. ak t sądowych 464/33. Nr. 1252/33 r. 10141

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, I-go rewiru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w  W arszaw ie przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie Ludwika Kuczyńskiego w dniu 31 paździer
nika 1933 r, od godziny 10-ej odbędzie się w sali Nr. 12 przy  sądzie 
rozjemczym — gmach sądu okręgowego w W arszawie, Plac K rasiń
skich 12, publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej 
,,Zygmuntów hip. Nr. 81 pod nazw ą „Jarec in  ’, położonej w  miejsco
wości Zygmuntów, gm. W aw er, pow. warszawskiego, i należącej do 
Antoniego Jareckiego.

Nieruchomość ta zaw iera, zgodnie z wykazem  hipotecznym, 
4418,8 łokci kw., na nieruchomości, ogrodzonej drew nianym  p a rk a 
nem, rośnie 10 drzew  dzikich i znajdują się następujące zabudowania: 
1) dom m ieszkalny m urow any z cegły z takąż przybudów ką, k ry ty  
papą, 2) dom m ieszkalny m urow any z cegły, k ry ty  papą, 3) kom órki 
drew niane, k ry te  papą, 4) szopa z desek, k ry ta  papą, 5) kom órki z de
sek, k ry te  papą, 6) ubikacja ustępow a m urow ana z cegły, k ry ta  papą,
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7) studnia z kręgów  cem entow ych oraz inne przynależności, szczegóło
wo wskazane w  opisie, sporządzonym  w dniu 17 października 1932 r.

Powyższa nieruchom ość nie jest w zastaw ie, ma urządzoną księ
gę hipoteczną w wydziale hipotecznym  pow. w arszaw skiego przy są
dzie grodzkim w W arszawie, jest obciążona hipotecznemi długami, 
kaucjam i i ostrzeżeniam i na ogólną sumę 527 dolarów  U. S. A. i 14.563 
zł. 70 gr. oraz podlega sprzedaży w całkow itym  komplecie podług w ska
zanego wyżej opisu.

L icytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 10.000 zł., lecz na 
zasadzie a rt. 1182 U. P. C. nieruchom ość może być sprzedana niżej 
oszacowania o 1/3 część.

Zam ierzający wziąć udział w  licytacji obowiązany złożyć wa- 
djum 1.000 złotych.

W arunki licytacyjne i dokum enty, dotyczące sprzedaży, mogą 
być przejrzane w  kancelarji wydziału VI odwoławczego cywilnego są
du okręgowego w  W arszaw ie za Nr. ak t sądowych 44/33. Nr. 86/33 r.

10142

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 1-go rew iru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w  W arszaw ie przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie Bronisławy Przybyłowskiej w dniu 31 paź
dziernika 1933 r. od godz. 10-ej odbędzie się w sali Nr. 12 przy sądzie 
rozjemczym — gmach sądu okręgow ego w W arszawie, Plac K rasiń
skich 12, publiczna sprzedaż przez licytację wchodzącej w skład nie
ruchomości ziemskiej pod nazw ą „Kolon j>a U kraina-Letnisko", wschod
niej połowy działk i gruntu Nr. 38, położonej w  miejscowości Zielonka, 
gm. M arki, pow. warszawskiego, przy  ul. Kilińskiego i należącej do 
Anieli M adaneckiej.

Na nieruchom ości tej o pow ierzchni zgodnie z wykazem  hipotecz
nym 7.710,5 łokci kw. znajdują się następujące zabudowania: 1) dom 
m ieszkalny parte row y  z facjatami, drew niany z desek, k ry ty  papą, 
2) przybudów ka drew niana, 3) kom órka drew niana, k ry ta  papą, 4) ustęp 
drewniany, 5) studnia z kręgów  cem entow ych o raz inne przynależno
ści, szczegółowo wskazane w opisie, sporządzonym  w dniu 3 kw ietnia 
1933 r.

Powyższa nieruchom ość nie jest w  zastaw ie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym  ziemskim przy  sądzie okręgowym  
w W arszawie, jest obciążona hipotecznemi długami, kaucjami i ostrze
żeniami na ogólną sumę 450 dolarów  U. S. A. i 450 zł. oraz podlega 
sprzedaży w całkow itym  kom plecie podług w skazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 3.500 złotych.
Zam ierzający wziąć udział w  licytacji obowiązany złożyć wa- 

djum 350 złotych.
W arunki licytacyjne i dokum enty, dotyczące sprzedaży, mogą 

być przejrzane w  kancelarji w ydziału XI cywilnego sądu okręgow e
go w W arszaw ie za Nr. a k t sądowych Co 215/33 r. Nr 1089/33 r.

10143
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Kom ornik sądu grodzkiego w W arszawie, 1-go rewiru, M ikołaj 
Sawicki, z siedzibą w  W arszaw ie przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie odw okata Jakóba Chaskielewicza, pełn. M ar
kusa Spiro w  dniu 7 listopada 1933 r. od godziny 10-ej odbędzie się 
w sali Nr. 12 przy  sądzie rozjemczym—gmach sądu okręgowego w W ar
szawie, Plac K rasińskich 12, publiczna sprzedaż przez licytację n ieru 
chomości ziemskiej pod nazw ą „Nieruchomość O tw ock-W schodni“ — 
działki Nr. 5, położonej w m. Otwocku, pow. warszawskiego, przy ul. 
Pułaskiego, zawierającej plac o przestrzeni zgodnie z w ykazem  hipo
tecznym  3463 m etrów  kw. i należącej do Josefa-Lejzora Kurca 
(Kurtza).

Plac ten  jest ogrodzony od ulicy parkanem  z siatki drucianej na 
drew nianych słupach i rzadko zalesiony sosnami karłow atem i, budyn
ków  na placu niema.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księ
gę hipoteczną w wydziale hipotecznym  ziemskim przy sądzie okręgo
wym w  W arszawie, jest obciążona hipotecznym i długami, kaucjam i 
i ostrzeżeniam i na ogólną sumę 3.000 dolarów  oraz podlega sprzeda
ży w całkow itym  kom plecie podług opisu, sporządzonego w dniu 30 
m arca 1933 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 4.000 złotych.
Zam ierzający wziąć udział w  licytacji obowiązany złożyć wa- 

djum 400 złotych.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być 

przejrzane w kancelarji w ydziału XI cywilnego sądu okręgow ego 
w W arszawie za Nr. akt. sądowych 2 Co 326/33 r. Nr. 1387/33 r.

____________________  10144

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 1-go rewiru, M ikołaj 
Sawicki, z siedzibą w  W arszaw ie przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie Jan a  Rawskiego, A ndrzeja Opalińskiego, 
Józefa Dominika i Franciszka Popyta w dniu 31 października 1933 r. 
od godziny 10-ej odbędzie się w  sali Nr. 12 przy sądzie rozjemczym — 
gmach sądu okręgowego w  W arszawie, Plac K rasińskich 12, publiczna 
sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej p. n. ,,Gassy hip. Nr. 
27“i, położonej we wsi Gassy, gm. Jeziorna, pow. warszawskiego, za
pisanej w tabeli likwidacyjnej pod Nr. 12, i należącej do Jan a  i M ichała 
Bujańczyków vel Bojeńczyków i Anny z Bujańczyków vel Bojeńczyków 
Krysa.

Nieruchomość ta  składa się z 4 działek o ogólnej przestrzeni, zgod
nie z wykazem  hipotecznym, 5 morgów 95 prętów  z praw em  ogólnego 
pastw iska na p rzestrzeni 109 morgów 265 prętów . Na działce „siedli
sko rośnie około 30 drzew owocowych i znajdują się następujące za
budow ania w stanie zniszczonym: 1) dom m ieszkalny parterow y drew 
niany, k ry ty  słomą, 2) obora drewniana, k ry ta  słomą, 3) obora z chlew- 
kam i drew niana, k ry ta  słomą, 4) stodoła drewniana, k ry ta  słomą, 
5) szopa drew niana, k ry ta  słomą, 6) piwnica m urowana, 7) studnia 
drew niana z żóraw iem  oraz inne przynależności, szczegółowo wskazane 
w opisie, sporządzonym  w dniu 12 m arca 1932 r.
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Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym  pow iatu warszawskiego, jest ob
ciążona hipotecznym i długami, kaucjami i ostrzeżeniam i na ogólną 
sumę 3.078 zł. 60 gr. oraz podlega sprzedaży w całkow itym  komplecie 
podług w skazanego wyżej opiśu. Stosownie do rygoru pod Nr. 1 
działu III w ykazu hipotecznego zapisana jest wzmianka, że wdowie po 
Józefie Bujańczyku M agdalenie z Czułbów Bujańczykowej przysługuje 
praw o dożywocia na 1/7 części nieruchomości.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacow ania 8.000 złotych.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wa- 

djum 800 złotych.
W arunki licytacyjne i dokum enty, dotyczące sprzedaży, mogą być 

przejrzane w  kancelarji wydziału VI odwoławczego cywilnego sądu 
okręgowego w W arszaw ie za Nr. akt sądowych 1201/32. Nr. 1459/33 r.

10145
Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 1-go rew iru, Mikołaj 

Sawicki, z siedzibą w W arszaw ie przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie A ntoniny Rowińskiej w  dniu 31 października 
1933 r. od godziny 10-ej odbędzie się w sali Nr. 12 przy sądzie rozjem
czym — gmach sądu okręgowego w W arszawie, Plac K rasińskich 12, 
publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej pod nazwą 
„Osada W iatrak  w Bielawie ‘, położonej we wsi Bielawie, gm. Jeziorna, 
pow. warszawskiego, i należącej do Elżbiety Kiełbiewskiej.

Nieruchomość ta  składa się z 3 działek gruntu ogólnej przestrzeni, 
zgodnie z wykazem hipotecznym, 4 morgi 150 prętów; nieruchomości 
przysługuje praw o pastw iska dla jednej sztuki bydła na folw arku Bie
lawa, którego pastw iska właściciel folw arku może wzbronić za jedno- 
razowem wynagrodzeniem właściciela osady w 100 rubli srebrnych. 
N a działce pod nazwą „Bielawa W iatrak" o przestrzeni około 3/4 m or
gi rosną około 10 drzew owocowych i znajdują się następujące, w stanie 
złym, zabudowania: 1) dom m ieszkalny parterow y  murowany, kryty 
dachów ką, 2) obora m urow ana bez pokrycia dachu, 3) stodoła drew nia
na, k ry ta  słomą, 4) studnia z kręgów cementowych, 5) w ia trak  drew 
niany ze śmigami bez w ew nętrznego urządzenia, nieczynny, oraz inne 
przynależności, szczegółowo w skazane w  opisie, sporządzonym  w dniu 
9 grudnia 1932 roku.

Powyższa nieruchomość nie jest w  zastaw ie, ma urządzoną księ
gę hipoteczną w wydziale hipotecznym  ziemskim przy sądzie okręgo
wym w W arszawie, jest obciążona hipotecznemi długami, kaucjami 
i  ostrzeżeniam i na ogólną sumę rubli 1269 kop. 50 i złotych 8.760 oraz 
podlega sprzedaży w  całkow itym  kom plecie podług wskazanego w y
żej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacow ania 10.000 złotych.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obow iązany złożyć wa- 

djum 1.000 złotych.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być 

przejrzane w kancelarji wydziału XI cywilnego sądu okręgowego 
w  W arszawie za Nr. ak t sądowych 2 Z. 472/32. Nr. 1456/33 r.

.i SE9ł Jsom 10146
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Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 1-go rewiru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w  W arszaw ie przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie Janusza Rylskiego w dniu 31 października 
1933 r. od godziny 10-ej odbędzie się w sali Nr, 12 przy sądzie rozjem
czym — gmach sądu okręgowego w W arszawie, Plac K rasińskich 12, 
publiczna sprzedaż przez iicytację nieruchomości ziemskiej pod nazwą 
„W illa W ypoczynek Nr. 100“, położonej we wsi Zatrzębie, gm. Za- 
góźdź, pow. warszawskiego, i należącej do W iktorji Rżąca.

Nieruchomość ta  zaw iera ogólnej przestrzeni, zgodnie z wykazem  
hipotecznym, 1 h ek ta r 1303 m etrów  kw. Na nieruchomości, zalesionej 
starem i drzewam i sosnowemi i liściastemi, rośnie 20 drzew  owoco
wych i  znajdują się następujące zabudowania: 1) dom parterow y, czę
ściowo jednopiętrowy, drew niany tynkowany, kry ty  dochówką, 2) dom 
parterow y  z facjatam i drewniany, k ry ty  dachówką, 3) dom parterow y 
drew niany, -kryty papą, 4) 2 szopy z desek, kryte papą, 5) lodownia 
drew niana w  ziemi, 6) altana z desek, k ry ta  papą, 7) ustęp z desek 
z dołem murowanym, k ry ty  papą, 8) śmietnik murowany, 9) studnia- 
pompa oraz inne przynależności, szczegółowo w skazane w opisie, spo
rządzonym  w  dniu 15 listopada 1932 roku.

Powyższa nieruchomość nie jest w  zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w  wydziale hipotecznym  ziemskim przy  sądzie okręgowym 
w W arszaw ie jest obciążona hipotecznem i długami, kaucjam i i ostrze
żeniami na ogólną sumę 850 dolarów U. S. A. w  złocie, 7.000 zł. w  zło
cie ii 61.500 zł. obiegowych oraz podlega sprzedaży w całkow itym  kom 
plecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 8.000 zł., lecz na 
zasadzie art. 1182 U. P. C. nieruchomość może być sprzedana niżej 
oszacowania o 1/3 część.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji obow iązany złożyć wa- 
djum 800 złotych.

W arunki licytacyjne i: dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą 
być przejrzane w  kancelarji w ydziału XI cywilnego sądu okręgowego 
w W arszaw ie za Nr. ak t sądowych 2 Z. 492/32. Nr. 59/33 r. 10147

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, I-go rewiru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w W arszaw ie przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie adw okata Stefanj-i Frendzlówny, pełn. Marji 
Kamińskiej w dniu 31 października 1933 r. od godziny 10-ej odbędzie 
się w  sali Nr. 12 przy  sądzie rozjemczym — gmach sądu okręgowego 
w W arszawie, Plac K rasińskich 12, publiczna sprzedaż przez licytację 
nieruchom ości ziemskiej pod nazwą „Osada M iecin1 , położonej w miej
scowości Anin, gm. Letnisko-Falenica, pow. warszawskiego, przy ul. 
Tramwajowej i Poprzecznej, i  należącej do Zygmunta-Bronisława 
Modro.

Na nieruchomości o ogólnej przestrzeni, zgodnie z wykazem  hi
potecznym , 767 sażeni kw., ogrodzonej parkanem  sztachetowym , rosną 
drzew a owocowe i kilka sosen, i znajdują się następujące zabudowania: 
1) dom m ieszkalny z m ansardą murowany, k ry ty  papą z przybudów ka-
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mi z praw ej i lewej strony, 2) wygódka drew niana, k ry ta  papą, 3) stud
nia betonow a i 4) studzienka z pompą żelazną oraz inne przynależności, 
szczegółowo w skazane w opisie, sporządzonym  w dniu 29 m arca 1933 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w  zastawie, ma urządzoną księ
gę hipoteczną w wydziale hipotecznym  ziemskim przy sądzie okręgo
wym w W arszawie, jest obciążona hipotecznem i długami, kaucjami 
i ostrzeżeniam i na ogólną sumę 17.520 zł. 06 gr. oraz podlega sprze
daży w  całkow itym  kom plecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacow ania 8.000 zł.
Zam ierzający wziąć udział w  licytacji obowiązany złożyć wa- 

djum zł. 800.
W arunki licytacyjne i dokum enty, dotyczące sprzedaży, mogą 

być przejrzane w  kancelarji w ydziału XI cywilnego sądu okręgow ego 
w  W arszaw ie za Nr. a k t sądowych Co. 229/33. Nr. 1150/33. 10148

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 1-go rew iru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w W arszaw ie przy  ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie P iotra Połomackiego w dniu 31 października 
1933 r. od godziny 10-ej odbędzie się w  sali Nir. 12 przy sądzie rozjem
czym — gmach sądu okręgowego w W arszawie, Plac Krasińskich 12, 
publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej pod nazwą 
„Chotomów hip. Nr. 31 (dawniej Nr. 12), położonej we wsi Chotomów, 
gm. Jabłonna, pow. warszaw skiego, składającej się z zachodniej połowy 
osady włościańskiej, zapisanej w tabeli likwidacyjnej pod Nr. 6, o po
wierzchni 15 morgów 132 prętów , z całej osady włościańskiej, zapisanej 
w tabeli likwidacyjnej pod Nr. 30, o powierzchni 4 morgi 232 prętów , 
i Z całej osady w łościańskiej, zapisanej w tabeli likwidacyjnej pod Nr. 18, 
o powierzchni 6 morgów, i należącej do W ładysław a i Apolonji małż. 
Osieckich i W andy z P ietrasów  Rykaczewskiej.

Nieruchomość ta  o ogólnej przestrzeni, zgodnie z wykazem  hipo
tecznym, 26 morgów 64 prętów , składa się z 7 działek; na nierucho
mości znajdują się następujące zabudowania: 1) dom mieszkalny p a r
terow y m urow any z cegły, k ry ty  dachówką, 2) dom m ieszkalny p a rte 
row y drewniany, k ry ty  słomą; przy nim obora i stajnia pod jednym da
chem, 3) stodoła drew niana, k ry ta  słomą, 4) chlew ki drewniane, kryte 
gontem, 5) piwnica m urow ana z cegły, k ry ta  gontem, 6) studnia z 4 m e
trow ych kręgów  cem entow ych oraz inne przynależności, szczegółowo 
w skazane w  opisie, sporządzonym w dniu 23 lutego 1932 r.

Powyższa nieruchom ość nie jest w  zastaw ie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym  ziemskim przy  sądzie okręgowym 
w W arszawie, jest obciążona hipotecznemi długami, kaucjami i ostrze
żeniami na ogólną sumę rubli 200, dolar. U. S. A. 2200 i zł. 10.265 gr. 70 
oraz podlega sprzedaży w  całkow itym  kom plecie podług w skazanego 
wyżej opisu.

L icytacja rozpocznie się od sumy oszacow ania 10.000 zł.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wa- 

djum zł. 1.000.
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W aru n k i licy tacy jne i dokum enty , do tyczące sprzedaży , m ogą być 
p rzejrzane w  kan ce ia rji w ydzia łu  VI cyw ilnego sądu okręgow ego 
w  W arszaw ie  za  Nr, a k t  sądow ych 544/33. Nr. 1444/33 r, 10149

K om ornik  sądu  grodzkiego w  W arszaw ie, 1-go rew iru , M ikołaj 
Saw icki, z siedzibą w  W arszaw ie, p rz y  ul. D obrej 56 (róg Lipowej), 
obw ieszcza, że na żądan ie  P io tra  N ow aka w  dniu 4 październ ika  
1933 r., od godziny 10-ej, odbędzie się w sali Nr. 12 p rzy  sądzie rozjem 
czym  —  gm ach sądu  okręgow ego w  W arszaw ie, P lac  K rasińsk ich  12, 
publiczna sp rzed aż  p rzez  licy tację  n ieruchom ości ziem skiej —  części 
o sady  w łościańskiej po d  nazw ą „Pod S zubien icą", zapisanej w  tabeli 
likw idacyjnej wsi K arczew  pod Nr. 36, a  w re je s trze  pod  Nr. 174, p o 
łożonej w e wsi i gm inie K arczew , pow. w arszaw skiego , należącej do 
E w y B alińskiej i znajdującej się w  posiadan iu  C zesław a L askusa.

N ieruchom ość ta  sk ład a  się z 2 dzia łek  o pow ierzchni: p ierw sza 
około 1885 m tr. kw . i druga —  około 1890 m etr. kw .; na  działce p ierw - 
szej, ogrodzonej z 3 stron  drew nianym  parkanem , rośn ie 20 drzew  ow o
cow ych i znajdują się n astęp u jące  zabudow ania: 1) dom p a rte ro w y
drew niany, k ry ty  gontem , 2) kom órki d rew niane, k ry te  papą , 3) p iw ni
ca m urow ana i 4) s tu d n ia  - pom pa; na  działce drugiej znajduje się dom 
p a rte ro w y  drew niany, k ry ty  gontem .

P ow yższa n ieruchom ość nie jes t w  zastaw ie , n ie  m a urządzonej 
księgi h ipo tecznej i pod lega sp rzed aży  w  ca łkow itym  kom plecie  po 
dług opisu, sporządzonego w  dniu 28 lis topada 1932 r.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y oszacow ania 600 zł.
Z am ierzający  w ziąć udział w  licytacji obow iązany  złożyć w a- 

djum zł. 60.
W aru n k i licy tacy jne i dokum enty , do tyczące  sprzedaży , m ogą być 

p rzejrzane w kanceiarji w ydz ia łu  VI odw oław czego, cyw ilnego sądu 
okręgow ego w W arszaw ie  za  Nr. ak t sądow ych: 360/33. 10150

R egulacje hipotek*

W ydzia ł h ipo teczny  p rzy  sądz ie  grodzkim  w  K olnie, byłego p o 
w iatu  ko lneńskiego, obecnie łom żyńskiego, obw ieszcza niniejszem , że 
na  dzień 22 lis topada 1933 roku  zo sta ły  w yw ołane do p ierw iastkow ej 
regulacji h ip o tek i n astęp u jące  realności, a  m ianow icie:

1) N ieruchom ość p lac  położony  w  m ieście Kolnie, p rzy  u licy  C zer
w ińskiej obecnie 11 L istopada, oznaczony num erem  policyjnym  179, 
g ran iczący  z w łasnościam i M o szk a-Jan k la  Lubla z jednej i E ljasza G a- 
be lm ana  z drugiej strony, stanow iący  w łasność Jo e la  i M ałk i m ałż. 
B urak; n ieruchom ość ta  sk ład a  się z p lacu  i spalonych w sk u tek  p ożaru  
budynków , dom u m ieszkalnego i zabudow ań drew nianych.

2) N ieruchom ość m iejska po łożona w m ieście Kolnie, p rzy  ulicy 
C m entarnej i Bóźnicznej, oznaczona n um erem  policyjnym  7, o p rze -
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strzeni ogólnej 113,22 m etry kw adratow e, stanow iąca własność Raj- 
cheli Chmiel.

3) Parcela siedliskowa wraz z pobudowanem i na niej domem m ie
szkalnym i gospodarczem i zabudowaniami, położona na przedm ieściu 
Kolna Łabno - Duże, o przestrzeni ogólnej jednej-trzeciej części morgi, 
granicząca z własnościami Jana  Gutowskiego i Tomasza Kapelańskie- 
go, ciągnąca się od ulicy do pola zastodolnego, stanow iąca własność 
Heronima i W eroniki małż. Prusinowskich.

4) Nieruchomość miejska położona w Kolnie, przy ulicy Kozikow- 
skiej, ciągnąca się od tejże ulicy Kozikowskiej, do ulicy Rupińskiej, 
oznaczona numerem policyjnym 1, granicząca od południa z ulicą Ko- 
zikowską, od zachodu i północy z nieruchomością Jankla-M ejera 
i Moszka K relensztejnów i od wschodu z nieruchomością W ładysław a 
Stachelskiego, Franciszka Pietruszki i innych, stanow iąca własność 
Bolesława Ranika.

5) Nieruchomość miejska położona w Kolnie, przy Rynku M arszał
ka Piłsudskiego, oznaczona num erem  policyjnym 25, ciągnąca się od Ryn
ku do ulicy Bóźnicznej i granicząca z własnościami Michaliny Długo- 
zima z jednej i A bram a-Lejby Grynberga z drugiej strony, stanowiąca 
własność Rochli Cynowioz.

W oznaczonym term inie osoby zainteresow ane winne zgłosić swo
je praw a do wymienionych realności w  kancelarji wydziału hipotecz
nego w Kolnie osobiście lub przez specjalnie upoważnionych pełno
mocników pod skutkam i prekluzji. 10151

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Kutnie obwieszcza, 
że niżej wyszczególnione nieruchomości, nabyte przez Skarb P ań
stw a w osobie Dyrekcji Okręgowej Kolei Państw owych w W arszawie, 
w yw ołane zostały do pierwiastkow ej regulacji hipotecznej w term inie 
dnia 1 grudnia 1933 roku.

I. Nieruchomości we wsi Gnojenek, gminy Kutno, pow. kutnow 
skiego (obecnie leżące w granicach m. K utra), zakupione:

1) Działka Nr. 6, o powierzchni 20613 m tr. kw., od W ojciecha 
W oźniaka.

2) D ziałka Nr. 7, o powierzchni 38716 mtr. kw., od Stanisław a 
i Konstancji m ałżonków Tomczak.

3) Działka Nr. 8, o powierzchni 20168 mtr. kw., od Józefa i F ran 
ciszki m ałżonków Janiak.

4) Działka Nr. 9, o powierzchni 20364 mtr. kw., od Stanisław a 
i Stanisław y ze Stasiaków  I-voto Boruszewskiej m ałżonków W lasiń- 
skich .działających w imieniu własnym oraz od Stanisław y W lasińskiej, 
jako opiekunki głównej działającej w  imieniu i na rzecz nieletnich 
swych dzieci z pierwszego m ałżeństw a Bolesława i M arjanny-Heleny 
Boruszewskich.

5) Działka Nr. 10, o powierzchni 27974 m tr. kw., od W ładysław a 
i Natalji m ałżonków Dzwonkowskich, działających w imieniu własnem, 
a także od W ładysław a Dzwonkowskiego, jako opiekuna głównego
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działającego w im ieniu i na rzecz n ieletn ich  dzieci Sabiny i A nny 
D zw onko wskich.

6) D ziałka Nr. 11, o pow ierzchni 11349 m tr. kw., od W alen tego  
O lczaka.

7) D ziałka Nr, 12, o pow ierzchni 784 m tr. kw., od A ndrzeja  i M ar- 
cjanny m ałżonków  K ubickich.

8) D zia łka Nr. 13, o pow ierzchni 1938 m tr. kw., od A leksego 
i M ałgorzaty  m ałżonków  N ow ackich.

9) D ziałka Nr. 14, o pow ierzchni 21195 m tr. kw., od W ojciecha 
Pokorskiego.

10) D zia łka Nr. 15, o pow ierzchni 20654 m tr. kw ., od T om asza 
i Jó zefy  m ałżonków  Szym czak.

11) D ziałka Nr. 16, o pow ierzchni 42930 m tr. kw., od Ignacego 
i B ronisław y m ałżonków  M atuszew skich.

12) D zia łka Nr. 17, o pow ierzchni 42691 m tr. kw., od Szczepana 
i A n ton iny  m ałżonków  W łodarczyk ,

13) D ziałka Nr. 18, o pow ierzchni 21812 m tr. kw . od Jó ze fa  i K on
stancji m ałżonków ' S tępniak .

14) D ziałka Nr. 19, o pow ierzchni 20843 m tr. kw., od  A nny  P ie 
trzak  I-yoto  S tępn iak , obecnie żony W alen tego  P ie trzak a , działającej 
w  im ieniu w łasnem , jak rów nież w im ieniu i na  rzecz n ie le tn ich  dzieci 
z p ierw szego  m ęża Jó zefa  i S tefana S tępniaków .
• »/i d z ia łk a  Nr. 20, o pow ierzchn i 21565 m tr. kw., od F ran c iszk a  
i M arjanny m ałżonków  W ojtasiak .
• -z ^  D ziałka Nr. 21, o pow ierzchni 21248 m tr. kw., o d  Zygm unta 
i Zofji m ałżonków  R zepnikow skich.

II. N ieruchom ości we wsi R aszew , gminy K utno (obecnie leżące 
w granicach  m. K utna), zakupione:

■ iw- ^  D zia łka Nr. 16, o pow ierzchni 31368 m tr. kw ., od S tefana 
i M ieczysław a Janczew sk ich , działa jących  w  im ieniu w łasnem  i od S te 
fana Janczew skiego , działa jącego  w  im ieniu i na rzecz swej n ieletn iej 
có rk i S tefanji Janczew sk ie j.

18) D ziałka Nr. 17, o  pow ierzchni łącznej 31256 m tr. kw., od J a n a  
W alczaka .

18) D ziałka Nr. 18, o pow ierzchni łącznej 27664 m tr. kw., od J ó 
zefa i M arcjanny  m ałżonków  T adeusiak .

20) D ziałka Nr. 19, o pow eirzchni 22836 m tr. kw. od S tefana i Sa- 
b iny-F ranciszk i m ałżonków  B anasiak , działa jących  w im ieniu w łasnem  
oraz M arty  B anasiak , działającej w  im ieniu  i na rzecz  n ieletn iego  syna 
E d m u n d a-Jan a  B anasiaka.

21) D ziałka Nr. 20, o pow ierzchni łącznej 1692 m tr. kw., od M i
chała B łaszczyka.

III. N ieruchom ości w e wsi R aciborów , gm iny Sójki, po w ia tu  k u t
now skiego, zak u p io n e :

22) D zia łka Nr. 1 i Nr. 14, o pow ierzchn i łącznej 1635 m tr. kw ., 
°d  A ntoniego O lesińskiego.
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23) Działka Nr. 3, o powierzchni 295 mtr. kw., od Antoniego 
i Ewy małżonków Tarnachowicz.

24) Działka Nr. 6, o powierzchni 468 mtr. kw., od W iktorji K u
backiej.

25) Działka Nr. 7, o powierzchni 351 mtr. kw., od Franciszka Le
wandowskiego.

26) Działka Nr. 8, o powierzchni 345 mtr. kw., od M arjanny Tom
czak, wdowy po W awrzyńcu Tomczaku, oraz od Stanisław y Leszczyń
skiej, Reginy Tomczak i Ludwika Tomczaka.

27) Działka Nr. 10, o powierzchni 380 mtr. kw., od Stanisława 
Strońskiego, Zofji Mrozowicz, M ateusza Rusaka, Zofji Piątkowskiej 
i Tomasza Rusaka.

28) Działka Nr. 11, o powierzchni 687 mtr. kw., od Józefa i M ar
janny Zdrojewskich vel Strońskich.

29) Działka Nr. 12, o powierzchni 366 mtr. kw., od Franciszka 
Kazimierczaka.

30) Działka Nr. 13, o powierzchni 454 mtr. kw., od Jana  i Józefy 
małżonków Zielińskich.

31) Działka Nr. 15, o powierzchni 220 mtr. kw., od Tomasza i M ar
janny małżonków W ieczorkowskich.

32) Działka Nr. 16, o powierzchni 539 mtr. kw., od Antoniego 
i M arjanny małżonków Ziemlewskich.

33) Działka Nr. 17, o powierzchni 1988 mtr. kw., od W ojciecha 
i Józefy m ałżonków Tomczak i Pauliny Bajer.

34) Działka Nr. 19, o powierzchni 936 mtr. kw., od Zofji Tomczak 
w imieniu własnem oraz w imieniu i na rzecz nieletnich dzieci: Marja- 
na, M arjanny, Stanisław a i W ładysław a Tomczaków.

35) Działka Nr. 20, o powierzchni 933 mtr. kw., od Zygmunta 
i Czesławy małżonków Tomczak.

36) Działka Nr. 21, o powierzchni 977 mtr. kw., od Józefa i W e
roniki m ałżonków M ichalak.

37) Działka Nr. 22, o powierzchni 957 mtr. kw., od M arjanny Mi
kołajczyk, wdowy po M ateuszu M ikołajczyku oraz od Eugenjusza i J ó 
zefa Mikołajczyków.

38) Działka Nr. 24, o powierzchni 980 mtr. kw., od Szczepana, 
Stefana, Stanisław a i Leona Kubasińskich.

39) Działka Nr. 25, o powierzchni 1006 m tr. kw., od Tomasza 
i Anny małżonków Pilichowskich.

40) D ziałka Nr. 26, o powierzchni 2000 mtr. kw., od Franciszka 
Krajewskiego.

41) D ziałka Nr. 28, o powierzchni 1185 mtr. kw., od Mikołaja 
i Leokadji małżonków Janczerowicz.

42) Działka Nr. 29, o powierzchni 1149 mtr. kw., od Antoniego 
i Bronisławy m ałżonków Koralewskich.

43) Działka Nr. 30, o powierzchni 1851 mtr. kw., od Ksawerego 
Krajewskiego.
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44) D ziałka Nr. 32, o powierzchni 2461 mtr. kw., od Józefa i Jó 
zefy małżonków M atusiak.

45) Działka Nr. 34, o powierzchni 1220 mtr. kw., od W acław a 
i Reginy małżonków Kubasińskich.

IV. Nieruchomości we wsi W ola-Raciborawska, gminy Sójki, po
w iatu kutnowskiego, zakupione:

46) Działka Nr. 1, o powierzchni 3170 mtr. kw., od Józefy Za
jączkowskiej.

47) Działka Nr. 2, o powierzchni 3429 mtr. kw., od W ładysław a 
i Stanisławy m ałżonków W ojtczak.

48) Działka Nr. 3, o powierzchni 3475 mtr. kw., od Franciszka 
i M arjanny m ałżonków Zajączkowskich vel Kręciejewskich.

49) Działka Nr. 5, o powierzchni 3108 mtr. kw., od A ndrzeja 
i M arjanny m ałżonków Karbowskich.

50) Działka Nr. 8, o powierzchni 3053 mtr. kw., od M ateusza 
i Ewy m ałżonków Supryka.

V. Nieruchomości we wsi Zgórze, gminy Sójki, pow iatu kutnow 
skiego, zakupione:

51) Działka Nr. 6, o powierzchni 3983 mtr. kw., od Antoniego 
Lewan d o wski ego.

52) Działka Nr. 9, o powierzchni 1992 mtr. kw., od Konstantego 
i Bronisławy m ałżonków Rymarkiewicz.

53) D ziałka Nr. 10, o powierzchni 1952 mtr. kw., od Stanisław a 
i W alentyny m ałżonków Bieleckich vel Mileckich.

54) Działka Nr. 11, o powierzchni 1977 mtr. kw., od Stanisław a 
i M arjanny małżonków Ryszkiewicz.

55) Działka Nr. 12, o powierzchni 1912 mtr. kw., od Michała, 
Czesława i Kazimierza W arszawskich,

56) Działka Nr. 13, o powierzchni 3927 mtr. kw. od Jana  i M ał
gorzaty małżonków Malickich.

57) D ziałka Nr. 14, o powierzchni 3884 mtr. kw., od A ndrzeja 
Rym arkiewicza.

58) Działka Nr. 15, o powierzchni 4685 mtr. kw., od Ludwiki M a
tuszewskiej, wdowy po Józefie M atuszewskim  i córki Józefy Grobel- 
skiej.

59) Działka Nr. 16, o powierzchni 5156 mtr. kw., od Józefy I-voto 
Kotwasińskiej obecnie żony Stanisław a Góralewskiego vel K oralew 
skiego i tegoż Stanisław a Góralewskiego vel Koralewskiego działają
cych: ona w imieniu własnem, a  oboje małżonkowie w imieniu i na 
rzecz nieletnich dzieci zmarłego Paw ła Kotnasińskiego.

60) Działka Nr. 17, o powierzchni łącznej 12087 mtr. kw., od S ta
nisława i Franciszki małżonków W łodarczyk.

W e wskazanym  wyżej term inie osoby interesow ane osobiście lub 
Przez pełnom ocników winne zgłosić swe praw a pod skutkam i prekluzji.

10152
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W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim m. Piotrkow a, obwiesz
cza, że wywołaną została do pierw iastkow ej regulacji hipoteki n ieru 
chomość w Piotrkow ie, składającą się z dwóch łącznych placów, ozna
czonych na planie mierniczego przysięgłego Z. Gilewskiego, sporzą
dzonym w 1929 r. Nr. Nr. 9 i 10, zaw ierających przestrzeń: plac Nr 9 — 
441 m etrów  kw. a  płac Nr. 10 — 434 m etrów  kw., stanow iąca własność 
Jan iny  Sochaczewskiej.
Term in pierw iastkow ej regulacji hipoteki powyższej nieruchomości w y
znaczony został na dzień 20 listopada 1933 r., w  którym  to term inie 
osoby interesow ane winne zgłosić się w kancełarji hipotecznej pod 
skutkam i prekluzji z art. 154 i 160 ust. hip. 10153

 ̂ W ydział hipoteczny sądu grodzkiego w Przasnyszu niniejszem 
obwieszcza, że wywołane zostały do pierw iastkow ej regulacji hipo
teki:

dnia 20 listopada 1933 roku,
1) osada rolna we wsi Dobrzankowo', gminy Karwacz, pow iatu 

przasnyskiego, o przestrzeni ogólnej 8 ha 4987 m etr. kw. (15 mor. 54 
pr.), stanow iąca połowę osady tabelowej Nr. 5 z tej wsi, składająca się 
z trzech działów ziem i i będąca w posiadaniu W acław a i Józefy m ał
żonków Królikowskich;

dnia 22 listopada 1933 roku,

2) kolonja Nr. 62 z gruntów scalonych m iasta Przasnysza, sk ła
dająca się z pięciu działek gruntu, oznaczonych Nr. Nr. 115, 87, 480, 449 
i 40 na planie i w  rejestrze pom iarowym  poscaleniowym  gruntów mia
sta  Przasnysza, o p rzestrzeni ogólnej 4 ha 1982 m etr. kw ., będąca w po
siadaniu W ładysław y P iekarsk ie j;

dnia 23 listopada 1933 roku,
3) działka Nr. 363 oznaczona na planie i w  rejestrze pom iarowym  

gruntów scalonych m iasta Przasnysza, wchodząca w skład kolonji Nr. 96 
z tychże gruntów  m iasta Przasnysza, stanow iąca plac, miejskim Nr. 830 
oznaczony, w  mieście Przasnyszu, przy ulicy Baranowskiej położony, 
o przestrzeni 2.917 m etr. kw., będącą w  posiadaniu M arjanny K a
czm arskiej w  jednej połowie i Szczepana Kaczm arskiego — w dru
giej połowie.

W powyższych term inach osoby •interesowane Winne zgłosić swe 
praw a do tych nieruchom ości w  kancełarji w ydziału hipotecznego 
w Przasnyszu — pod skutkam i prekluzji. 10154

W ydział hipoteczny p rzy  sądzie grodzkim  w Rawie Mazow. 
obwieszcza, że na dzień 21 listopada 1933 roku w yznaczony zosta ł te r 
min pierw iastkow ej regulacji hipoteki nieruchom ości w m. Rawie Ma- 
zow. prży ulićy Zamkowa W bla, oznaczonej poi. Nr. 1, zaw ierającej 
ogólnej powierzchni 2800 m. kw., składającej się z placu i domu m iesz
kalnego i należącej do Rom ana i M arty małż. M oszyńskich.
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W  oznaczonym terminie osoby interesowane winne zgłosić swo
je praw a w tymże wydziale hipotecznym, pod skutkam i prekluzji.

10155

W ydział hipoteczny m. Tomaszowa M azowieckiego obwieszcza, że 
nieruchomość składająca się z części gruntu a mianowicie: pustego 
placu trójkątnego, położonego w mieście Tomaszowie Mazowieckim, 
pochodzącego z dawnej osady włościańskiej we wsi Niebrów, w łączo
nego obecnie do terytorjum  m iasta Tomaszowa M azowieckiego zapi
sanego w tabeli likwidacyjnej pod Nr. 25, obecnie przy  ulicy Św. Zofji 
pod Nr. 22, oznaczonego policyjnym (tabeli likwidacyjnej) Nr. 25, hi
potecznym  Nr. 670, o ogólnej przestrzeni 486,65 m etrów  kw. stanowi 
własność A leksandra i M arjanny m ałżonków M atusik, w yw ołana zo
stała  do pierw iastkow ej regulacji hipoteki. Term in urządzenia tej 
hipoteki wyznacza się na dzień 25 listopada 1933 r. w  wydziale hipo
tecznym w  Tomaszowie. 10156

Postępowania spadkowe.

W ydział hipoteczny w Łowiczu obwieszcza, że o tw arte  zostały 
postępow ania spadkow e po następujących zmarłych:

1) Szlam ie-Pinkusie Urbachu, współwłaścicielu nieruchomości 
w m. Łowiczu, oznaczonej hipotecznym  Nr. 234;

2) Franciszku Rembowskim, w łaścicielu nieruchom ości w m. Ło
wiczu, oznaczonej hipotecznym  Nr. 414;

3) M agdalenie z Sokołowskich Grochowskiej, właścicielce n ieru 
chomości w m. Łowiczu, oznaczonej hipotecznym  Nr. 216;

4) A rturze Bukowieckim, w ierzycielu sumy 2.135 dolarów  z % % 
i kaucją, zabezpieczonej na nieruchom ości w  m. Łowiczu, oznaczonej 
hipotecznym  Nr. 191; i

5) N atalji z Pawłowskich M ikuckiej, współwłaścicielce nierucho
mości w  m. Łowiczu, oznaczonych hipotecznem i Nr. Nr. 318, 321, 322 
i 323.

Term in zam knięcia tych spadków wyznaczony został na dzień 
20 listopada 1933 roku  w kancelarji hipotecznej w Łowiczu. Osoby 
interesowane winne w tym dniu zgłosić praw a swoje pod skutkami p re
kluzji.    60! 4—2—2

W ydział hipoteczny przy  sądzie grodzkim w Zamościu obwiesz
cza, że na dzień 20 listopada 1933 roku, wyznaczony został term in re~ 
gulacyj spadków:

1) po Josefie Szmalcu, w ierzycielu sumy 1.000 rubli srebrem  pod 
Nr. 4 lit. b, w ykazu hipotecznego księgi hipotecznej, nieruchom ości 
w  mieście Zamościu Nr. hipoteczny 139; i

2) po M ordku Hilfie i żonie jego Fajdze-Łaji Hilf, w łaścicielach 
nieruchomości w mieście Szczebrzeszynie Nr. hipoteczny 90.
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W powyższym term inie osoby interesow ane winne zgłosić praw a 
swoje do powyższej wierzytelności i nieruchomości, a to  pod skutkam i 
prekluzji.___________  6015—2—2

W ydział hipoteczny w Łasku obwieszcza, że otw arte zostały po
stępow ania spadkowe po zmarłych:

1) M oszku-Fajwelu Poznańskim, w ierzycielu połowy kaucji rubli 
10.000, mieszczącej się w większej kaucji rubli 15.000, oraz wierzycielu 
1/3 części kapitału  rubli 1.250 z %% i 1/3 częścią kosztów sądowych 
rubli 91 kop. 82, zabezpieczonych na hipotece nieruchomości w Pabja- 
nicach Nr. 181 (rep. hip. 192], zmarłym w Łodzi dnia 1 kwietnia 1928 
roku;

2) Zenonie vel Zenonie-Adamie, Lipskim, w łaścicielu niepodziel
nej połowy nieruchomości w  Pabjanicach Nr. 305, (rep. hip. 272), uzna
nym przez sąd za zmarłego w dniu 31 grudnia 1920 roku;

3) Chai-Brusze Urbachowej, jako po właścicielce 1/4 niepodziel
nych części 3-ch nieruchomości w Pabjanicach Nr. 189-A (rep. hip 206), 
Nr. 190 — 191 (rep. hip. 226) i Nr. 189 (rep. hip. 459), zmarłej w Łodzi 
dnia 14 listopada 1931 roku;

4) Abram ie-H erszu Pszczół, jako po: 1) właścicielu nieruchomości 
w Łasku Nr. 333 (rep. hip. 94) i 2) wierzycielu sumy rubli 2,000 z % % 
i kaucją rubli 200, zabezpieczonej na hipotece nieruchomości w Łasku 
Nr. 315 (rep. hip. 95), zm arłym  w Łodzi dnia 18 kw ietnia 1921 roku;

5) Edwardzie, vel Karolu-Edw ardzie, i Zofji m ałżonkach Seidel, 
w łaścicielach nieruchomości w Pabjanicach Nr. 597-E (rep. hip. 608), 
zm arłych w Pabjanicach: pierwszy w dniu 23 sierpnia 1913 roku, a dru
ga 20 m arca 1923 roku;

6) M arjannie Bulzackiej, właścicielce 2-ch nieruchomości w Ł a
sku, Nr. 98 (rep. hip. 62) i Nr. 117-a (rep. hip, 204), zmarłej w Łasku 
dnia 22 m arca 1933 roku; i

7) Rudolfie Herzfeldzie (Hercfeldzie), właścicielu części nierucho
mości w  Pabjanicach, Nr. 689 (rep. hip. 426), zmarłym  w Pabjanicach 
dnia 26 grudnia 1929 roku.

Termin zamknięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony zo
stał na dzień 22 listopada 1933 roku i w tym term inie osoby in tereso
wane winne stawić się w kancelarji wydziału hipotecznego w Łasku, 
dla zgłoszenia swoich praw, pod skutkam i prekluzji. 6016— 2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Raw ie M azowieckiej 
obwieszcza, że zostało o tw arte  postępow anie spadkowe po zmarłej Bro- 
nisławie-Rozalji Gniecioszkowej, vel Rozalji Gniecioszkowej, współ
w łaścicielce nieruchomości w  mieście Rawie Mazow., oznaczonej poi. 
Nr. 165/166, a  hip. Nr. 110,

Term in zam knięcia tego postępow ania spadkowego wyznaczony 
został na dzień 22 listopada 1933 r. w kancelarji wydziału, w  którym  to 
dniu osoby interesowane winne zgłosić swoje prawa, pod skutkami p re
kluzji. 6018—2—2
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W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w  Łęczycy, wojewódz
twie łódzkiem obwieszcza, że otw arto postępow ania spadkowe po 
zmarłych:

1) we wsi Podgórzyce, w  gminie Tum, w dniu 6/19 sierpnia 1915 
roku Józefie Mikołajczyku, współwłaścicielu działki ziemi torfowej, 
przestrzeni około trzech i pół morgi, wchodzącej w skład nieruchomo
ści roli pod nazwą „P iątka", w  obrębie m iasta Łęczycy położonej, w re- 
pertorjum  hipotecznem  m iasta Łęczycy pod Nr. 252 zapisanej;

2) w  Łowiczu w dniu 16/29 listopada 1914 roku, Stanisław ie Ba
ranowskim , w łaścicielu nieruchomości w Łęczycy położonej, Nr. hipo
tecznym 131 oznaczonej, w repertorjum  hipotecznem  m iasta Łęczycy 
pod Nr. 208 zapisanej.

Termin zam knięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczono na 
dzień 28 lutego 1934 roku, w którym  to dniu osoby interesow ane mają 
zgłosić swoje praw a w kancelarji wydziału hipotecznego w Łęczycy 
osobiście lub przez pełnom ocnika urzędowo i szczególnie upoważnio
nego, pod skutkam i prekluzji. 10157 — 2 — 1

Notarjusz przy wydziale hipotecznym  sądu okręgowego w Łodzi, 
Bronisław Witkowski, obwieszcza, że zostało otw arte postępowanie 
spadkowe po zmarłych:

1) Karolu Brendlu, synie Karola i K atarzyny z domu Ostheim, 
zmarłym we wsi Srebrnie, gminy Brus, powiecie łódzkim w dniu 28 kw ie
tn ia 1928 roku i Emmie Brendel, córce Ludwika i Amalji z M ajerów m ał
żonków Hamann, zmarłej we wsi Srebrnie w dniu 1 kw ietnia 1928 roku, 
wierzycielach w równych częściach sumy 2.000 rubli z 8% i kaucją 250 
rubli, zabezpieczonej w  dziale IV w ykazu hipotecznego nieruchomości 
w  mieście Łodzi, oznaczonej hipotecznym  Nr. 1325 fl,rep. hip. 1945.

2) Jencie Silberszac vel Silberszatz, córce M endla i Fajgi M arjem 
małżonków Najman, zm arłej w mieście Łodzi w dniu 17 lutego 1931 
roku, w spółwłaścicielce nieruchomości w mieście Łodzi - Bałuty Nowe, 
oznaczonej hipotecznym  Nr. 116 lit B , rep. hip. Nr. 16164.

Term in zam knięcia powyższych postępow ań spadkowych został 
wyznaczony na dzień 23 lutego 1934 roku, w  którym  to term inie osoby 
zainteresow ane winne swoje praw a do spadków zgłosić pod skutkam i 
prekluzji w  kancelarji ogłaszającego notarjusza w Łodzi, przy  ulicy Po
morskiej pod Nr. 21. 10158 — 2 — 1

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Łodzi, sekcja miejska, ni- 
niejszem obwieszcza, że po niżej wymienionych zm arłych toczą się po
stępow ania spadkow e:

1) Otto Krossie, zmarłym w Łodzi w dniu 23 m aja 1933 roku, 
współw łaścicielu nieruchom ości w Łodzi Nr. hip. 842, Nr. rep. 3619;

2) Elżbiecie-Elzie Lipińskiej, z domu M anaberg, zmarłej w W ar
szawie w dniu 15 czerw ca 1912 roku, współwłaścicielce sumy rubli 80.500 
z %%,  zabezpieczonej na nieruchomości łódzkiej Nr. hip. 1120, rep. 872;

3) Amalji vel Amelji z Augustynów Tyszkiewiczowej, zmarłej 
w  Łodzi w  dniu 5 sierpnia 1930 roku, w łaścicielce 1/7 niepodzielnej czę-
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ści wchodzącego w skład nieruchomości łódzkiej K arolew  hip. Nr. 11 — 
13 — 14 rep. hip. Nr. 15 placu, oznaczonego Nr. 53;

4} H enryku-W ilhelm ie i W andzie m ałżonkach M arkert, zmarłych 
w Łodzi, pierwszy w Łodzi w dniu 22 lutego 1929 roku, druga w W ar
szawie w dniu 19 października 1929 roku, wierzycielach sumy franków 
szwajcarskich 11.606. z % % i kaucją franków szwajcarskich 1.250, za
bezpieczonej na łódzkiej nieruchomości, oznaczonej Nr. hip. 1319, 
Nr. rep. 3605;

5) Szlamie Janklu  Steinie vel Stejnie, zmarłym  w Łodzi, w dniu 
20 w rześnia 1931 roku, współwłaścicielu nieruchom ości w Łodzi Nr. hip. 
1062a, Nr. rep. 5419;

6) Eljaszu M endlu vel A leksandrze Tykocinerze, zmarłym  w Ło
dzi w dniu 15 m arca 1933 roku właścicielu nieruchomości Nr. Nr. hip. 
837 f- i- h„ rep. hip. Nr. 1755 w  Łodzi;

7) Surze M arjem vel Surze M arji Sztorch vel Storch, zmarłej 
w Łodzi w  dniu 19 kw ietnia 1932 r., właścicielce 16/40 niepodzielnych 
części nieruchom ości łódzkiej, Nr. hip. 48 E, rep. hip. Nr. 1068;

8) H enryku i Ju lji-A urelji m ałżonkach Bekker, zmarłych w Łodzi: 
pierw szy w dniu 17 maja 1917 roku, druga w  dniu 15 lutego_1907 roku, 
w łaścicielach nieruchomości w Łodzi, Nr. hip. 497. Rep. Nr. 3658;

9) Gotlibie Hauslerze, zmarłym  w Radogoszczu (ad Łódi, w dniu 
17 maja 1930 r., w ierzycielu ostrzeżenia na rubli 2.500 z % %, zabezpie
czonym na nieruchomości Radogoszcz Nr. rep. 10335;

10) G ottlibie A lbrechcie, zm arłym  w Łodzi w dniu 1 stycznia 1921 
roku, w łaścicielu placu, oznaczonego Nr. 1003 i lite rą  c, na planie wcho
dzącego w skład nieruchomości łódzkiej hip .Nr. 1001 rep. hip. Nr. 2732;

11) Henochu Ojzerowiczu, zmarłym w Łodzi w dniu 24 grudnia 
1926 roku, w ierzycielu sumy 2.500 rubli z % % i kaucją 250 rubli pod 
i do Nr. 3 w  księdze nieruchomości hip. Nr. Bałuty Nowe 642, rep. hip. 
Nr. 16745, zabezpieczonej;

12) Ludwiku vel F ryderyku Ludwiku-Karolu Triebe, zmarłym 
w Łodzi w dniu 14 kw ietnia 1933 roku, jako w łaścicielu niepodzielnej 
połowy nieruchomości łódzkiej, Nr. hip. 828-«, rep. hip. Nr. 4084 oraz 
jako w łaścicielu 1/4 niepodzielnej części reszty  nieruchomości Bałuty 
Nowe Nr. hip. 784, rep. hip. Nr. 16907, pQ wyłączeniu placu, zaw ierają
cego około 3.600 łokci kw adratow ych;

13) M arjanie Zalewskim vel Zaleskim, zmarłym w Łodzi w dniu 
17 stycznia 1931 roku, w ierzycielu kaucji w kwocie 7.000 rubli, zabez
pieczonej pod Nr. 5 w  dziale IV księgi nieruchomości łódzkiej hip. 
Nr. 559, rep. hip. Nr. 5408;

14) Oldze Zajler, zmarłej w Łodzi w dniu 14 października 1921 ro 
ku, współwłaścicielce nieruchomości w Łodzi, Nr. hip. 627i, Nr. rep. 3223;

15) W ilhelmie Sztoklosie vel Stokłosie, zmarłym  w  Łodzi w dniu 
3 stycznia 1920 roku, w ierzycielu sumy mk. 8.640 z % % i kaucją mk. 840, 
zabezpieczoną na łódzkiej nieruchomości Nr. hip. 627i, Nr. rep. 3223;

16) Rychli vel Ryfce Szefner, zmarłej w Łodzi w dniu 8 stycznia 
1933 roku, w łaścicielce niepodzielnej połowy nieruchom ości łódzkiej 
Nr, hip. 455, rep. hip. 1519:
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17) M arjannie vel Marji Trąbczyńskiej, zmarłej w  Łodzi w dniu 
7 czerwca 1931 roku, wierzycielce sumy 1.500 rubli z % % i kaucją 150 
rubli oraz ostrzeżenia o przerachow anie tejże sumy, zabezpieczonych 
na nieruchomości w  Łodzi Nr. 4271, rep. Nr. 5252.;

18) Borysie Szlossbergu, zmarłym w Charlottenburgu (Rzesza N ie
miecka) w dniu 19 m arca 1929 roku, w łaścicielu 1/12 niepodzielnej czy
ści nieruchomości łódzkiej hip. Nr. 1389, rep. hip. Nr. 955 oraz 1/12 nie
podzielnej części nieruchomości łódzkiej hip. Nr. 1390, rep. hip. Nr. 1,77;

19) Adolfie Belowie, zmarłym w Łodzi w dniu 11 listopada 1931 
roku, w łaścicielu niepodzielnej połowy nieruchom ości w Łodzi Nr. hip. 
844d, Nr. rep. 4588;

20) Emmie Andrukiewicz, zmarłej w  Łodzi w  dniu 1 sierpnia 1927 
roku, współwłaścicielce nieruchomości w  Łodzi Nr. 4299, rep. hip. 
5195;

21) Ryszardzie-Rudolfie Buhle, zmarłym  w  Łodzi w  dniu 20 lutego 
1933 roku, w łaścicielu nieruchomości łódzkiej hip. Nr. 845b, rep. hip. 
Nr. 2131;

22) Antonim  Pietschm anie, zm arłym  w Łodzi w  dniu 17 lutego 
1932 roku, w łaścicielu nieruchom ości w  Łodzi, Nr. hip. 828f Nr. rep. 653.

Term in zam knięcia powyższych postępow ań spadkowych w yzna
czony został na dzień 28 lutego 1934 roku w tutejszym  wydziale hipo
tecznym.

W e właściwym term inie osoby zainteresow ane osobiście lub przez 
pełnom ocników winne zgłosić swoje praw a pod skutkam i prekluzji.

10159—2— 1

W ydział hioteczny sądu okręgow ego w Łodzi, sekcja ziemska, ni- 
niejszem obwieszcza, że po niżej wymienionych zm arłych toczą się po
stępow ania spadkow e:

1) Gustawie Ruprechcie, zmarłym  w Łodzi w  dniu 12 lutego 1932 
roku, w łaścicielu 2-ch działek gruntu, oznaczonych Nr. Nr. 236 i  237, 
zaw ierających powierzchni po 1349 m etrów kw. każda, uregulowanych 
na jego imię w Dziale II do Nr. 5 w księdze wieczystej Kolonji w dobrach 
Łask - Lasy Kolumna Nr. III, powiatu łaskiego (rep. hip. Nr. 103/7);

2) Tom aszu Okrasa, synie Antoniego, zmarłym w Pabjanieach 
w dniu 13 lutego 1933 r., współwłaścicielu działki gruntu Nr. 7, pow ie
rzchni 1 ha 6796 m etrów  kw., uregulowanego pod Nr. 7 Działu II, księgi 
"wieczystej, Kolonji Poleszyn i Orpelów Nr. VIII, pow. łaskiego rep. 
Nr. 15296;

3) Joannie Suskiej, córce Franciszka, zmarłej w dniu 3 lipca 1933 
roku w Łodzi, w łaścicielce niepodzielnej połowy placu Nr. 13, obejmu
jącego pow ierzchni 2780,3 łokci kw. w Dziale II, na str. 371, T. X, księ
gi wieczystej Radogoszcz A. B. C., pow. łódzkiego rep. Nr. 96, na  jej imię 
Uregulowanej;

4) H enryku vel H erszu Fiszlu Szpigielu, synu Em anuela Mendla, 
zmarłym  w dniu 21 stycznia 1924 r., w spółwłaścicielu reszty  dóbr D ą
brow a W idaw ska, pow. łaski rep. hip. Nr. 55;



40 Obwieszczenia publiczne. Nr. 66

5) Leopoldzie Szpigielu, synu Emanuela, zmarłym w  dniu 24 kw iet
nia 1928 roku, współwłaścicielu reszty  dóbr Dąbrowa W idawska, pow. 
łaski, rep. hip. Nr. 55;

6) Gustawie Adolfie Geislerze, synu Jana, zmarłym w dniu 6 paź
dziernika 1925 r„ w łaścicielu nieruchomości w folw arku Lorenców 
Nr. 18, pow. łódzkiego (rep. hip. Nr. 82 0 ) .

Term in zam knięcia powyższych postępow ań spadkowych w yzna
czony został na dzień 28 lutego 1934 roku w  tutejszym  wydziale hipo
tecznym.

W e właściwym term inie osoby zainteresow ane osobiście lub przez 
pełnom ocników winne zgłosić swoje praw a pod skutkam i prekluzji.

10160— 2— 1

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Opatowie obwieszcza, 
że toczą się postępow ania spadkowe po zmarłych:

1) Antonim  Kończaku, w łaścicielu osady włościańskiej Nr. hipo
teczny 1 we wsi Kunin;

2) Szymonie Michalskim, w spółwłaścicielu sumy 345 rubli z % % 
i kosztami, zabezpieczonej na osadzie włościańskiej, położonej we wsi 
Denkuw ek, oznaczonej Nr. hipotecznym  3;

3) Paulinie Rasińskiej, w łaścicielce praw  do części nieruchomości 
Nr. hipoteczny 1 w  O strow cu - Poduchownym;

4) Jan ie  Goździeli, w łaścicielu połowy osady włościańskiej Nr. hi
poteczny 3 we wsi Jędrzejew ice;

5) Esterze - Łaji Rozencwajg, właścicielce 1/3 niepodzielnej części 
nieruchomości, Nr .hipoteczny 79 w mieście O strow cu i

6) Abram ie - Boruchu Słupowskim (podług hipoteki Abram ie Słu
powskim), w łaścicielu części nieruchomości Nr. hipoteczny 189 w mie
ście Opatowie.

Term in zamknięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony zo
sta ł na dzień 22 lutego 1934 roku. W  powyższym term inie osoby in te re 
sowane winne zgłosić swoje praw a w wydziale hipotecznym pod skut- 
  10161—2— 1

W ydział hipoteczny sądu grodzkiego w Suw ałkach obwieszcza, że 
na dzień 22 lutego 1934 r. wyznaczony został term in do zam knięcia po
stępow ania spadkowego po zmarłym 22 grudnia 1920 r. Szm erku Chmie
lewskim, właścicielu nieruchomości w mieście Sejnach pod hipotecznym 
Nr. S-203, położonej przy Rynku pod Nr. 191-A.

W  powyższym term inie osoby interesow ane winne zgłosić w kan- 
celarji hipotecznej swoje praw a do tego spadku, pod skutkami prekluzji 
  10162—2— 1

W ydział hipoteczny m. Tomaszowa M azowieckiego obwieszcza, 
że o tw arte  zostało postępow anie spadkowe po zmarłych:

1) Stanisław ie Zabawskim, zmarłym  w Tomaszowie w dniu 2 w rze
śnia 1932 roku, w łaścicielu nieruchom ości w  Tomaszowie, oznaczonej 
policyjnym Nr. 186 r, hipotecznym  Nr. 510;
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2) W aw rzyńcu i M arjannie m ałżonkach Musiał, zmarłych: W a
wrzyniec Musiał w  dniu 19 sierpnia / 1 września 1904 roku  w Tom aszo
wie i M arjanna M usiał w  dniu 25 lutego 1933 roku w Tomaszowie, 
współwłaścicielach nieruchomości w Tomaszowie, oznaczonej policyj
nym Nr. 28 B, hipotecznym  Nr. 121;

3) Szmulu - Herszu i Taubie m ałżonkach W arzager, zm arłych: 
Szmul-Hersz W arzager w  dniu 8 stycznia 1933 roku w Łodzi i Tauba 
W arzager w dniu 10 listopada 1928 roku w Tomaszowie, współw łaścicie
lach nieruchomości w Tomaszowie, oznaczonej policyjnym Nr. 187, hipo
tecznym  Nr. 119.

Term in zamknięcia tych postępow ań spadkowych wyznacza się na 
dzień 24 lutego 1934 roku w wydziale hipotecznym  w Tomaszowie.

10163—2— 1

O u sta n o w ien iu  k u r a to r ó w .

Sąd okręgowy w Nowogródku, na mocy art. 1451 — 1453 U. P. C., 
obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 16 stycznia 1933 roku posta
nowiono: uznać Zofję Rucką za nieobecną i ustanow ić kuratelę  dla obro
ny  jej p raw  oraz ochrony m ajątku, składającego się z 5 dzies. ziemi, po 
łożonej we wsi Rabkowicze, gminy wolniańskiej, pow. baranow ickiego. 
Z. Nr. 1570/32 r. 10167

Sąd okręgow y w Nowogródku, na mocy art. 1451 — 1453 U. P. C., 
obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 20 sierpnia 1932 roku postanowiono: 
uznać M orducha Cyryńskiego za nieobecnego i ustanow ić kuratelę dla 
obrony jego praw  oraz ochrony m ajątku, składającego się z placu dzies. 
ziemi, położonej w m. Korelicze, gminy korelickiej, pow. nowogródzkie
go. Z. Nr. 918/30 r. 10168

Sąd okręgow y w Nowogródku, na mocy art. 1451 — 1453 U. P. C., 
obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 17 grudnia 1932 roku postanowiono: 
uznać Sylwestra, Ju lję , W iktorję i M atyldy Czuczejków za nieobecnych 
i ustanow ić kuratelę  dla obrony ich praw  oraz ochrony m ajątku, sk łada
jącego się z 16 dzies. ziemi, położonej w m. Zdzięciole, pow. nowo
gródzkiego. Z. Nr. 1460/32 r, 10169

Sąd okręgow y w Nowogródku, na mocy art. 1451 — 1453 U. P. C., 
obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 25 stycznia 1933 roku postanow iono: 
uznać A ndrzeja Samsona, s. Trofima, za nieobecnego i ustanow ić ku ra 
telę dla obrony jego praw  oraz ochrony m ajątku, składającego się z 35° 
dzies. ziemi, położonej we wsi Zakaplicze, gminy Dobromyśl, pow. b a ra 
nowickiego. Z. Nr. 8/33 r. 10170

Sąd okręgowy w Nowogródku, na mocy art. 1451 — 1453 U. P. C., 
obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 25 m arca 1933 roku postanow iono: 
uznać M akara W alencika za nieobecnego i ustanow ić ku ra te lę  dla obro- 
ny jego p raw  oraz ochrony m ajątku, składającego się z 3 dzies. ziemi,
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położonej we wsi W ołoki, gminy rajczańskiej, pow. nowogródzkiego.
Z. Nr. 270/33 r. 10171

Sąd okręgowy w Nowogródku, na mocy art. 1451 — 1453 U. P. C., 
obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 14 lutego 1933 roku postanowiono: 
uznać Jan a  Chodosko za nieobecnego i ustanow ić kuratelę  dla obrony 
jego praw  oraz ochrony m ajątku, składającego się z 9 dzies. ziemi, poło
żonej we wsi Antonówka, gminy lubczańskiej, pow. nowogródzkiego. 
Z. Nr. 106/33 r. 10172

Sąd okręgow y w Nowogródku, na mocy art. 1451 — 1453 U. P. C., 
obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 7 m arca 1933 roku postanowiono: 
uznać Jan a  Zapruckiego za nieobecnego i ustanow ić kuratelę  dla obro
ny jego praw  oraz ochrony m ajątku, składającego się z pl. i domu, 
położonych w Baranowiczach, przy  ul. Szerokiej Nr. 3. Z. Nr. 240/33.

10173

Sąd okręgow y w Nowogródku, na mocy art. 1451 — 1453 U. P. C., 
obwieszcza, iż decyzją sądu z dinia 14 lutego 1933 roku postanow iono: 
uznać Dym itra i M ichała Hołowaczów za nieobecnych i ustanowić ku
rate lę  dla obrony ich praw  oraz ochrony m ajątku, składającego się 
z 4/4 dzies. ziemi, położonej we wsi Tumasze, gminy darewskiej, pow. ba- 
ranowićkiego. Z. Nr. 101/33 r. 10174

Sąd okręgow y w Nowogródku, na mocy art. 1451 — 1453 U. P. C„ 
obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 18 maja 1933 roku postanowiono: 
uznać Konstantego, M ichała, Jana, T arasa i Juljana A nańków za n ie
obecnych i ustanow ić kuratelę  dla obrony ich p raw  oraz ochrony m ająt
ku, składającego się z 12 dzies. ziemi, położonej we wsi Grabowiec, gmi
ny jastrzębskiej, pow. baranow ickiego. Z. Nr. 528/33 r. 10175

Sąd okręgowy w Nowogródku, na mocy art. 1451 — 1453 U. P. C., 
obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 25 m arca 1933 roku postanowiono: 
uznać A leksandra Sawicza za nieobecnego i ustanowić kuratelę dla 
obrony jego praw  oraz ochrony m ajątku, składającego się z 6 dzies. zie
mi, położonej we wsi Cieszewle, gminy nowomyskiej, pow. baranow ic
kiego. Z. Nr. 271/33 r. 10176

Sąd okręgow y w Nowogródku, na mocy art. 1451 — 1453 U. P. C., 
obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 14 lutego 1933 roku postanow iono: 
uznać Józefa Hrynkiew icza za nieobecnego i ustanow ić kuratelę dla 
obrony jego praw  oraz ochrony m ajątku, składającego się z 6 dzies. zie
mi, położonej we wsi Szpakowce, gminy nowomyskiej, pow. baranow ic
kiego. Z. Nr. 929/29 r. 10177

W ydział cywilny sądii okręgowego w Równem, zgodnie z decyzją 
swoją z dnia 31 m arca 1933 r. i na zasadzie art. 1453 U. P. C. i ustaw y
z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11/22), obwieszcza, że dla obro
ny praw  i m ajątku, pozostałego po nieobecnym  w kraju M arku Seme- 
niuku, położonego we wsi Brykowie, gm. Korzec, pow. rówieńskiego, 
wyznaczony został ku rato r Afanazy Korobko, m ieszkaniec tejże wsi
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Bryków, z obowiązkiem  przedstaw iania prokuratorow i przy sądzie o k rę 
gowym w Równem corocznych spraw ozdań ze swych czynności ku ra to r
skich. A kta  spraw y Nr. Z. 214/32. 10178

W ydział cywilny sądu okręgowego w Równem, zgodnie z decyzją 
swoją z dnia 31 m arca 1933 r. i na zasadzie art. 1453 U. P. C. i  ustaw y 
z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. Nr. 11/22), obwieszcza, że dla obro
ny praw  i m ajątku, pozostałego po nieobecnym w kraju  Dymitrze Ha- 
skiewiczu, położonego we wsi Daniczowie, gm. M iędzyrzec, pow. ró 
wieńskiego, wyznaczona została ku ra to rką  Teodora Haskiewiczowa, 
m ieszkanka tejże wsi Daniczowa z obowiązkiem  przedstaw iania p roku
ratorow i przy  sądzie okręgowym  w Równem corocznych spraw ozdań 
ze swych czynności kuratorskich. A kta  spraw y Nr. Z. 464/32. 10179

Sąd grodzki w  Stopnicy obwieszcza, że w  spraw ie Chany Dalizman, 
zam, w Stopnicy, przeciw ko Ciewie Birnbaum  ze Staszow a i Naftuli Zyl- 
berbergow i, M arjem, Cbilowi i Idesie Bekermanom, ostatnio zam ieszka
łym w Stopnicy, obecnie nieznanym  z miejsca pobytu, o wyjście z nie
podzielności, mają być doręczone pozwanym  pozwy.

Pow ódka upraw dopodobniła przez przedłożenie zaświadczenia 
urzędu gminy Stopnica, że miejsce ich pobytu jest nieznane. W  myśl 
art. 157 K. P. C. sąd ustanow ił kuratorem  pozwanych Naftuli Zylberber- 
ga, Marjem, Chila i Idesy Bekerm anów nieznanych z miejsca pobytu  obr. 
przy sądach grodzkich W acław a Reinsteina w Stopnicy w celu ochrony 
praw  pozwanych aż do chwili zgłoszenia się pozwanych lub osoby up ra 
wnionej do ich zastępow ania i zarządził doręczenie pozwu do rąk  ku 
rato ra. Nr. C. 276/33. 10180

Sąd okręgowy w W ilnie, w ydział cywilny, na zasadzie art. 1776 
U. P. C. i 36 K. C. P. decyzją swą z dnia 15 m arca 1933 r., postanaw ia 
obwieścić o zaginieniu mieszk. wsi Dawciuny, gm. solecznićka, M icha
liny W ięckiewiczowej i  Jadwigi’ W ięckiew iczówny i kuratorem  dla obro
ny ich praw  i mienia wyznaczyć Józefa W ięckiewicza, zam. we wsi D a
wciuny, gm. solecznickiej Nr. spr. Z. 1390/32. 10181

Sąd okręgowy we W łocławku, w ydział cywilny, obwieszcza, iż de
cyzją z dnia 5 kw ietnia 1933 roku dla obrony praw  i m ajątku pozostałe
go po zmarłym  Hugo Mubsnmie, wyznaczony został k u ra to r w osobie 
adw. Józefa Jankow skiego z W łocław ka, A kta  spraw y Nr. Co. 73/33.

10182

W ydział I cywilny sądu okręgowego w W arszaw ie obwieszcza, że 
w spraw ie N, I. C. 465/33 z pozw u Stanisław a-H ałki Ledóchowskiego 
przeciw ko Zofji i  M ieczysławowi Ledóchowskim — o stw ierdzenie s ta 
nu cywilnego, na mocy § 2 art. 157 K. P. C. kuratorem  nieznanego 
z miejsca pobytu, pozwanego M ieczysława - W incentego - G abrjela - 
Marji - Ferdynanda - Halki Ledóchowskiego, em. generała W. P., sp ra
wującego urząd ekonomicznego kurato ra  zakładu narodow ego im. Osso
lińskich we Lwowie, ustanow iony został adw okat A leksander Korybut- 
Daszkiewicz, zam. w W arszawie, przy ul. Mokotowskiej Nr. 51. 10183
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W ydział cywilnny sądu okręgowego w Zamościu ogłasza, że decy
zją z dnia 29 lipca 1933 r. na zasadzie art. 36 i nast. K. C. oraz 1775 i nast. 
U. P. C. zgodnie z wnioskiem  prokuratora, dla nieobecnych M ichała i J a 
na Knapów, mieszk. wsi Czarnystok, gm. Radecznica, pow. zamojski, 
a w  szczególności dla obrony ich interesów  w spraw ie o dział spadku po 
Annie Knap, zm arłej w 1931 r. mianował kuratora w osobie Kazimie
rza Kijko, mieszk. wsi W ólka Czarnystocka, pow. zamojski. Nr. spr. Co. 
404/33.___________   10184

W ydział cywilny sądu okręgowego w Zamościu ogłasza, że decy
z ją  z dnia 15 lipca 1933 r. na zasadzie art. 36 i nast. K. C. oraz 1775 
i nast. U. P. C. zgodnie z wnioskiem  prokuratora, dla nieobecnego Jana  
Chomy, mieszk. wsi Kosobudy, gm. Zwierzyniec, a w  szczególności dla 
obrony jego interesów  w spraw ie o dział spadku po Annie Choma, m ia
now ał ku rato ra  w  osobie Józefa Kimaka, mieszk. Obroczy, gm. Zwierzy
niec. Nr. spr. Co. 286/33. 10185

Upadłości.
Sąd okręgow y w Pińsku, wydział cywilny obwieszcza, że decyzją 

swą z dnia 11/21 lipca 1932 r. postanow ił: uznać Antoniego Pałasza za 
upadłego w handlu.

W skutek  powyższego wszyscy wierzyciele i dłużnicy upadłego 
obowiązani są w  term inie 4-miesięcznym od daty w ydrukow ania niniej
szego obwieszczenia w Dod. do Dz. Urz. Min. Spraw, donieść sądowi 
okręgowem u w Pińsku o swoich pretensjach do upadłego i o należno
ściach, k tó re  im przypadają, chociażby term iny płatności ich nie nastą 
piły. A kta Z. 52/32. 9589—3—3

W ydział handlowy sądu okręgowego w W arszaw ie ogłasza, że na 
zasadzie art. 442, 448, 454 i 457 Kod. HandL, sąd okręgow y w W arsza
wie, w yrokiem  z dnia 4 sierpnia 1933 roku, postanow ił:

1) ogłosić upadłość firmy „Kasa K redytow a Kupców i Przem y
słowców m. W arszawy, Spółdzielnia z ogr. odp.“ ;

2) do chwili wyjaśnienia okoliczności spraw y datę otwarcia 
upadłości ustalić na dzień 24 października 1932 roku;

3) m ajątek upadłej firmy „Kasa K redytow a Kupców i Przem ysłow 
ców m. W arszawy, Spółdzielnia z ogr. odp." w  jej siedzibie przy ulicy 
W ierzbow ej Nr. 11 w  W arszawie, jak również wszędzie gdziekolwiek 
znajdować się będzie, zająć i oddać pod dozór zarządu m asy upadłości;

4) sędzią komisarzem masy upadłości mianować sędziego han
dlowego Stanisław a Skonieoznego, zam. przy ul. Odyńca Nr. 51, ku ra to 
rem  zaś adw okata Duliinicza W acława, zam. przy  ul. Hożej Nr. 62 
w  W arszaw ie;

5) wyrokowi nadać rygor natychmiastowej wykonalności.
W skutek  tego, wszyscy wierzyciele upadłej firmy i jej dłużnicy

obowiązani są bezzwłocznie donieść kuratorow i masy upadłości adw o
katow i Duliniczowi W acławowi, zam. przy ul. Hożej Nr. 62 w W arsza
wie, lub wydziałowi handlow em u sądu okręgowego w W arszaw ie o swo-
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ich pretensjach i o należnościach, k tóre im przypadają, chociażby te r
miny ich płatności nie nastąpiły, a także o wszelkim  m ajątku, pienięż
nych sumach i funduszach należących od nich upadłej firmie, lub znaj
dujących się w ich posiadaniu i rozporządzeniu. 10164

W p ro w a d z e n ie  w  p o s ia d a n ie  s p a d k u .
W ydział V-ty sądu okręgowego w W arszaw ie ogłasza, że w dniu 

19 lipca 1933 r. w płynęło do sądu podanie Marji Beinowej, zam. w  W ar
szawie, przy ul. Nowomiejskiej Nr. 16 o w prow adzenie jej w  posiadanie 
spadku po mężu, zm. Stefanie Beinie, synu A leksandra i B erty z Tepli- 
tzów małż. Bein, urodzonym  w W arszawie, zmarłym  w dniu 25 grudnia 
1931 r. w W arszawie. (Nr. V Co 988/33).____________  9592—3—3

Z g ło s z e n ie  p r e te n s j i  do  k au c ji .
Na mocy art. 13 i 14 Ustawy Notarjalnej prezes sądu okręgowego 

w Łodzi wzywa osoby mające pretensje pieniężne do kaucji służbowej 
b. notarjusza w W idawie, Ignacego Szumiela, aby w ciągu 6-ciu m iesię
cy od dnia ogłoszenia niniejszego obwieszczenia złożyły takow e do se- 
k re ta rja tu  prezydjalnego sądu okręgowego w Łodzi, w przeciw nym  razie 
po  upływie wymienionego okresu kaucja służbowa b. notarjusza Ignace
go Szumiela zostanie jemu wydana. 10165

O w y z n a c z e n iu  o p ie k i  n a d  u b e z w ła s n o w o ln io n y m .
Sąd grodzki w  Horochowie, województwa wołyńskiego, na mocy 

art. 374 i 3741 t, X. cz. I Zb. Pr. Ros,, obwieszcza, że nad osobą ubezwła
snowolnionego Stanisław a-Ludw ika Piotruszew skiego, syna W łodzimie- 
rza-Ignacego i M arji z Janiszew skich, urodzonego dnia 25 sierpnia 1867 
roku w Perem ylu, oraz nad m ajątkiem  jego Peremyl-Humniszcze, poło
żonym w gminie Beresteczko, pow iatu horochowskiego, uchw ałą rady 
familijnej z dnia 6 października 1931 r. wyznaczona została opieka 
w  osobie głównego opiekuna G ustaw a G rotthusa, zam ieszkałego w  m a
jątku Białowodach, pow iatu hrubieszowskiego. Uchwałą zaś rady  fami
lijnej z dnia 13 grudnia 1931 r. opiekunem przydanym  wyznaczona zo
sta ła  M ichalina Krzyżanowska, zam ieszkała w  W arszawie. Nr. Op. 
33/30. J0166

W drożenie p ostęp ow ań  w  sp ra w ie  uznania  
za g in io n y c h  z a  zm a r ły ch .

W ydział cywilny sądu okręgowego w  Łodzi, na zasadzie a rt. 17773  
u .  P. c .  oraz zgodnie z decyzją z dnia 29 grudnia 1932 r., ogłasza, że na 
skutek podania Józefa i M arjanny małż. Saganiak, zam ieszkałych w Su- 
chej-Dolnej, gm. Gostków, pow. łęczyckiego, w drożone zostało postępo
wanie celem uznania Andrzeja Am broziaka za zmarłego i z mocy art. 
17778 U. P. C. wzyw a tegoż Andrzeja Am broziaka, syna Feliksa i Mag-
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daleny z Tomczyków, urodzonego we wsi W artkow ice, gm. Gostków, 
w dniu 1/13 listopada 1892 roku, ostatnio zam ieszkałego na terenie gmi
ny Gostków, pow. łęczyckiego, obecnie, po powołaniu do wojska rosyj
skiego w r. 1913, niewiadomego z miejsca pobytu, aby w term inie 6-cio 
miesięcznym, od daty opublikowania niniejszego, staw ił się w  kancelarji 
w ydziału cywilnego sądu okręgowego w Łodzi, przy PI. Dąbrowskiego 
Nr. 5, albowiem po tym czasie nastąpi uznanie za zmarłego.

Nadto w ydział cywilny sądu okręgowego w Łodzi wzywa w szyst
kich, k tórzy o życiu lub śm ierci pomienionego Andrzeja Am broziaka 
posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili sąd naj
później w oznaczonym wyżej term inie do spraw y Z. 1765/32. 10186

Sąd okręgowy w Nowogródku, w ydział cywilny, na mocy art. 17773  
i  17782  U .  P. C. i na skutek podania Justyny  Siergielowej, wzywa Bene
dykta Dewyło, niewiadom ego z miejsca pobytu, dawniej zamieszkałego 
wieś W ielkie-Łuki, gm. jastrzębskiej, pow. baranow ickiego, aby zgłosił 
się do tegoż sądu w  term inie 6 miesięcznym, od dnia w ydrukow ania ni
niejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie 
go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, k tórzy o życiu, lub o stw ierdzeniu w ypad
ku oraz daty śm ierci zaginionego posiadają wiadomości, ażeby o zna
nych sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Nowogródku najpóźniej 
w  powyższym term inie. Z. Nr. 452/33 r. 10187

Sąd okręgowy w  Nowogródku, w ydział cywilny, na mocy art. 17773  
i 17782  U. P. C. i na skutek podania Tadeusza M aciasa wzywa Teodora 
i K iryła M aciasów, niewiadom ych z miejsca pobytu, dawniej zam ieszka
łych we wsi W ielkie Łuki, gm. jastrzębskiej, pow. baranow ickiego, aby 
zgłosili się do tegoż sądu w term inie 6-miesięcznym od dnia wydrukowa
nia niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego term inu nastąpi 
uznanie ich za zmarłych.

W zywa się w szystkich, k tórzy o życiu, lub o stw ierdzeniu w ypad
ku oraz daty śmierci zaginionych posiadają wiadomości, ażeby o zna
nych sobie faktach zawiadomili sąd okręgow y w Nowogródku najpóźniej 
w  powyższym term inie. Z. Nr. 1208/31 r. 10188

Sąd okręgow y w  Nowogródku, w ydział cywilny, na mocy art. 17773 
i 17782 U. P. C. i na sku tek  podania Zinaidy M alawskiej, wzywa Cyryla 
M alawskiego, syna Grzegorza, niewiadomego z miejsca pobytu, dawniej 
zam ieszkałego we wsi Oczninowo, gm. wsielubskiej, pow. nowogrodzkie
go, aby zgłosił się do tegoż sądu w term inie 6-miesięcznym od dnia w y
drukow ania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego term inu 
nastąpi uznanie go za zm arłego.

W zywa się wszystkich, k tórzy o życiu, lub o stw ierdzeniu w ypad
ku oraz daty śm ierci zaginionego posiadają wiadomości, ażeby o zna
nych sobie faktach zawiadomili sąd okręgowy w Nowogródku najpóźniej 
w  powyższym term inie. Z. Nr. 1208/32 r. 10189

W ydział V sądu okręgowego w W arszaw ie obwieszcza, iż na żą
danie 'Haliny Rumijewskiej, zam. w W arszaw ie ul. Ś-to K rzyska 44, po-
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stanow ieniem  sądu z dnia 12 lipca 1933 r. postanowiono: wdrożyć po
stępow anie celem stw ierdzenia faktu śmierci ojca peten tk i Em anuela 
Rumijewskiego; Rumijewski Emanuel, syn Leopolda i Lucji z Niemiry- 
czów, urodzony dnia 20 w rześnia 1881 r. w Czerkasach, ziemi Kijow
skiej, ostatnio zam. w W arszawie, K rakow skie Przedm ieście 42 — 44, 
w roku 1915 powołany został do wojska i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 3-ch miesięcy, 
licząc od dnia niniejszego ogłoszenia, zgłosił się do sądu, gdyż po upły
wie tego term inu nastąp i stw ierdzenie faktu jego śmierci.

W zywa się również wszystkich, k tórzy posiadają jakiekolw iek w ia
domości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie faktach 
zawiadomili sąd w  powyższym term inie. 10190

Sąd okręgow y w  Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776—8 
U. P, C., w  brzm ieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z decyzją sądu z dnia 29 lipca 1933 r., obwieszcza, że na  sku
tek  podania M arcina K om yluka, zam. w Bohutyczach, wdrożone zostało 
postępow anie o uznanie zaginionych Szymona vel Symeona Kom yluka, 
S i MtaS~a ' żony Rozalji Kornyluk, c. M arcina i córki ich M arjanny 
vel M arji Kornyluk za zmarłych, mających ostatnie swe miejsce zam ie
szkania w Bohutyczach, gm. M ołodjatycze pow. hrubieszowski, którzy 
według tw ierdzenia peten ta  w  roku 1915 wyjechali do Rosji i do dziś nie 
powrocm.

W obec tego sąd okręgowy wzyw a zaginionych Symeona vel Szy
mona, Rozalję i M arjannę vel M arję Kornyluków do zgłoszenia się do 
sądu w powyższej spraw ie w  term inie 6-cio miesięcznym od dnia ukaza
nia się w  druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego te r 
minu uznani zostaną za zmarłych.

Jednocześnie sąd wzyw a wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci 
zaginionych posiadają jakiekolw iek wiadomości, by o znanych sobie 
fak tach  zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym term inie. Nr. spr. Co. 
406/33. 10191

Sąd okręgow y w Zamościu, w ydział cywilny, w  myśl art. 1 7 7 7 6 —8 
U. P. C., w  brzm ieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z decyzją sądu z dnia 29 lipca 1933 r., obwieszcza, że na sku
tek  podania adw. Stanisław a Kowalskiego, pełn. Eljasza M atwiejczuka, 
zam. w Hrubieszowie, w drożone zostało postępow anie o stw ierdzenie 
faktu śmierci Jan a  Kowalczuka, syna Paw ła i Ewy, mającego ostatn ie 
swe miejsce zam ieszkania w  W ereszynie, gm, Kryłów, pow. hrubie
szowskiego, k tó ry  według tw ierdzenia peten ta  w  roku 1915 wyjechał do 
Rosji i tam  zmarł, lecz m etryka jego śmierci nie została sporządzona.

W obec tego sąd okręgow y wzywa zaginionego Jan a  Kowalczuka 
do zgłoszenia się do sądu w powyższej spraw ie w  term inie 3 m iesięcz
nym od dnia ukazania się w  druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po 
upływie tego term inu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci 
zaginionego posiadają jakiekolw iek wiadomości, by o znanych sobie 
fak tach  zawiadom ili sąd najpóźniej w powyższym term inie. Nr. spr. Co. 
534/33. 10192
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Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776—8 
U. P. C., w  brzm ieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z decyzją sądu z dnia 29 lipca 1933 r., obwieszcza, że na sku
tek  podania adw. H enryka Rosińskiego, zam. w  Zamościu, pełn. M ichała 
Pietnioczki, zam. w  Rybnicy, wdrożone zostało postępow anie o stw ier
dzenie faktu  śmierci M ikołaja Pietnioczki, syna M ichała i Heleny, m ają
cego ostatnie swe miejsce zam ieszkania w Rybnicy, gm. M ajdan Sopocki, 
pow. tomaszowski, k tó ry  według tw ierdzenia pe ten ta  zm arł w Rosji 
w mieście Czelabińsku w dniu 13 stycznia 1922 roku, lecz ak t śmierci 
nie został sporządzony.

W obec tego sąd okręgowy wzywa zaginionego M ikołaja Pietnioczkę 
do zgłoszenia się do sądu w powyższej spraw ie w term inie 3 m iesięcz
nym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po 
upływie tego term inu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci 
zaginionego posiadają jakiekolw iek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w  powyższym term inie. Nr. spr. Co. 
476/33. . _____________  10193

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776—8 
U. P. C,, w  brzm ieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z decyzją sądu z dnia 29 lipca 1933 r., obwieszcza, że na sku
tek  podania K atarzyny M arkowicz, zam. w Księżpolu, wdrożone zostało 
postępow anie o stw ierdzenie faktu śmierci P iotra M arkowicza, syna J a 
na i Ewy, mającego ostatnie swe miejsce zam ieszkania we wsi i gminie 
Księżpol, pow. biłgorajski, k tóry  według tw ierdzenia peten ta  w roku 
1914 został powołany do w ojska rosyjskiego i w roku 1915 zm arł w szpi
talu  w Rogaczewie.

W obec tego sąd okręgow y wzywa zaginionego P io tra  M arkowicza 
do zgłoszenia się do sądu w powyższej spraw ie w term inie 3 m iesięcz
nym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po 
upływie tego term inu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie sąd wzyw a wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci 
zaginionego posiadają jakiekolw iek wiadomości, by o znanych sobie 
fak tach  zawiadom ili sąd najpóźniej w  powyższym term inie. Nr. spr. Co. 
427/33.  10194

Sąd ókręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 1 7 7 7 6 — 8 
U. P. C., w  brzm ieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z decyzją sądu z dnia 29 lipca 1933 r., obwieszcza, że na sku
tek  podania Anieli Niedzielskiej, zam. w Chmielku, wdrożone zostało 
postępow anie o stw ierdzenie faktu śmierci Jana  Komana, syna A nto
niego i Rozalji, mającego ostatnie swe miejsce zam ieszkania w  Chmielku, 
gm. Łukowa, pow. biłgorajski, k tóry  według tw ierdzenia peten tk i w ro 
ku 1915 wyjechał do Rosji i  tam  zmarł, lecz m etryka jego śm ierci nie zo
stała  sporządzona.

W obec tego sąd okręgowy wzywa zaginionego Jan a  Komana 
do zgłoszenia się do sądu w powyższej spraw ie w term inie 3 m iesięcz
nym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po 
upływie tego term inu uznany zostanie za zmarłego.
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Jed n o cześn ie  sąd  w zyw a w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
zaginionego posiada ją  jak ieko lw iek  w iadom ości, b y  o  ̂ znanych  sobie 
fak tach  zaw iadom ili sąd  najpóźniej w  pow yższym  term in ie . N r. spr. Co. 
415/33.     10195

S ąd  okręgow y w  Zam ościu, w ydział cyw ilny, w  myśl a rt, 1 7 7 7 6 —8 
U. P, C., w  b rzm ien iu  usta lonem  u s taw ą  z dnia 27 s tyczn ia  1922 ro k u  
i zgodnie z decyzją sądu  z dn ia  29 lipca  1933 r„ obw ieszcza, że n a  sk u 
te k  p odan ia  W asy la B ironta, zam, w  Szarow oli, w drożone zosta ło  p o 
stęp o w an ie  o stw ierdzen ie  fak tu  śm ierci M ichała B iron ta , syna P aw ła  
i A nastazji, m ającego o sta tn ie  sw e m iejsce zam ieszkan ia  w  Szarow oli, 
gm. T a rn aw a tk a , pow. tom aszow ski, k tó ry  w ed ług  tw ie rd zen ia  p e te n ta  
zm arł w sk u tek  p o p arzen ia  w  ro k u  1911 w  Syberji, gub. Tom sk, pow. 
M onastyr, w si D ik tierow sk ie j-U czastek .

W obec tego  sąd  okręgow y w zyw a zaginionego M ichała B iron ta  
do  zg łoszenia się do sądu  w  pow yższej sp raw ie  w term in ie  3 m iesięcz
nym  od dnia u k azan ia  się w  d ru k u  niniejszego obw ieszczenia , gdyż po 
up ływ ie tego  te rm in u  uznany  zostan ie  za  zm arłego.

Jed n o cześn ie  sąd w zyw a w szystk ich , k tó rzy  o życiu  lub śm ierci 
zaginionego posiadają  jak iek o lw iek  w iadom ości, by o znanych sobie 
fak ta ch  zaw iadom ili sąd  najpóźniej w  pow yższym  term in ie . Nr. spr. Co. 
481/33. 10196

S ąd  okręgow y w  Zam ościu, w ydzia ł cyw ilny, w  m yśl a r t. 17776—8 
U. P. C., w  b rzm ien iu  usta lonem  u s taw ą  z dnia 27 styczn ia  1922 ro k u  
i zgodnie z decyzją sądu  z dn ia  29 lipca 1933 r., obw ieszcza, że n a  sk u 
te k  p o d an ia  P io tra  Sw achy, zam. w A leksandrow ie , w drożone zostało  
p o stęp o w an ie  o uznanie za zm arłego zaginionego Jó ze fa  Sw achy, syna 
Jó ze fa  i A nastazji, m ającego o sta tn ie  sw e m iejsce zam ieszkan ia  w e w si 
i gminie A leksandrów , pow . b iłgorajsk iego , k tó ry  w ed ług  tw ierd zen ia  
p e ten ta , zaginął podczas w ojny polsko-bolszew ickiej w  ro k u  1920.

W obec tego sąd okręgow y w zyw a zaginionego Jó ze fa  Sw achę 
do zgłoszenia się do sądu  w  pow yższej sp raw ie  w  term in ie  3 m iesięcz
nym  od dnia u k azan ia  się w  d ruku  niniejszego obw ieszczenia, gdyż po 
upływ ie tego term inu  uznany  zostan ie  za  zm arłego.

Jed n o cześn ie  sąd w zyw a w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
zaginionego posiadają  jak iek o lw iek  w iadom ości, by  o  ̂ znanych  sobie 
fak ta ch  zaw iadom ili sąd  najpóźniej w  pow yższym  term in ie . N r. spr. Co.
409/33.  10197

S ąd  okręgow y w  Zam ościu, w ydział cyw ilny, w  m yśl a r t. 17776—8 
U. P. C., w  b rzm ien iu  usta lonem  u staw ą  z dnia 27 styczn ia  1922 roku  
i zgodnie z decyzją sądu  z dn ia 15 lipca 1933 r., obw ieszcza, że na sk u 
te k  p odan ia  T ek li T arczuk , zam. w  K rynkach , w drożone zosta ło  p o s tę 
pow anie o uznanie za zm arłą  zaginionej Zofji P rychoda, có rk i J a n a ,  m a - 
jącej o s ta tn ie  sw e m iejsce zam ieskan ia w e w si K rynkach , gm. V ert>- 
kow ice, pow . hrub ieszow ski, k tó ra  w edług tw ierd zen ia  p e te n tk i w ro k u  
1915 w yjechała  do Rosji i  do tychczas nie pow róc iła  i żadnych w iad o 
m ości o sobie n ie n ad esła ła .
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Wobec tego sąd okręgowy wzywa zaginioną Zofję Prychoda 
do zgłoszenia się do sądu w powyższej sprawie w terminie 6 miesięcz
nym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po 
upływie tego terminu uznana zostanie za zmarłą.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
zaginionej posiadają jakieKolwiek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym terminie. Nr. spr. Co. 
261133. _______________  10198

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776—8 
U. P. C., w brzmieniu ustalonem ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z decyzją sądu z dnia 15 lipca 1933 r., obwieszcza, że na sku
tek podania Mateusza Jaceczko, zam. w Potoku Górnym, wdrożone zo
stało postępowanie o uznanie za zmarłego zaginionego .Jana Pierścion
ka, syna Aleksandra i Anny, mającego ostatnie swe miejsce zamieszka
nia we wsi i gminie Biszcza, pow. biłgorajski, który według twierdzenia 
petenta w roku 1914 powołany został do armji rosyjskiej, do chwili obe
cnej do kraju nie powrócił i wiadomości o sobie nie nadesłał.

Wobec tego sąd ókręgowy wzywa zaginionego Jana Pierścionka 
do zgłoszenia się do sądu w powyższej sprawie w terminie 6 miesięcz
nym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po 
upływie tego terminu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
zaginionego posiadają jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym terminie. Nr. spr. Co. 
193/33. ______  10199

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776—8 
U. P. C., w brzmieniu ustalonem ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z decyzją sądu z dnia 15 lipca 1933 r., obwieszcza, że na sku
tek podania Anastazji Szpienik, ż. Pawła, zam. w Różańcu, wdrożone 
zostało postępowanie o uznanie za zmarłą zaginionej Teodory Zarosy, 
c. Wawrzyńca i Marji, mającej ostatnie swe miejsce zamieszkania w Ró
żańcu, gm. Wola Różaniecka, pow. biłgorajski, która według twierdzenia 
petentki w roku 1911 wyjechała do Ameryki i dotychczas nie daje o so
bie żadnej wiadomości.

Wobec tego sąd okręgowy wzywa zaginioną Teodorę Zarosa 
do zgłoszenia się do sądu w powyższej sprawie w terminie 6 miesięcz
nym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po 
upływie tego terminu uznana zostanie za zmarłą.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci 
zaginionej posiadają jakiekolwiek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym terminie. Nr. spr. Co. 
380/33. 10200

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 17776—8 
U. P. C., w brzmieniu ustalonem ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z decyzją sądu z dnia 15 lipca 1933 r., obwieszcza, że na sku
tek podania Perli Lorber, zam. we Frampolu, wdrożone zastała postę-
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pow an ie  o stw ierdzen ie  fak tu  śm ierci H erszka-L ejby  L orbera , syna C hai- 
m a i Bajli, m ającego o sta tn ie  sw e m iejsce zam ieszkan ia  w  osadzie i gm i
nie T arnogród , pow . biłgorajskiego, k tó ry  w edług  tw ie rd zen ia  p e ten tk i 
w  ro k u  1915 zm arł w  B iłgoraju, gdzie w  tym  czasie panow ała  epidem ja

W obec tego sąd  okręgow y w zyw a zaginionego H erszka-L ejbę L or
b e ra  do zg łoszenia się do sąd u  w  pow yższej sp raw ie  w  term in ie 3 m ie
sięcznym  od dnia u k azan ia  się w  d ruku  niniejszego obw ieszczenia, gdyż 
po upływ ie tego te rm in u  uznany  zostan ie  za zm arłego.

Jednocześn ie  sąd  w zyw a w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
zaginionego posiada ją  jak ieko lw iek  w iadom ości, by  o znanych sobie 
fak tach  zaw iadom ili sąd  najpóźniej w  pow yższym  term inie. Nr. spr. Co.

S ąd  okręgow y w  Zam ościu, w ydzia ł cyw ilny, w  m y ś l a r t . 17 7 7 6 - 8  
U. P. C., w  b rzm ien iu  u sta lonem  u s taw ą  z dnia 27 s tyczn ia  1922 roku  
i zgodnie z decyzją sądu  z dn ia  15 lipca 1933 r., obw ieszcza, że na  sk u 
te k  p odan ia  A nny O leksa, zam. w  T arnogrodzie, w drożone zosta ło  p o 
stęp o w an ie  o uznan ie za zm arłych  zaginionych M ichała, s. M ichała i Ma- 
rjanny  Ł ukjańca, W asy la  Ł ukjańca, s. M ichała i M arji i  Je rzeg o  Łukjań- 
ca, syna M ichała i M arji, m ających  o sta tn ie  sw e m iejsce zam ieszkan ia 
w  osadzie i gminie T arnogród , pow . b iłgorajsk i, k tó rzy  w ed ług  tw ie r
dzenia p e te n tk i  w ro k u  1915 w yjechali do Rosji, do tychczas nie p o w ró 
cili i w iadom ości o sobie n ie  nadesła li.

W obec teego sąd  okręgowy wzywa zaginionych M ichała, W asy la 
i Je rzeg o  Ł iikjańców  do zgłoszenia się do sądu  w  pow yższej sp raw ie  
w  term in ie  6 m iesięcznym  od dnia ukazan ia  się w  d ru k u  niniejszego ob 
wieszczenia, gdyż po upływ ie tego term inu  uznani zostaną za zm arłych.

Jed n o cześn ie  sąd  w zyw a w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci 
zaginionych p o siad a ją  jak ieko lw iek  w iadom ości, by  o znanych sobie 
fak tach  zaw iadom ili sąd  najpóźniej w  pow yższym  term in ie . Nr. spr. Co. 
375/33.   10202

S ąd  okręgow y w  Zam ościu, w ydzia ł cyw ilny, w  myśl a r t. 1 7 7 7 6 — 8 
U. P. C., w  b rzm ien iu  usta lonem  ustaw ą  z dnia 27 styczn ia 1922 roku  
i zgodnie z decyzją sądu  z dnia 15 lipca 1933 r., obw ieszcza, że na sk u 
tek  podan ia  K seni Szostak, zam. w Ciućnowie, gm. Chotiaczow, w dro 
żone zosta ło  p ostępow an ie  o stw ierdzen ie  fak tu  śm ierci M irona Z ach a- 
run ią, syna Ja n a  i M agdy, m ającego o sta tn ie  swe m iejsce zam ieszkania 
"w Ślipczu, gm. M ieniany, pow. hrubieszow ski, k tó ry  w ed ług  tw ierd zen ia  
p e te n tk i w  ro k u  1915 w yjechał do S trzyżow a, gminy H orodło  i tam  
zm arł.

W obec tego  sąd  okręgow y w zyw a zaginionego M irona Z acharum a 
do zg łoszenia się do sądu  w  pow yższej sp raw ie  w  term in ie  3 m iesięcz
nym  od dnia u k azan ia  sie w  d ruku  niniejszego obw ieszczenia , gdyz po

cholery.

362/33. 10201

u pry w ie teeo  te rm in u  uzuauuv zuaiam v ««, f , , .  .
Jed n o cześn ie  sąd  w zyw a w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci 

zaginionego posiadają  jak iek o lw iek w iad o m o śc i, by  o znanych  sobie 
fak tach  zaw iadom ili sąd  najpóźniej w pow yższym  term inie. Nr. spr. U  
- ? a o  i n 1U2UO369/33.
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Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 1777 6—8 
U. P. C. w  brzm ieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z decyzją sądu z dnia 15 października 1932 roku obwieszcza, 
że na skutek podania S tefana Kijko, zam. we wsi Kumki, wdrożone zo
stało* postępow anie o uznanie za zm arłych zaginionych Stanisław a Kij
ko, s. Andrzeja i A nastazji i Anny Kijko, c. W asyla i Marji, mających 
ostatnie swe miejsce zam ieszkania we wsi Kunki, gm. Pasieki, pow. to 
maszowskiego, którzy według tw ierdzenia peten ta  w  roku 1915 w yje
chali do Rosji i tam  zmarli.

W obec tego sąd okręgow y wzywa zaginionych Stanisław a Kijko 
i Annę Kijko do zgłoszenia się do sądu w powyższej spraw ie w term i
nie 6-ciio miesięcznym od dnia ukazania się w  druku niniejszego ob
wieszczenia, gdyż po upływie tego term inu uznani zostaną za zm ar
łych.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci 
zaginionych posiadają jakiekolw iek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym term inie. Nr. spr. 
Co 444/33. 10204

Sąd okręgowy w Zamościu, wydział cywilny, w myśl art. 1777 6—8 
U. P. C. w  brzmień,iu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i zgodnie z decyzją sądu z dnia 15 lipca 1933 roku  obwieszcza, że na 
skutek  podania adw okata Czesława Kuncewicza, zam. w Zamościu, 
pełnom. Andrzeja W awrowskiego, zam. w Łodzi, w drożone zostało po 
stępow anie o uznanie za zmarłego zaginionego Józefa W awrowskiego, 
s. Jan a  i Paraskiewji, mającego ostatnie swe miejsce zam ieszkania we 
wsi i  gminie Babice, pow. biłgorajskiego, k tó ry  według tw ierdzenia 
p e ten ta  w roku 1915 wyjechał do Rosji, dotychczas nie powrócił i w ia
domości o sobie nie nadesłał.

W obec tego sąd okręgow y wzyw a zaginionego Józefa W aw row 
skiego do zgłoszenia się do sądu w  powyższej spraw ie w  term inie 6-cio 
miesięcznym od dnia ukazania się w  druku niniejszego obwieszczenia, 
gdyż po upływie tego term inu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie sąd wzywa wszystkich, k tórzy  o życiu lub śmierci 
zaginionego posiadają jakiekolw iek wiadomości, aby o znanych sobie 
fak tach  zawiadomili sąd najpóźniej w  powyższym term inie. Nr. spr. 
Co 433/33. 10205

Sąd okręgow y w Zamościu, w ydział cywilny, w myśl art. 1777 6—8 
U. P. C. w  brzm ieniu ustalonem  ustaw ą z dnia 27 stycznia 1922 roku 
i  zgodnie z decyzją sądu z dnia 15 lipca 1933 roku obwieszcza, że na 
sku tek  podania A nny M artyniuk, zam. w Kmi czynie wdrożone zostało 
postępow anie o uznanie za zmarłego zaginionego Jana  M artyniuka, 
s. Jan a  i Marji, mającego ostatnie swe miejsce zam ieszkania w  Kmiczy
nie, gm. Łaszczów, pow. tomaszowski, k tó ry  według tw ierdzenia p e 
ten tk i w roku 1915 został pow ołany do wojska rosyjskiego i na froncie 
praw dopodobnie został zabity.

W obec tego sąd okręgow y wzywa zaginionego Jana  M artyniuka 
do zgłoszenia się do sądu w powyższej spraw ie w  term inie 6-cio mie-
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sięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż 
po upływie tego term inu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie sąd wzyw a wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci 
zaginionego posiadają jakiekolw iek wiadomości, by o znanych sobie 
faktach zawiadomili sąd najpóźniej w powyższym term inie. Nr. spr. 
Co 377/33. 10206

Z atw ierd zen ia  te s ta m e n tó w .

Sąd okręgow y w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 
31 stycznia 1931 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent 
pryw atny, sporządzony w dniu 21 stycznia 1929 roku przez Szymona, 
syna Jana, Modziłowicza, zmarłego w dniu 29 stycznia 1929 roku. Nr. 
Z. 102/30 r ^  10207

Sąd okręgow y w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 
s ycznia 1929 roku został zatw ierdzony do w ykonania testam ent p ry 

watny, sporządzony w dniu 10 kw ietnia 1926 roku przez A leksandra, 
s. U eras ima, Nerona, zm arłego w  dniu 26 maja 1926 roku. Nr. Z. 658/27.

  10208
Sąd okręgow y w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 

26 stycznia 1933 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent no- 
tarjalny, sporządzony w dniu 11 lutego 1930 roku przez A leksandra 
rodiipskiego, zmarłego w dniu 6 listopada 1932 roku. Nr. Z. 1211/32 r. 
_______________________________________  10209

Sąd okręgow y w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 
5 lipca 1932 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony w dniu 16 listopada 1931 roku przez Jefim a Stola- 
ra i zm arłego w dniu 26 listopada 1931 roku. Nr. Z. 153/32 r. 10210

Sąd okręgow y w  Nowogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 
14 października 1932 roku został zatw ierdzony do wykonania te s ta 
m ent pryw atny, sporządzony w dniu 10 lutego 1931 roku przez Juljan- 

Klimowiczową, zm arłą w  dniu 10 maja 1932 roku. Nr. Z. 776/32 r. 
   10211

Sąd okręgow y w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B. 
mniejszem obwieszcza, że orzeczeniem  sądu z dnia 21 listopada 1931 r. 
został zatw ierdzony do w ykonania pryw atny testam ent D arki W eruś, 
zmarłej dnia 17 m arca 1931 roku, sporządzony przez nią w dniu 14-ym 
m a r c a m i  roku. (A kta Nr. Z. 271/31 r.). 10212

. , Sąd okręgow y w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B. 
mniejszem obwieszcza, że orzeczeniem  swem z dnia 18 kw ietnia 1931 
roku zatw ierdził do wykonania notarjalny testam ent Rom ana Nazaru- 

A zm arłego dnia 9 w rześnia 1930 roku, sporządzony przez notarjusza
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Antoniego Krejw isa w  Kobryniu przy sądzie okręgowym  w  Pińsku 
w dniu 11 lipca 1930 roku i wpisany do repertorium  pod Nr. 1048. 
(Akta Nr. Z. 88/31). 10213

Sąd okręgowy w Pińsku, wydział zamiejscowy w Brześciu n/B. 
niniejszem obwieszcza, że orzeczeniem  sądu z dnia 24 stycznia 1931 r. 
został zatw ierdzony do w ykonania pryw atny testam ent Anny Sowpel, 
c. M aksyma, zmarłej dnia 17 grudnia 1929 roku, sporządzony przez nią 
w dniu 1 kw ietnia 1929 r. (Akta Nr. Z. 171/30). 10214

Na zasadzie art. 1066 1 8 p , C. (tom X cz. I), I wydział cywilny 
sądu okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją sądu z dnia 23 maja 
1933 roku został zatw ierdzony w celu wykonania testam ent pryw atny 
Klimentego Nazarczuka, zmarłego dnia 20 lutego 1932 roku, przez n ie
go sporządzony dnia 8 lutego 1932 roku. (Nr. Z. 1724/32). 10215

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 1066 1—8 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 7 stycznia 1933 
roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent notarjalny, sporzą
dzony dnia 27 sierpnia 1932 roku przez Kazimierza Naliwajko, zm ar
łego w dniu 2 października 1932 roku. Nr. spr. Z. 2612/32. 10216

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 1066 1—8 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 5 kw ietnia 1933 
roku został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, sporzą- 
dzony dnia 30 października 1931 roku  przez Jana  Huszerę, zmarłego 
w dniu 14 lutego 1932 roku. Nr. spr. Z. 1766/32. 10217

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 1066 1—8 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 13 maja 1933 roku 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 4 czerwca 1932 roku przez Kazimierza Kwiecińskiego, zmarłego 
w dniu 1 sierpnia 1932 roku. Nr. spr. Z. 80/33. 10218

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 1066 1—8 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 20 lipca 1933 roku 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent pryw atny, sporządzony 
dnia 9 kw ietnia 1926 roku przez M ichała, syna Antoniego, Łabucia, 
zm arłego w dniu 20 kw ietnia 1926 roku. Nr. spr. Z. 1211/26. 10219

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 1066 1—8 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 15 listopada 1930 
roku został zatw ierdzony do w ykonania testam ent pryw atny, sporzą
dzony dnia 24 stycznia 1928 roku przez M ikołaja Jaroszew icza, zm ar
łego w dniu 6 maja 1929 roku. Nr. spr. Z. 1663/29. 10220

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział VI, na zasadzie art. 1066 1—3 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 22 m arca 1933 r. 
został zatw ierdzony do wykonania testam ent notarjalny, sporządzony 

ma 28 stycznia 1929 roku przez Jana  Dajlidzionka, s. Konstantego, 
zm arłego w dniu 3 stycznia 1933 roku. Nr. spr. Z. 58/33. 10221
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W pisy  d o  r e j e s t r u  h a n d lo w e g o .

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w W arsza
wie, wciągnięto następujące zgłoszenia:

200/XXXIX. „H. W ajnrajch, G. Kac i Ska" w W arszawie, Długa 
Nr. 39. Hurtowa sprzedaż okryć damskich. W spólnicy: Godeł Kac, Aron 
Borkensztejn, Hersz W ajnrajch, wszyscy z W arszawy. Spółka firmowa, 
rozpoczęła czynności dnia 1 stycznia 1933 r. Do zastępowania spółki 
wobec władz i osób upoważnieni są wszyscy wspólnicy. W szelkie umo
wy, weksle, czeki, żyra, korespondencję pieniężną i zaw ierającą zobo
wiązania, pełnomocnictwa podpisuje Godeł Kac, łącznie z jednym z po
zostałych wspólników. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, po
kwitowania z odbioru towarów, korespondencji i przesyłek podpisuje je
den ze wspólników. Podpisy winne być kładzione pod stemplem 
firmy.

202/XXXIX „Josef Grynberg" w W arszaw ie B onifraterska 7. — 
Rem ont budynków. Istnieje od 1931 r. W łaściciel Josef Grynberg z W ar
szawy. Pomiędzy w łaścicielem  firmy a m ałżonką jego E sterą  Mysią 
z domu Nyska, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 22 m arca 1930 r. 
ustalający wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

203/XXXIX „T eatr Scala, Ryba, Goldszlak i S -ka“ w W arszaw ie 
Dzika 5. W spólnicy: A bram  - M ajer Segał, M oszek Goldszlak, Chaim 
Zyndel vel H enryk Ryba, wszyscy z W arszawy. Spółka firmowa roz
poczęła czynności dnia 1 lutego 1927 r. Do zastępow ania spółki wobec 
w ładz i osób upoważnieni są wszyscy wspólnicy. W eksle, czeki, pe ł
nom ocnictwa, ak ty  urzędowe, przekazy pieniężne, żyra, prokury, 
i w szelkie zobowiązania podpisują wszyscy wspólnicy łącznie. Ko
respondencję, pokw itow ania z odbioru pieniędzy, przesyłek pocztowych 
i telegraficznych i tow arów  podpisuje jeden ze wspólników. Podpisy 
w inne być kładzione pod stem plem  firmy. Pom iędzy Chaimem Zyndlem 
Rybą a m ałżonką jego Pryw ą z domu Lichtszajn, nastąp ił układ na  mo
cy intercyzy z dnia 26 lutego 1908 r. ustalający wyłączność m ajątku 
i wspólność dorobku. Pomiędzy Moszkiem Goldszlakiem  a m ałżonką 
jego M ałką Łają z domu Goldham er nastąpił uk ład  na mocy intercyzy 
z dnia 11 czerwca 1912 r. ustalający wyłączność m ajątku i wspólność 
dorobku.

214/XXXIX „Zakłady Instalacyjno - Techniczne inż. St. W. Bcia 
Langer i J. Adam czyk" w W arszaw ie M arcinkowskiego 3. W ykony
w anie robót kanalizacyjno - wodociągowych, centralnego ogrzewania, 
gazowych oraz wszelkich robót związanych z urządzeniam i zdrow ot- 
nemi i biologicznemu W spólnicy: Ja n  Adamczyk, inż. Stanisław  Langer 
i  W iktor Langer, wszyscy z W arszawy. Spółka firmowa rozpoczęła 
czynności dnia 12 stycznia 1933 r. Do reprezentow ania spółki upo
ważniony jest W iktor Langer, k tó ry  podpisuje firmę pod jej stem plem  
na wszelkich zobowiązaniach i dokum entach.

215/XXXIX „Ruchla A jzenberg i Ska" w W arszaw ie W ielopole 23. 
Sprzedaż mleka, nabiału i artykułów  pokrewnych. W spólnicy: Moszek- 
A ron Ajzenberg, Gołda Ajzenberg, Ruchla Ajzenberg, wszyscy z W ar-
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szawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 stycznia 1933 r. 
Do zastępow ania spółki wobec władz i osób upoważnieni są wszyscy 
wspólnicy. Umowy, weksle, akcepty, traty , czeki, pełnom ocnictwa 
i wszelkie zobowiązania podpisuje M oszek A ron Ajzenberg łącznie 
z jednym pozostałych wspólników. Korespondencję, pokw itow ania 
z odbioru sum pieniężnych, wszelkiej korespondencji nie wyłączając 
pieniężnej i wartościowej, przesyłek, towarów, ładunków, i pełnom oc
nictw  do prow adzenia spraw  sądowych podpisuje jeden ze wspólników. 
Podpisy winne być kładzione pod stem plem  firmy.

216,(XXXIX „Poradnia Buchalteryjna W ładysław  Smoliński i Ska" 
w W arszaw ie Al. Jerozolim skie 30 m. 15. W ykonywanie wszelkich prac 
wchodzących w zakres buchalterji. W spólnicy: W ładysław  Smoliński, 
Józef Klonowski, A ntoni Błażejewski, wszyscy z W arszawy. Spółka 
firmowa rozpoczęła czynności dnia 3 lutego 1933 r. Do zastępow a
nia spółki wobec władz i osób upoważnieni są wszyscy wspólnicy. 
Firm ę spółki pod jej stem plem  na wszelkich zobowiązaniach i dokum en
tach podlpiisują wszyscy wspólnicy łącznie.

221/XXXIX „B. Dziewczepolski" w W arszaw ie Krak. Przedm. 89, 
Drobna sprzedaż czapek i kapeluszy. Istnieje od 1892 r. W łaściciel Ben
jamin Dziewczepolski z W arszawy.

222/XXXIX „Jakób W ajnberg w W arszaw ie Karm elicka 5-a. 
Drobna sprzedaż wody sodowej, owoców i słodyczy. Istnieje od 1911 r. 
W łaściciel Jakób W ajnberg z W arszawy.

223/XXXIX „Anna Lew andow ska" w  W arszaw ie Bednarska 6, 
Sklep spożywczy. Istnieje od 1922 r. W łaścicielka Anna Lewandowska 
z Grodziska.

226/XXXIX „Fajga F rysz“ w W arszaw ie Sowia 5. Drobna sprze
daż artykułów  spożywczych. Istnieje od 1923 r. W łaścicielka Fajga- 
Ruchla Frysz z W arszawy,

228/XXXIX „Salomea Dołęgowska" w W arszaw ie Chmielna 13. 
Drobna sprzedaż galanterji. Istnieje od 1928 r. W łaścicielka Salomea 
Dołęgowska zam ężna M issalowa z W arszawy.

229/XXXIX „Jan  W ierzbicki" w W arszaw ie Inżynierska 11. Skup 
zawodowy węgla. Istnieje od 1911 r. W łaściel Ludwik Ja n  W ierzbicki 
z W arszaw y .

230/XXXIX „Wulf M erenlender" w W arszaw ie G raniczna 12. 
Handel chemikaljami, tłuszczami i farbami. Istnieje od 1933 r. W łaści
ciel W ulf M erenlender z W arszawy.

231/XXXIX „Dom Techniczno Handlowy „De-TE-Ha" Janusz Szle- 
tycki" w  W arszaw ie pl. Grzybowski 16. D etaliczna sprzedaż wyrobów 
żelaznych. Istnieje od 1933 r. W łaściciel Janusz Szletycki z W arszawy,

232/XXXIX „W ładysław  Jaśkiew icz" w  W arszaw ie Radna 
12. m. 3. Drobna sprzedaż artykułów  m ydlarskich. Istnieje od 1933 r. 
W łaściciel W ładysław  - M arjan Jaśkiew icz z W arszawy.

233/XXXIX „Stanisław  M akowiecki" w W arszaw ie W ronia 35 
* 29- Drobna sprzedaż wędlin i pieczywa. Istnieje od 1893 r. W łaściciel 
W ojciech Stanisław  M akowiecki z W arszawy.
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234/XXXIX „Symcha M iędzyrzecki" w W arszaw ie Francisz
kańska 34. Drobna sprzedaż przędzy i pończoch. Istnieje od 1925 r. 
W łaściciel Symcha - Binem M iędzyrzecki z W arszawy. Pomiędzy w ła
ścicielem firmy, a m ałżonką jego Chawą -  domu Cembrowicz, nastąpi! 
uk ład  na mocy in tercyzy z dnia 12 m arca 1930 r. ustalający wyłączność 
m ajątku i wspólność dorobku.

237/XXXIX „Electrovis Józef A jzensztein" w  W arszaw ie Ziel
na 29. Drobna sprzedaż artykułów  elektrotechnicznych. W łaściciel J ó 
zef A jzensztein z W arszawy.

239/XXXIX „Zakład Pogrzebowy Rom ana Dałkow ska" w  W arsza
wie Chałubińskiego 11. Istnieje od 1933 r. W łaścicielka Romana D ał
kow ska z W arszawy.

240/XXXIX „M arja Silberm an" w W arszaw ie Krak. Przedm. 85. 
Sklep zegarm istrzowski. Istnieje od 1931 r. W łaścicielka M arja - Szejwa 
Silberm an z W arszawy.

241/XXXIX „G abryel Rozenbaum" w W arszaw ie Koźla 11. Kon
sygnacyjny skład ultram aryny firmy: „Dr. C, Lew erkus i S-wie Ryga". 
Istnieje od 1933 r. W łaściciel G abryel Rozenbaum  z W arszawy.

242/XXXIX „Stefanja Popielarska" w W arszaw ie Białołęcka 35. 
Restauracja. Istnieje od 1928 r. W łaścicielka Stefanja Popielarska 
z W arszawy.

243/XXXIX „Picot" Sura-G itla Zakon" w  W arszaw ie Św. Je rsk a  36 
m. 4. Sprzedaż słomek, stożków i nici do kapeluszy. Istnieje od 1933 r. 
W łaścicielka Sura - G itla Zakon z W arszawy.

244./XXXIX „Józef Rawicz" w W arszaw ie G rójecka 54. R e
stauracja. Istnieje od 1933 r. W łaściciel Józef Rawicz z W arszawy.

245/XXXIX „Noech A uscaler" w W arszaw ie B onifraterska 11/13. 
Skład Nalewki 26. W yrób guzików. Istnieje od 1933 r. W łaściciel Moj
żesz - Noech A uscaler z W arszawy.

247/XXXIX „Chaim G atelm an” w W arszaw ie Grzybowska 9. D e
taliczna sprzedaż śledzi. Istnieje od 1933 r. W łaściciel Chaim G atelm an 
z W arszawy.

248/XXXIX „W acław  Pietraszkiew icz" we W łochach. Przedsię
biorstw o budowlane. Istnieje od 1933 r. W łaściciel Andrzej - W acław  
Pietraszkiew icz z W łoch, gm. W łochy, pow. warszawski.

249/XXXIX „Henryk Szelenberger" w W arszawie Żórawia 28. 
Drobna sprzedaż przyborów  kraw ieckich. Istnieje od 1933 r. W łaści
ciel H enryk - S tanisław  Szelenberger z W arszawy.

250/XXXIX „A leksander Sienkiewicz" we W łochach, gm. W łochy, 
pow. warszaw ski. Restauracja. Istnieje od 1926 r. W łaściciel A leksander 
Sienkiewicz z W arszawy.

251./XXXIX „Benjamin Zabłudowski" w W arszawie Nalewki 2-a. 
Przedstaw icielstw a firm z prowadzeniem  składów konsygnacyjnych. 
Istnieje od 1933 r. W łaściciel Benjamin Zabłudowski z W arszawy.

252/XXXIX „Ignacy Hendzel" w W arszaw ie Chmielna 26. Roboty 
budowlane. Istnieje od 1933 r. W łaściciel Ignacy Hendzel z W arszaw y.
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253/XXXIX „H elena W ilczyńska. P en sjo n at d-row ej W ilczyńskie j” 
w  W arszaw ie  B rack a  4. Istn ieje  od 1914 r. W łaśc ic ie lka  H elen a  - Em ilja 
W ilczyńska z W arszaw y.

254/XXXIX „Z ak ład  E lek trom echan iczny  „E lek tro m o to r"  inż. Am i- 
nodow  P oczym ok w  W arszaw ie  Leszno 61. Istn ieje  od 1933 r. W ła- 
ściciel A m inodow  Poczym ok z W arszaw y. P om iędzy w łaśc ic ie lem  fir
m y a m ałżonką jego R achm ą vel R óżą z dom u B orensz te jn  n as tąp ił 
u k ład  n a  m ocy in tercy zy  z dnia 6 lis to p ad a  1930 r. u sta la jący  w y łącz
ność m ają tku  i w spólność dorobku.

255/XXXIX „C egielnia G ołków  J . M osenkis i W . B au erfe in d ” 
w  W arszaw ie  Je ro zo lim sk a  75. E k sp lo a tac ja  cegielni, znajdującej się 
w  m ają tk u  „N ieruchom ość Z iem ska C egielnia G o łków ” w  pow iecie  
grójeckim , należącym  do W ładysław a B auerfeinda. W spólnicy: Jan k ie l 
vel Ja k ó b  M osenkis z W arszaw y, W ład y sław  B auerfe ind  w  dobrach  
ziem skich „C egielnia G o łków ” . S pó łka  firm ow a rozpoczę ła  czynności 
od  dnia 1 lipca 1932 r. Do rep rezen to w an ia  spółk i upow ażn ien i są obaj 
w spólnicy. W eksle  p ro s te  i ciągnione, w ystaw ione w zględnie ak c ep to 
w an e  p rzez  spó łkę, w inne być podp isyw ane sam odzielnie p rzez  Ja n k la  
vel Jak ó b a  M osenkisa, lub też  W ładysław ą B auerfe inda  łącznie z p ro 
k u ren tem . W szelk ie  inne zobow iązania, w  tej liczbie um ow y, czeki, in 
dosy  n a  w ek slach  i czekach , k w ity  i pełnom ocnictw a podpisuje Jan k ie l 
vel Jak ó b  M osenkis sam odzielnie. Jo zu em u  vel Józefow i M osenkisow i 
z W arszaw y  udzielono p ro k u ry  z p raw em  łącznego  podp isyw ania  
z W ładysław em  B euerfeindem , w eksli p ro sty ch  i ciągnionych, w y s ta 
w ianych , w zględnie ak cep to w an y ch  p rzez  spółkę, o raz  z p raw em  sa 
m odzielnego podpisyw ania  w szelk ich  innych zobow iązań  i d o k u 
m entów .

256/XXXIX „C uk iern ia  „P ół C zarnej" St. i K. S trad eccy ” w  W a r
szaw ie  M iodow a 14. W spólnicy: S tan isław  S tradeck i, K azim ierz S tra- 
deck i, obaj z W arszaw y. S pó łka  firm ow a rozpoczęła  czynności dnia 30 
g ru d n ia  1932 r. Do rep rezen to w an ia  spółk i upow ażnien i są obaj w spó l
nicy. W szelk ie  um ow y, zobow iązania p ien iężne, w eksle , żyra, czeki, 
p e łn o m o cn ic tw a i p ro k u ry  podpisu ją  obaj w spóln icy  łącznie. K o resp o n 
dencję n iezaw iera jącą  zobow iązań, rachunki, po k w ito w an ia  z odbioru  
tow arów , k o respondencji i p ien iędzy  podpisuje jeden  ze w spólników .

257/XXXIX „Inżyn ier P aw eł G o ld k rau t i S pó łka" w  W arszaw ie  
W spólna 37. In sta lac ja  i k o n serw ac ja  u rządzeń  w odociągow ych, k a n a 
lizacyjnych, kąp ie low ych  i ogrzew ania cen tra lnego . W spólnicy: P a 
w e ł G o ldk rau t, Je rz y  - S tan isław  F laum , obaj z W arszaw y. S pó łka f ir
m ow a rozpoczę ła  czynności dn ia 16 styczn ia 1933 r. Do zastępow an ia  
spó łk i w obec w ładz i osób upow ażnieni są obaj w spólnicy. F irm ę spó ł
k i pod jej stem plem  n a  w szelk ich  zobow iązaniach  i dokum en tach  p o d 
pisuje k ażd y  ze w spó ln ików  sam odzielnie. Pom iędzy  w spów łaścicie- 
lem  firm y P aw łem  G o ld k rau t a m ałżonką jego E d y tą  z dom u K irszen- 
blum  n as tąp ił u k ład  na  m ocy In tercyzy  z dnia 22 lis to p ad a  1924 r. u s ta 
la jący  w yłączność m ają tk u  i w spólność dorobku.

258/XXXIX „M arjan  S ługocki i S półka. P ry w a tn a  H urtow nia  S p i
ry tu so w a w  P io trk o w ie  K ujaw skim ”. S iedziba spółki w  W arszaw ie  B ar
b a ry  10. W spólnicy: inż. A dolf Szw anke, M arjan  Sługocki, obaj z W ar-
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szawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 31 stycznia 1933 r. 
Do zastępow ania spółki wobec w ładz i osób i podpisywania firmy pod 
jej stem plem  na wszelkich zobowiązaniach i dokum entach upoważniony 
jest inżynier Adolf Szwanke.

259/XXXIX „Pensjonat „Słoneczna" A lbertyna Schuch" w  Świdrze 
ul. Słoneczna 9. Istnieje od 1928 r. W łaścicielka A lbertyna Schuch 
z W arszawy.

260/XXXIX „Ruchla Cwajfus" w W arszaw ie P tasia  1. Drobna 
sprzedaż nasion. Istnieje od 1922 r. W łaścicielka Ruchla G itla Cwajfus 
z W arszawy. Jakubow i - M ojżeszowi Cwajfusowi z W arszaw y udzielona 
została prokura.

261/XXXIX „Biuro Techniczno - Handlowe „Jangos" Juljusz G o
siew ski" w W arszaw ie Piękna 62. Handel maszynami, artykułam i tech- 
nicznemi i chemicznemi. Istnieje od 1932 r. W łaściciel Juljusz Go
siewski z W arszawy.

262/XXXIX „Szlama Goldman" w W arszaw ie G rójecka 72. Drobna 
sprzedaż artykułów  spożywczych. Istnieje od 1927 r. W łaściciel Szlama 
Goldman z W arszawy.

263/XXXIX „Srul - Hersz Szerm an" w W arszawie, Ś-to Jańska  29. 
Kaw iarnia. Istnieje od 1928 r. W łaściciel Srul - H ersz Szerm an z W ar
szawy.

264/XXXIX „Szajndla Rochman" w W arszaw ie W olska 201-a. 
Drobna sprzedaż artykułów  żelaznych i m ydlarskich. Istnieje od 1930 r. 
W łaścicielka Szajndla Rochm an z W arszawy.

265/XXXIX „Pinkus Borsuk" w  W arszaw ie W olska 197. M ydlar- 
nia. Istnieje od 1926 r. W łaściciel Pinkus Borsuk z W arszawy.

266/XXXIX „Bolesław Dąbkow ski" we wsi W olskie, gm. Radzi
ków, pow. Błoński. Drobna sprzedaż artykułów  spożywczych i ty tonio
wych. Istnieje od 1930 r. W łaściciel Bolesław Dąbkow ski ze wsi W ol
skie, gm. Radzików.

267/XXXIX „Rajmund Vilfan" w W arszaw ie Srebrna 12. Komiso
w a sprzedaż różnych towarów , oraz handel tow aram i na rachunek 
własny. Istnieje od 1933 r. W łaściciel dr. Rajmund Vilfan z W arszawy.

268/XXXIX „Jan  Czerwiński" w  W arszaw ie Chłodna 34 Drobna 
sprzedaż naczyń kuchennych. Istnieje od 1921 r. W łaściciel Jan  Czer
wiński z W arszawy.

269/XXXIX „Lam bert Goździkowski" w  W arszaw ie Ogrodowa 56. 
Przedsiębiorstw o zduńskie. Istnieje od 1929 r. W łaściciel Lam bert 
Goździkowski z W arszawy. ti

270/XXXIX „M ieczysław Tustanow ski i Jerzy  Gawlik „A pteka 
w W arszaw ie Śliska 33. W spólnicy: M ieczysław Tustanow ski z M ila
nówka, Jerzy  Gawlik z Garwolina. Spółka firmowa rozpoczęła czyn
ności dnia 22 lipca 1932 r. Do reprezentow ania spółki uP0^ z n i e n i  są 
obaj wspólnicy. Zobowiązania, umowy, weksle, czeki, pełnom ocnictwa 
podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję niezaw ierającą zo
bow iązań pokw itow ania z odbioru tow arów  listów poleconych p ie
niędzy, przesyłek, podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie. Podpi
sy winne być kładzione pod stem plem  firmy.
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271/XXXIX „Pracow nia W yrobów M etalowych „Żyrandol" w ła
ściciele Towja Żagiel, M oszek Perecowicz, obaj z W arszawy. Spółka 
firmowa rozpoczęła czynności dnia 6 lutego 1933 r. Do reprezen tow a
nia spółki upoważniony jest M oszek Perecowicz, k tó ry  podpisuje firmę 
pod jej stem plem  na wszelkich zobowiązaniach i dokum entach.

272/XXXIX „Juljan Fajęcki" w W arszawie, W olska 34. Filja W ol
ska 73. Drobna sprzedaż wędlin. Istnieje od 1922 r. W łaściciel Juljan- 
Leoncjusz Fajęcki z W arszawy. Pomiędzy właścicielem  firmy a m ał
żonką jego Jan iną - A leksandrą z domu Kornowską, nastąp ił układ na 
mocy intercyzy z dnia 2 kw ietnia 1921 r. ustalający wyłączność m ajątku 
i wspólność dorobku.

273/XXXIX „Hotel „A stor Jan  Łatw iński" w  W arszaw ie, B rac
ka 17. Istnieje od 1932 r. W łaściciel Jan  Łatw iński z W arszawy.

274/XXXIX „E lektrocentrala" Stanisław  K ita" w  W arszawie, Dłu
ga 44/46. Sprzedaż artykułów  elektrycznych i przyborów  radjowych. 
Istnieje od 1933 r. W łaściciel Stanisław  Kita z W arszawy.

275/XXXIX „G itla K aper" w W arszawie Sienna 65. Drobna sprze
daż desek. Istnieje od 1933 r. W łaścicielka Gitla Kaper z W arszawy. 
Pomiędzy Dawidem K aperem  a m ałżonką jego Gitlą z domu Kopyto 
nastąp ił układ na mocy intercyzy z dnia 4 listopada 1919 r., usta la
jący wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

277/XXXIX „Lucjana" H enryk Liberm an" w W arszaw ie, E lek to
ralna 25. Drobna sprzedaż konfekcji dziecięcej i damskiej. Istnieje od 
1933 r. W łaściciel H enryk Liberm an z W arszawy.

279/XXXIX „Edw ard Kozłowski" w W arszaw ie Al. 3-go M a
ja 9 m. 22. Roboty m alarskie. Istnieje od 1932 r. W łaściciel Edw ard 
Kozłowski z W arszawy.

280/XXXIX „A łta Don" w Świdrze, gm. Falenica. Drobna sprze
daż artykułów  spożywczych, napoi gazowych i owoców. Istnieje od 
1930 r. W łaścicielka A łta  - Cypojra Don ze Świdra.

281/XXXIX „Sura Rojzman" w W arszawie, W olska 209. Drobna 
sprzedaż artykułów  spożyczych i wyrobów tutuniowych. Istnieje od 
1917 r. W łaścicielka Sura Rojzman z W arszawy.

282/XXXIX „Izrael F inkielraut" w W arszaw ie Nalewki 21. Drobna 
sprzedaż galanterji i zabaw ek. Istnieje od 1933 r. W łaściciel Izrael Fin- 
k ie lk rau t z W arszawy.

284/XXXIX „Fabryka Taśmy Hamulcowej „A utostop" Mordchej 
Zylberm an" w W arszaw ie, Długa 55. Istnieje od 1933 r. W łaściciel 
A bram  - M ordchej Zylberm an z W arszawy.

285/XXXIX „Mojsze O łdak" w W arszawie, F ranciszkańska 22, 
Drobna sprzedaż skór. Istnieje od 1933 r. W łaściciel Mojsze - Ber Ołdak 
z W arszawy. Pomiędzy właścicielem  firmy a m ałżonką jego Marjem- 
Ruchlą z domu Szapiro nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 14 
grudnia 1932 r. ustalający w yłączność m ajątku i wspólność dorobku.

286/XXXIX „Perlą Sterling i S-ka" w W arszaw ie, Sienna 85. 
Drobna sprzedaż desek i deseczek klejonych. W spólnicy: M oszek Ster- 
lmg, Perlą  Sterling, Izrael - Szyja Trunk, w szyscy z W arszawy. Spółka
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firmowa rozpoczęła czynności dnia 15 stycznia 1933 r. Do zastępow a
nia spółki wobec władz i osób i łącznego podpisywania firmy pod jej 
stem plem  upoważnieni są M oszek Sterling i Perlą  Sterling, Pomiędzy 
Izraelem  - Szyją Trunkiem  a  m ałżonką jego M ar jem z domu Rozenbach, 
nastąp ił układ na mocy intercyzy z dnia 20 października 1931 r. u s ta 
lający wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

7343

Do rejestru  handlowego Działu B. LX 8623 sądu okręgowego 
w W arszaw ie w dniu 6 m arca 1933 r. wciągnięto:

„Dom Eksportow y International, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością ", Siedziba spółki w  W arszawie, Foksal 15. Celem spółki 
jest eksport i im port różnych tow arów  a w szczególności eksport w y
robów monopoli państwowych. K apitał zakładowy 5.000 zł. podzielony 
na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarząd stanow ią: Ro
man Rosenberg, jego zastępca Dawid Rosenberg, Juljusz Cirk, jego 
zastępca A leksander Maciejowski, wszyscy z W arszawy. Zarząd z astę 
puje spółkę wobec w ładz i osób i prowadzi jej interesy. Zobowiązania, 
w eksle czeki, ak ty  notarjalne i hipoteczne, prokury, umowy, podpisują 
obaj zarządcy łącznie, lub obaj zastępcy zarządców  łącznie lub Roman 
Rosenberg i A leksander M aciejowski łącznie, albo Juljusz Cirk i D a
wid Rosenberg łącznie. Pokw itow ania z odbioru pieniędzy, przesyłek, 
wartościowych i przekazów  pieniężnych podpisuje Roman Rosenberg 
albo jego zastępca Dawid Rosenberg, każdy samodzielnie. K orespon
dencję niezaw ierającą zobowiązań, pokw itow ania z odbioru korespon
dencji, przesyłek, ładunków, tow arów  podpisuje każdy zarządca lub 
każdy zastępca samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stem 
plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy 
ak tów  zeznanych przed  notarjuszem  Straszew iczem  w W arszaw ie dnia 
18 stycznia 1933 r. za Nr. 72 i dnia 27 stycznia 1933 r. za Nr. 108 na czas 
do dnia 31 grudnia 1933 r., z w arunkiem  autom atycznego przedłużania 
na dalsze okresy roczne, o ile do dnia 30 w rześnia każdego roku w spól
nicy reprezentujący 50% kapita łu  zakładowego nie zawiadom ią listami 
poleconemi pozostałych o wypow iedzeniu spółki. 7399

Do rejestru  handlowego Działu B. LX 8625 sądu okręgowego 
w  W arszaw ie w dniu 6 m arca 1933 r. wciągnięto:

„W ytw órnia A rtykułów  E lektrotechnicznych „E lek troart"  spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w  Otwocku, Żerom
skiego 25. Celem spółki jest w ytw órnia sprzętu elektrotechnicznego i a r
tykułów  pokrew nych oraz handel niemi. K apitał zakładow y 7.000 zł. 
podzielony na 100 udziałów, na pokrycie kap ita łu  zakładowego w nie
siono 5.000 zł, gotowizną, na pozostałe 2.000 zł. oszacowano w kład 
rzeczowy. Zarządcam i są: Hirsz - Wulf Lewit, Je n ta  vel Enta L em er 
i Esfira Zeldowicz, wszyscy z Otwocka. Zarządcy zastępują spółkę w o
bec władz i osób i prow adzą jej interesy. Umowy, zobowiązania, k o 
respondencję zaw ierającą zobowiązania, weksle, czeki, żyra, indosy 
i pełnom ocnictwa, z w yjątkiem  pełnom ocnictw  udzielanych adwokatom  
do prow adzenia spraw  sądowych i adm inistracyjnych podpisuje Hirsz-
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W ulf Lewit łącznie z jednym  z pozostałych zarządców  lub p rokuren
tem. Korespondencję niezaw ierającą zobowiązań, pokw itow ania z od
bioru korespondencji poleconej, przekazów  pieniężnych i tow arów  pod
pisuje jeden z zarządców. Podpisy winne być kładzione pod stemplem 
firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta  na mocy 
aktów  zeznanych przed notarjuszem  Gostyńskim  w Otwocku dnia 
8 w rześnia 1932 r. za Nr. 612 i przed notarjuszem  Benedyktem  w O t
w ocku dnia 7 lutego 1933 r. za Nr. 40 na czas do dnia 31 grudnia 1933 r., 
z warunkiem  autom atycznego przedłużania na dalsze jednoroczne 
okresy, o ile na trzy  m iesiące przed upływem term inu jeden ze wspól
ników nie zawiadomi pozostałych listem  poleconym o chęci w ystąpie
nia ze spółki. 7401

Do rejestru  handlowego Działu B. LX 8581 sądu okręgowego 
w W arszaw ie w  dniu 15 lutego 1933 r. wciągnięto:

Tow arzystw o W ydawnicze „Rubikon" spółka z ograniczoną od
powiedzialnością". Siedziba spółki w W arszawie, Chmielna 110. Celem 
spółki jest wydaw anie perjodyków, wszelkich w ydaw nictw  dziełowych 
i innych oraz graficznych reprodukcyj obrazów. K apitał zakładow y
8.000 zł. podzielony na 80 udziałów. Na pokrycie kapita łu  zakładowego
4.000 wpłacono gotowizną, na pozostałe 4.000 oszacowano w kład rze
czowy. Zarządcam i są: Brunon Dymowski, M ar ja Kuźmiczówna, oboje 
z W arszaw y i Feliks Solecki z W ołomina. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie umowy, kon trak 
ty, cesje, żyra, przekazy, prokury, pełnom ocnictwa, weksle, czeki 
i w szelkie zobowiązania pieniężne podpisuje Brunon Dymowski łącznie 
z jednym z pozostałych zarządców. Korespondencję niezaw ierającą zo
bowiązań, pokw itow ania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, 
przesyłek, nie w yłączając pieniężnych i tow arow ych i należności pod
pisuje każdy z zarządców  samodzielnie. Podpisy winne być kładzione 
pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością za
w arta  na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Pliszczyńskim w W ar
szaw ie dnia 8 lutego 1933 r  .na Nr. 182 na czas do dnia 8 lutego 1934 r. 
z w arunkiem  autom atycznego przedłużania na dalsze okresy roczne 
o ile na  trzy m iesiące przed upływem  term inu żaden ze wspólników nie 
zawiadomi pozostałych listam i poleconymi o chęci w ystanienia ze 
spółki. 7369

Do rejestru  handlowego Działu B. LX. 8586 sądu okręgowego 
w W arszaw ie w dniu 15 lutego 1933 r. wciągnięto:

„Handel M aterjałam i Budowlanemi i Opałowem i oraz W ytw ór
nia Betonów „Zrąb" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Sie
dziba spółki w W arszawie, Stalow a 5. Celem spółki jest sprzedaż na 
rachunek w łasny i kom isowy m aterjałów  budowlanych i opałowych, 
oraz produkcja w yrobów  betonow ych. K apitał zakładow y 2.000 zł. po
dzielonych na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłaconych. Za
rządcami są: A lfred-Franciszek Nissenbaum, Zbigniew-Bonifacy K ar
wowski, Stefan-H enryk Białobrzeski, wszyscy z W arszawy. Zarządcy 
zastępują spółkę wobec w ładz i osób i prow adzą jej interesy. Zobo-
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wiązania, weksle, żyra, czeki, przekazy, prokury, pełnom ocnictwa, ak ty  
notarialne i hipoteczne podpisują dwaj zarządcy łącznie, w tej liczbie 
podpis A lfreda Nissenbaum a jest niezbędny. Korespondencję nieza- 
w ierającą zobowiązań pokw itow ania z odbioru korespondencji, p ienię
dzy, przesyłek, tow arów  i ładunków podpisuje każdy zarządca samo- 
dzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu  zeznanego 
przed  notarjuszem  Hubnerem  w  W arszaw ie dnia 28 stycznia 1933 r. 
za nr. 80 na czas do dnia 31 grudnia 1933 r. z w arunkiem  autom atycz
nego przedłużania na dalsze okresy dwuletnie o ile żaden ze wspólni
ków na trzy  m iesiące przed upływem term inu nie zawiadom i pozosta
łych notarjalnie o rozw iązaniu spółki. 7365

Do rejestru  handlowego Działu B.LIX. 8579 sądu okręgowego 
w W arszaw ie w dniu 14 lutego 1933 r. wciągnięto:

"Soplicowskie Składy Win, spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością . Siedziba spółki w W arszawie, Nowolipki 6. Celem spółki jest 
prow adzenie wytw órni win i miodu oraz handlu wszelkiem i napojami 
alkoholowemi. K apitał zakładow y 2.000 zł. podzielony na 20 udzia
łów. 1,000 zł. wpłacono gotowizną na pozostałe 1.000 zł. oszacowano 

u ■ 7 ruCZOWy' Zarządcami są: Berek-W olf Zylberman, Abram -M ord- 
cha] Zylberman, M ancze Jakubowicz, wszyscy z W arszawy. Zarząd- 
Cy.j,a.stęPjH  spółkę wobec w ładz i osób i prow adzą jej interesy. Firm ę 
spo . i pod jej stem plem  na wszelkich zobowiązaniach i dokum entach 
po pisuje M ancze Jakubow icz łącznie z jednym z pozostałych zarząd
ców, opołka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy ak tu  
zeznanego przed notarjuszem  Jam onttem  w W arszaw ie dnia 5 sierp
nia 1932 r. i 18 stycznia 1933 r. za nr. 1904 i 146 na czas do dnia 31 
grudnia 1933 r. z w arunkiem  autom atycznego przedłużania na dalsze 
okresy roczne, o ile zarząd nie wymówi spółki do 30 września każde
go okresu rocznego. 7358

Do re jes tru  handlowego Działu B.LX. 8580 sądu okręgow ega 
w W arszaw ie w dniu 14 lutego 1933 r. wciągnięto:

„O skar Szor i Ska. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością", 
oiedziba spółki w  W arszawie, pl. Grzybowski 7. Celem spółki jest 
prow adzenie przedsiębiorstw a agenturowego (agentur, fabryk). K api
ta ł zakładow y 4.000 zł. podzielony na 40 udziałów, 2.000 zł. w płacono 
gotowizną, na pozostałe 2.000 zł. oszacowano w kład rzeczowy. Za
rządcam i są: O skar Szor, Izaak Frydland, obaj z W arszawy. Zarząd
cy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. F ir
mę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokum en
tach podpisuje każdy z zarządców  samodzielnie. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością zaw arta  na mocy ak tu  zeznanego przed no tarju 
szem M iszewskim w W arszaw ie dnia 31 stycznia 1933 r. za nr. 470 na 
czas do dnia 31 grudnia 1933 r. z w arunkiem  autom atycznego p rze 
dłużania na dalsze okresy roczne o ile na trzy  m iesiące przed  upływem  
term inu żaden ze wspólników nie zawiadomi notarjalnie pozostałych 
o rozwiązaniu spółki. 7359
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Do rejestru  handlowego Działu B. LIX 8575 sądu okręgowego 
w W arszaw ie w  dniu 13 lutego 1933 r. wciągnięto:

„Polska Spółka Schering - Kahlbaum, spółka z ograniczoną od
pow iedzialnością11. Siedziba spółki w  W arszawie, Al. Jerozolim ska 45. 
Celem spółki jest fabrykacja i sprzedaż wszelkiego rodzaju chemicz
nych i farm aceutycznych artykułów , przedstaw icielstw o firm krajo
wych i zagranicznych, zakup i eksploatacja licencyj patentów . K apitał 
zakładow y 20.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkow icie gotowizną 
wpłacony. Zarządcam i są: Bruno Neumann z W arszawy, Paul Staack- 
mann z Berlina. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i p ro 
w adzą jej interesy. Zobowiązania, umowy, weksle, czeki, pełnom oc
nictw a podpisują dwaj zarządcy łącznie, lub jeden zarządca łącznie 
z prokurentem . Prokury podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespon
dencję niezaw ierającą zobowiązań, pokw itow ania z odbioru wszelkiego 
rodzaju korespondencji, przekazów  pieniężnych, przesyłek i tow arów  
podpisuje jeden zarządca lub prokuren t samodzielnie. Podpisy winne 
być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością zaw arta na mocy ak tu  zeznanego przed notarjuszem  Pasz
kowskim  w  W arszaw ie dnia 25 stycznia 1933 r. za Nr. 143 na czas 
nieograniczony. 7355

Sprostowania.
Komornik sądu grodzkiego w W olbromiu prostuje obwieszczenie 

o sprzedaży z licytacji nieruchomości, położonej w Łanach-W ielkich, 
gm. Żarnowiec, pow. olkuskiego, należącej do W ojciecha Helińskiego, 
ogłoszone w Nr. 57 „Obwieszczeń Publicznych1' z dnia 19 lipca 1933 r., 
na str. 43-ej, poz. 8836, w sposób następujący:

w  w ierszu 16-ym od dołu zam iast wyrazów: „wraz z domem
drew nianym  krytym  deskam i11, należy umieścić wyrazy: „wraz z do
m em  drewnianym, krytym  dachówką, o 2-ch izbach z  kom orą, chlewem 
murowanym, krytym  w części dachówką, w części słomą, chlewem 
drewnianym, krytym  deskam i11. 10226

Komornik sądu grodzkiego w W olbrom iu prostuje obwieszczenie 
o sprzedaży z licytacji nieruchomości, położonej w  Imbramowicach, 
gm. Jangrot, pow. olkuskiego, należącej do Anny Bałaza II voto Ciępka, 
ogłoszone w Nr. 58 „Obwieszczeń Publicznych11 z dnia 22 lipca 1933 r„ 
na  str. 22-ej, poz. 8939, w  sposób następujący:

w  w ierszu 11-ym od dołu po wyrazach: „o przestrzeni 9 morgów 
251 prętów ", należy umieścić wyrazy: „łąki obszaru 100 prętów , z pra- 
wami do serw itutów 11.___________________________________________10227

Tłoczono z polecenia M inistra Sprawiedliwości.
65352

D rukarnia Państwowa, W arszawa, M iodowa 22.

Cena zł. 1 gr. 40


